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SUNUŞ 

 
Satranç ailemizin değerli üyeleri,  
 
Biz; satranç sporunun ulaşmadığı kimse kalmasın istedik, biz satranç sporunun 
girmediği ev kalmasın istedik, biz dezavantajlı bireylerimize ulaşalım, toplumumuzun 
bütün kesimlerine dokunalım istedik. Biz; satranç sporunun aydınlık ışığı ile herkes 
aydınlansın istedik. “Biz” yaptık ve “birlikte” başardık 
 
Bazen ülkemizin en ücra köşesinde çocuklarımıza satranç malzemeleri taşıdık, bazen 
Milletin Kütüphanesi’nde satranç sınıfı açtık. Bazen kulüplerimiz, il temsilcilerimiz, 
hakemlerimiz, antrenörlerimiz ile bir araya gelerek sorunları “Biz” diyerek masaya 
taşıdık, çözüm yolları aradık. Bazen Milli takımımızın ve sporcularımızın tarihi başarıları 
için ülke olarak sevinçten gözyaşı döktük. Bazen dünyanın tanınmış en büyük satranç 
ustaları ile bir araya geldik. 5 yılda “Biz” diyerek birlikte çok yol aldık. Satranç sporunun; 
ülkemizin en ulaşılabilir, en bilinen, en popüler sporları arasında yer almasını 
sağlarken; bir yandan da tarihi zaferler, organizasyon yeteneğimiz ve profesyonel 
yapımız ile ülkemizin dünyada “Satranç Ülkesi” olarak tanınmasını sağladık.  
 
Ana sponsorumuz Türkiye İş Bankası ile ülkemizin en her köşesine satranç sınıfları 
açarken, satranç sporu ile tanışan çocuklarımızın Dünya ve Avrupa şampiyonu 
olmalarına tanıklık ettik. Bazen denizin altında, bazen Kaçkar Dağlarında, bazen 
Körfez’de, Kordon’da bazen de sahillerimizde, tarihi ve kültürel mekanlarımıza satranç 
sporunu taşıdık.  
 
Türkiye Satranç Federasyonu 12 yılda 1 milyon 27 bin 416 lisanslı sporcusu ile tüm 
spor federasyonlarını geride bırakarak en çok lisanslı sporcuya sahip Federasyon olma 
başarısını gösterdi. Federasyonumuz aynı zamanda ülkemizde en çok etkinlik, 
şampiyona ve turnuva düzenleyen Federasyonların başında yer aldı. 81 il ve 500’ü 
aşkın ilçeye yayılmış temsilcilik ağı ile ülkenin her yerinde örgütlenen 
Federasyonumuz, yüreğe, ruha ve akla dokunan etkinliklerin, projelerin temsilcisi oldu. 
Tüm dünya ve ülkemiz pandemide sportif faaliyetlere ara verirken, ülkemizde sadece 
satranç sporu konuşulur oldu. 7’den 77’ye herkes evlerimize kapandığımız en zor 
günlerde satranç sporunun birleştirici gücünde bir oldu, birlik oldu.  
 
Bunu “Biz Yaptık, Birlikte Başardık”… “Biz” nasıl yaptık ve nasıl “birlikte” başardık? 
Başarılı olmanın sırrı profesyonel bir yönetimden ve aile birlikteliğinden geçer ilkesini 
izledik.  
 
Satranç sporcularımız, velilerimiz, antrenörlerimiz, il temsilcilerimiz, Yönetim 
Kurulumuz, Merkez Hakem Kurulu, Teknik Kurul, Eğitim Kurulu, Temsilcilikler 
Koordinasyon Kurulu, Kulüpler Koordinasyon Kurulu, Antrenörler Kurulu, Sporcular 
Kurulu, Hukuk Kurulu, Basın Medya İletişim Kurulu, Yayın Kurulu ve diğer kurullarımız 
ile satranç sporunun zirveye ulaşması için çok çalıştık. Yönetim Kurulumuz Türkiye’nin 
dört bir yanına yayılan il temsilcilerimizi ve değerli kulüplerimizi ziyaret etti, sorunlarını 
dinledi, çözüm yolları aradı. 
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Yaptığımız çalışmalarda, satranç sporunun tüm paydaşlarının görüşlerine yer verdik. 
Kurumsal yapımızı güçlendirerek, profesyonel bir yönetim anlayışı getirdik. Türkiye’nin 
dört bir tarafından gelen Kulüp Temsilcilerimizi satranç sporunun geleceği için görüş ve 
önerilerini anlattığı, Eğitim, Mevzuat, Kulüpler ve İlişkiler, Turnuvalar ve Kaynak 
Yönetimi başlıklarından oluşan Satranç Kulüpleri Çalıştayı’nı ilk defa hayata geçirdik. 
Hakemler Çalıştayı’nda, Antrenör Çalıştayı’nda, İl Temsilcileri toplantılarında hep 
birlikte satranç için daha güzel neler yapılabilir, sorun olarak görülen konuların çözüm 
yolları nelerdir sorularına cevap aradık. 
 
Altyapımız önceliğimiz dedik. Türkiye Küçükler ve Türkiye Yıldızlar Şampiyonası 
sonunda Milli Takım havuzuna giren sporcularımızı, eğitim kampları ile ve Milli takım 
antrenörleri eşliğinde şampiyonalara hazırladık. Belli periyotlarda düzenlediğimiz A 
Ulusal Takım ve Altyapı Ulusal Takım kampları ile  deneyimli antrenörlerimiz 
önderliğinde sporcularımızın yetişmesini ve gelişmesini sağladık.  
 
 
Sportif başarılarımıza başarılar ekledik. Türk satrancına beş büyük usta kazandırmanın 
yanında büyük usta sayımızı 12’ye yükselttik. A Milli Takımımız “Yenilmez Türkiye” 
unvanını alarak Dünya Takımlarda tarih yazdı. Dünya Kupası’na tarihimizde ilk defa 5 
sporcu ile katılım başarısı gösterdik. 2019 Avrupa Okullar Şampiyonasını Ülke 
Şampiyonluğu alarak tamamladık. Sporcularımız uluslararası şampiyonalardan 
madalyalar kupalar alarak döndü. Daha nice zaferlere ve başarılara imza attık.  
 
Durmadık, projelerimize güç katarak, ülke çapında yaygınlaştırarak devam ettik. 
Türkiye İş Bankası ile 2005 yılında başlayan sponsorluk kapsamında ülkemiz genelinde 
2012 yılına kadar açılan satranç sınıfı sayısı 5 bin 956 iken bu sayıyı 2021 yılında 30 
bine ulaştırdık. 
 
İlk kez 2013 yılında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile başlatılan, Ordu 
Büyükşehir Belediyesi ve Söke Belediyesi (Aydın), Bozkurt (Denizli) Belediyesi, Burdur 
Belediyesi ve Merzifon Kaymakamlığı ile devam eden Doğru Hamlede Buluşalım 
projesi, birçok ilde hayata geçti.  
 
T.C. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü iş birliğiyle Türkiye İş 
Bankası'nın sponsorluğunda başlatılan "Yeni Hayata Bir Hamle" Projesi, ceza infaz 
kurumlarında kalan çocuklara hayatlarında 'yeni bir hamle' yapma fırsatı sundu. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 'fikir annesi' olduğu 
ve öncülük ettiği "Kale Gibi Gelecek- Satranç Eğitim Projesi" ile yüzlerce şehit çocuğu 
satranç sporu ile tanıştırıldı. 
 
Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü iş birliği ile 
Türkiye İş Bankası’nın sponsorluğunda başlatılan “Gören Eller” Projesi kapsamında 
Türkiye’deki tüm görme engelli okullarında satranç sınıfları açtık. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Çocuk Destek Merkezlerinde (ÇODEM) 
uygulanan “Satranç ile Mutlu Yarınlar” projesi ile çocuklarımız satranç sporu ile tanıştı. 
İlköğretimden yükseköğretime kadar, Türkiye’de tüm eğitim kurumlarında uygulanması 
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planlanan ‘Satranç Eğitimini Geliştirme Projesi’, Spor Genel Müdürlüğü iş birliği ile 
2018 yılında hayata geçti. 
 
Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü bünyesinde 
“Satranç Uzmanlık Dalı” açılarak, satranç akademik dünyaya taşındı. 
 
“Görme Engelliler İçin Eğitim Metodolojisi” kitabı Türkçe’den, Rusça, İngilizce, 
İspanyolca, Almanca, Fransızca, Arapça olmak üzere 6 dile çevrildi.  
 
Satrancı öğrenmek veya öğretmek isteyen herkesin yararlandığı, binlerce kişinin 
satranç öğrendiği "Eğitim Videoları” serimiz 2019 yılı Eylül ayında başladı. 
 
Satranç kültürünü tüm yurda yaymayı, tanıtmayı, sevdirmeyi ve Türkiye'nin her il ve 
ilçesini satranç ile buluşturmayı hedefleyen 'Sokakta Satranç Var' projesi ülkede büyük 
bir satranç coşkusu ile hayata geçirildi. “Sokakta Satranç Var Projesi’nde Türkiye'nin 
dört bir yanında güzel görüntüler ortaya çıktı.  
 
İlk olarak Antalya İl Temsilciliğimiz koordinatörlüğünde Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde ‘’Antalya Tarihini Satranç ile 
Buluşturuyor’’ adıyla gerçekleştirilen proje tüm Türkiye’ye dalga dalga yayıldı. “Satranç 
Tarih ile Buluşuyor” projesi ülkemizin tarihi güzelliklerini tanıtmak, iç ve dış turizme 
destek vermek amacıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Haftası’nda hayata geçirildi. 
 
Yıllardır başarıyla organize edilen Uluslararası Açık Satranç Turnuvalarının sayısı 
17’ye çıktı.  Malatya’dan Çeşme’ye, Ankara’dan Hatay’a, Ordu’dan Mersin’e 
İstanbul’dan Çanakkale’ye kadar Türkiye’nin her yanında düzenlenen Açık Turnuvalar 
belediyelerin, yerel yönetimlerin ve sponsor kurum ve kuruluşların desteğiyle her yıl 
güçlenerek devam etti. Uluslararası Açık Turnuvalar; sayılarını ve organizasyon 
kalitesini artırarak, dünyanın usta sporcularını ülkemiz sporcularıyla buluşturmaya 
devam ediyor.   
 
2017 Avrupa Kulüpler Kupası, 88. FIDE Kongresi, 2018 Dünya Gençler Şampiyonası, 
2018 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı, 2019 Avrupa Kadınlar Satranç 
Şampiyonası, 2019 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası, 2019 Dünya 16 Yaş Altı 
Satranç Olimpiyatı, FIDE Engelliler Konfederasyon Kupası gibi birçok uluslararası 
organizasyonu da ülkemize taşımayı başardık. 
 
Dünya Satranç Günü’nü birbirinden önemli etkinliklerle kutladık. 2017’de “20 Temmuz 
Dünya Satranç Günü”nü sualtında gösteri maçı ile kutladık.  
 
2018’de Altındağ'da rengârenk bir etkinliğe imza atıldı. Türkiye Satranç Federasyonu 
ve Gökyay Vakfı Satranç Müzesi tarafından organize edilen etkinlikte halk gösterisiyle  
canlı satranç performansı gerçekleştirildi.  
 
2019’da Bodrum’da deniz altında bir ilki gerçekleştirerek satranç etkinliği yapıldı.  
 
2020’de Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu‘nun katılımıyla gösteri maçı düzenlendi. A Milli Takım sporcusu WGM Kübra 
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Öztürk Örenli sporcularla simultane maç yaptı. 20 Temmuz Dünya Satranç Günü 
etkinliği Covid-19 pandemi döneminde yapılan ilk yüz yüze etkinlik oldu. 
 
2021’de Dünya Satranç Günü, Gökyay Vakfı Satranç Müzesi’nde sporcuların 
katılımıyla kutlandı. Sporcular hep birlikte maçlar yaptı ve yüreklerindeki satranç 
sevgisini anlattı. 
 
Dünyanın en büyük satranç ustalarından Büyükusta (GM) Anatoly Karpov, Mersin 
Satranç Festivalinde ülkemizin konuğu oldu. Türkiye'nin satranç eğitimi konusunda 
attığı adımlardan ve son yıllardaki başarı grafiğinden övgüyle söz etti.   
. 
Türkiye İş Bankası’nın Satranca Desteğinin 15. Yılında büyük usta Judit Polgar, 
Türkiye Yaş Grupları Şampiyonu kızlarla simultane gösteri maçı yaptı. Azerbaycanlı 
Büyükusta Shakriyar Memedyarov ile Türk Büyükusta Vahap Şanal da bu özel günde 
bir dostluk maçı yaptı 
 
30. yılımızı Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun 
katılımlarıyla coşku dolu bir program ile kutladık. 
 
Türk satrancının geçmişten günümüze her yönüyle araştırılıp, akademik bir çalışma 
kapsamında ele alınacağı "Türk Satranç Tarihi" projesini hayata geçirdik. Gelecek 
nesiller için başucu kitabını olacak bu çalışma online olarak da hazırlandı.  
 
Türk sporu ve satrancına büyük katkılar sunacak olan Satranç Merkezi binamızı Türk 
satrancının hizmetine sunduk. Uzun yıllardır yaşanan hukuki ve mali sorunlar nedeniyle 
satranç camiamızın yıllardır gündeminden düşmeyen Ankara Oran semtindeki Satranç 
Merkezi binamız, federasyonumuzun girişimleriyle ve Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. 
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun büyük destekleriyle hizmete girdi. 
 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen “2020 
Erişilebilirlik Yılı” kapsamında, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” sesli kitabıyla Sosyal 
Sorumluluk Projeleri dalında “erişilebilirlik” ödülüne layık görüldük.  
 
Sayısız şampiyona, turnuva, etkinliklere, projelere imza atan Federasyonumuzu 
pandemi de durduramadı… Tüm dünya ve ülkemiz evlerine kapanırken bizler en zor 
günlerde ülkemizi satranç sporunda birleştirmeyi başardık. Kulüplerimiz ve 
sporcularımız başta olmak üzere tüm satranç paydaşlarımızın heyecanlarını sıcak 
tutan organizasyonlara imza attık ve bu zorlu sürecin en az zararla atlatılması için 
kulüplerimize maddi ve manevi destek olmaya çalıştık.  
 
Pandemi sürecinin en başında COVID-19 Çalışma Prensipleri Komisyonu oluşturarak 
yüz yüze ya da dijital dünyada satranç sporunun devamlılığı için ilk adımları attık. 
Sağlık Kurulumuz ve kurul başkanlarımızdan oluşan komisyon düzenli olarak bir araya 
geldi, toplantılarda görüşülen kararlar doğrultusunda pandemi süreci boyunca 
turnuvaların nasıl düzenleneceğine ilişkin rehber kitapçıkları oluşturuldu. Kıymetli kulüp 
temsilcilerimizle bir araya geldiğimiz toplantılarımızda birlikte hareket etmek ve zor 
günleri birlikte atlatmak için kararlar aldık.  
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Kulüplerimize maddi destek olmak için “Bir Milyon lisanslı Sporcu Kampanyası” 
başlattık. Pandemi döneminin gereklilikleri kapsamında yardımlarda bulunduk. Gençlik 
ve Spor Bakanlığı projeleri ve Erasmus + Spor Projeleri kapsamında kulüplerimize ve İl 
temsilcilerimize 3. kez proje yazımı eğitimi verdik.  
 
Sporcularımız bizim için öncelikliydi. Yüz yüze yapılamayan şampiyona ve turnuvaları 
dijital dünyaya taşıdık. GM Mustafa Yılmaz ve GM Liviu Dieter Nisipeanu ve GM Vahap 
Şanal – GM Shakriyar Mamedyarov olmak üzere A Milli Takım Sporcularımızın 
dünyaca ünlü satranç sporcularıyla bir araya geldiği online antrenman maçları 
düzenlendik.  
 
Türkiye ve Vietnam, engelli sporculardan oluşan takımlarla Engelliler Haftasında 
dostluk maçında online olarak bir araya geldik. Türkiye ve Azerbaycan U16 takımları 
arasında 2 Temmuz 2020 tarihinde ve Türkiye, Azerbaycan, Ukrayna ve Gürcistan 
arasında 11 Ocak 2021 tarihinde online olarak dostluk turnuvaları düzenledik.  
 
Tüm Türkiye’yi satranç sporunda birleştirecek kampanya ve etkinliklere imza attık. 
“Evde Satranç Var” dedik, evde kalınan zor ve sıkıntılı günlerde 7’den 70’e herkese 
“Evde Kal, Satrançla Kal” mesajını verdik. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı içine alan haftada bir hafta boyunca "Türkiye için Satranç" kampanyasını 
hayata geçirdik. Bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda dünyaya yine 
dostluk, kardeşlik mesajlarının verileceği, satrancın ruhunu yansıtacak bir kampanyaya 
imza attık. “Türkiye ve Satranç için Hayalim” kampanyasında “Hayallerimizi, 
Yarınlarımızı Büyütüyoruz” sloganıyla yola çıktık. Türkiye’nin dört bir yanından 
çocukların, gençlerin hayallerini anlattığı görüntüler ortaya çıktı.  
 
“Hayallerimizi, Yarınlarımızı Büyütüyoruz” sloganıyla, 81 ilden eğitim kulüplerinden 
sporcuların da dahil olduğu 200’ü aşkın satranç sporcusu ile dijital platformda bir araya 
geldik. Kimisi 23 Nisan şiirleri okudu, kimisi enstrüman çaldı, kimisi ise şarkı söyledi. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Satranç Turnuvası, Gençlik ve 
Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun açılış hamlesinin ardından ilki 
Samsun’da olmak üzere 81 ilde eş zamanlı olarak hamleler yapıldı. Rekor katılımlı 
turnuvaya Türkiye'nin dört bir yanından 5 bin 548 lisanslı satranç sporcusu katıldı. Bu 
yıl ise TSF olarak 19 Mayıs’ı Atamızı Anıtkabir’de ziyaret ederek kutladık.  
 
Pandemide evde geçirilen zamanı verimli hale getirmek için 7-8 yaş grubuna özel 
‘Satranç Çalışıyoruz’ programını hayata geçirirken, satranç sporunun tüm Türkiye'de 
bilinirliğinin artması ve isteyen herkesin öğrenebilmesi için 18 yaş üstü yetişkinlere 
yönelik de bir eğitim programı olan "Türkiye Satranç Öğreniyor" projesini hayata 
geçirdik.  
 
Pandemi sürecinde online, hibrit ve yüz yüze şampiyona ve turnuvalarımıza ara 
vermedik. Türkiye Şampiyonası, Arzum Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası gibi 
ulusal turnuvalarımızı düzenledik. Ailelerimizin ve eğitim kulüplerimizin yoğun talebi 
üzerine okullar açılmadan önce Türkiye Küçükler, Yıldızlar Satranç Şampiyonalarımızı 
hayata geçirdik.  
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Türkiye Büyük Millet Meclisi, Kamu Denetçiliği Kurumu, AFAD gibi ülkemizin değerli 
kuruluşları ile özel etkinlikler ve turnuvalar düzenledik. Ahi Evran Yılında 2021 
Uluslararası Ahilik Yılı Açık Satranç Turnuvası’nı hayata geçirmeyi başardık.  
 
Gururla söyleyebiliriz ki, çocuklarımızın, gençlerimizin, dezavantajlı bireylerimizin 
hayatlarına dokunan sayamadığımız birçok etkinliği ve projeyi hayata geçirdik. 
Pandemi döneminde Türkiye Satranç Federasyonu’nu ülkemizin en etkin Federasyonu 
yapmayı başardık. 
 
Bizler en zor günlerde satranç sporu adına ne yapılması gerekiyorsa durmadık, 
ülkemizi karış karış gezdik. “Satranç adına bir şey yapmak istiyorum” diyen birileri 
varsa beraber olduk. Gayemiz her zaman satranç sporunun daha iyi yerlere gelmesi 
oldu.  
 
Bugün Türkiye bir “Satranç Ülkesi” olarak anılıyorsa; Türkiye Satranç Federasyonu 
ülkemizin en etkin Federasyonlarının başında geliyorsa; satranç pandemi döneminin 
yıldızı oluyorsa, tarihi zaferlere ve başarılara imza atıyorsak;  
 
“BİZ BİRLİKTE BAŞARDIK”, diyoruz… 
 
İyi ki varsınız, İyi ki sizlerle bu anlamlı yolculuğa çıkmışız… Daha yapacak çok işimiz, 
daha hayata geçirilecek çok projemiz, daha imza atılacak çok tarihi başarımız var.  
 
Saygı ve sevgilerimle…  

 

Gülkız Tulay 

Başkan 
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Türkiye Satranç Federasyonu 2016-2021 yılları arasında uluslararası sportif rekabette, 
altyapı gelişiminde, üst düzey organizasyonların düzenlenmesinde ve federasyon 
yönetiminde en başarılı federasyon olmayı hedefleyerek Türkiye’nin güçlü bir satranç 
ülkesi olabilmesi amacıyla planladığı çalışmaları hayata geçirmiştir. Aynı zamanda 
Türkiye Satranç Federasyonu tüm Dünya’yı ve ülkemizi etkisi altına Covid-19 pandemi 
döneminde hayata geçirdiği projeler, online faaliyetler, kampanyalar ve organizasyonlar 
ile tüm spor branşları arasında en çok çalışan federasyon olmuştur.  
 
“Türkiye Satranç Federasyonu 2016-2021 Dönemi Faaliyet Raporu”nda, geçen bu 5 yıl 
içerisinde gerçekleştirilen faaliyet ve çalışmalar konu başlıklarına göre istatistiki olarak 
yer almaktadır. 
 
 
 
 
 
 

 

Kısaltmalar 
 
GM  - Grandmaster - Büyükusta 
IM  - International Master - Uluslararası Usta 
FM  - FIDE Master - FIDE Ustası 
CM  - Candidate Master - Usta Adayı 
WGM  - Woman Grandmaster - Kadın Büyükusta 
WIM  - Woman International Master - Kadın Uluslararası Usta  
WFM  - Woman FIDE Master - Kadın FIDE Ustası 
WCM  - Woman Candidate Master - Kadın Usta Adayı 
 
FIDE  - Dünya Satranç Federasyonu 
ECU  - Avrupa Satranç Birliği 
 
IA  - International Arbiter  - Uluslararası Hakem 
FA  - FIDE Arbiter – FIDE Hakemi 
FI  - FIDE Instructor – FIDE Eğitmeni 
NI  - National Instructor – Ulusal Eğitmen 
FT  - FIDE Tranier – FIDE Antrenörü 
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MİSYONUMUZ 

 

 Satranç sporu ile ilgili etkinlikleri ulusal ve uluslararası kurallara göre 
düzenlemek ve yürütmek, 

 FIDE ve ECU tarafından konulan ve uygulanan uluslararası kuralların ve 
mevzuatın uygulanmasını sağlamak,  

 Türkiye’yi satranç sporu ile ilgili uluslararası faaliyetlerde temsil etmek, 

 Yurt dışında ve yurt içinde federasyonun görev alanına giren faaliyetlerle ilgili 
gelişmeleri izlemek,  

 Satranç sporu ile ilgili kişi ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları yapmak, 

 Müsabaka, kamp, çalışma ve diğer faaliyetleri programlayıp bunların hayata 
geçmelerini sağlamak, 

 Hakem ve antrenör eğitimlerini yapmak, başarılı olanların belgelerini düzenleyip 
tescillerini yapmak, çalışmalarını sürekli izlemek, 

 Ülke içinde turnuvalar düzenlemek, düzenlenen turnuvaların devamlılığını 
sağlayarak hakem, temsilci ve gözlemci atamasını yapmak,  

 Satranç sporu ile ilgili yabancı ülkelerdeki gelişmeleri ve yenilikleri izleyerek bu 
bilgilerden ülke içinde daha çok kişinin yararlanmasını sağlamak, 

 Kulüpler, il müdürlükleri, il temsilcilikleri, kamu kurum ve kuruluşları ve yerel 
yönetimlerle iş birliği yapmak, mevzuat doğrultusunda çalışılmasını sağlamak, 

 Spor Genel Müdürlüğü ve FIDE’nin izni ile uluslararası kurs, seminer, panel, 
sempozyum ve spor organizasyonları düzenlemek, 

 Uluslararası müsabakalara iştirak edecek Milli takım sporcuları ve teknik ekibi 
seçmek, seçilen takımların turnuvalara hazırlanmalarını ve katılmalarını 
sağlamak, başarılı sporcuların takibini yapmak ve bu sporcuların yetişmesi için 
çalışmalar yapmak, 

 Satranç turnuvalarının düzenlenmesi için talimatlar hazırlamak, yayınlamak ve 
uygulamak, sporcular için eğitim ve hazırlık kampları açmak, 

 Turnuvalara 81 ilden sporcuların katılımını sağlamak, 

 Satrancın ülkenin tamamına ulaşması için çalışma ve faaliyetler yürütmek, 

 Sporcuların, antrenörlerin ve hakemlerin en nitelikli şekilde yetişmesini 
sağlamak, 

 Organize edilen faaliyetleri en kaliteli şekilde gerçekleştirmek.  
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VİZYONUMUZ 

 
Satranç sporunu yenilikçi, akılcı, ilkeli ve sorumlu bir yaklaşımla hayata geçirilecek 

proje ve iş birliği çalışmaları ile Türkiye’nin her noktasına yaymak, tanıtmak ve 

satrancın yaygınlaşmasını sağlamak, Türk satrancını uluslararası arenada başarıyla 

temsil etmek, ülkemize daha fazla şampiyonluklar ve usta sporcular kazandırmak.  
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KURUMUMUZ 

 

Kurullarımız 

 

Yönetim Kurulu 

Başkan  Gülkız Tulay 
Başkan Vekilleri Aşkın Keleş, Av. Fatih Maden 
Asbaşkanlar FA Halil Hilmi Darı, Ayşe Kardaş Ergezen,  

WIM Nilüfer Çınar Çorlulu, Muammer Yıldız 
Üyeler İslam Yücel, Ahmet Haznedaroğlu, Ömer Asım Ötegen, Özgür 

Solakoğlu, Onur Girdap, Sultan Daban, Ulaş Demirci, Ali Ümit Şifaver 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler 

Ali Faruk Aydın, Ahmet Arda Kılıç, Serdar Başgül, Prof. Dr. Kıvanç 
Güngör, Mustafa İmamoğlu, Atila Çetin, Nihal Temamoğlulları, Zeki 
Demircan, Mustafa Hilmi Güngör, Nezir Uyrun, Rafet Gülmez, Yunus 
Ayas, Nuri Karakaş 

 

Disiplin Kurulu 

Başkan Halil Vehbi Başaran 
Başkan Vekili Onur Özdiker  
Raportör Helin Beştaş  
Üyeler Mehmet Lütfü Özel, Celalettin Özcan  
 

Denetim Kurulu 

Başkan Nuri Kılıç  
Başkan Vekili  Mithat Ertaş, 
Üyeler Murat Kul, Kasım Aydoğdu, Lokman Ekinci 
 

Merkez Hakem Kurulu  

Başkan IA İsmail Çalışkan 
Asbaşkan IA Mustafa İmamoğlu 
Üyeler  FA Umut Sapan, IA Yücel Yıldırım, IA Bilge İbrahim Özel,  

IA Yasemin Kaçar Canaydın 
 

Teknik Kurul 

Başkan IA – FI Aykut İlker Mete 
Asbaşkan IA Harun Küçükkılınç 
Üyeler IA Akif Tayfun Haznedaroğlu, IA-FT Atilla Gürmen,NA Kemal 

Boztekin, IM Umut Atakişi, Halil Taş, FA Duygu Tezuysal 
 

http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6245-gulkiz-tulay
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6231-askin-keles
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6233-halil-hilmi-dari
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6236-islam-yucel
http://www.tsf.org.tr/federasyon/tsf-organizasyon/6249-irfan-segmen
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Eğitim Kurulu 

Başkan  Dr. Olgun Kulaç 

Asbaşkan Doç Dr. Reşat Sadık 

Üyeler Doç. Dr. Nurper Özbar, Yrd. Doç. Dr. Aksel Çelik, Cihan Yıldırım, 

Fuat Ergür 

 

Antrenörler Kurulu 

Başkan IM Yakup Erturan,  
Üyeler GM Cemil Aghamaliyev, IM Hasan Kılıçaslan, FM Ata Seçer, FM 

Yasin Emrah Yağız, FM Serkan Yeke, Necmettin Korkmaz, Engin 
Yaşar Işık, Metin Alper, İhsan Kılıç 

 

Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu 

Başkan FA Mustafa Eroğlu 

Üyeler Ömer, Faruk Ercan, NA Çetin Kaynak, Bekir Pak, Hacı Yılmaz, Rafet 

Gülmez, Cumhur Babaoğlu, Kasım Demirçin, Rıza Öney, Engin 

Güleç, Hasan Karaköse, Tamer Kocaöğüt, Hülya Adanmış, Nadire 

Koç, Ersoy Ustaoğlu, Çağrı Türkcü, Levent Yıldız 
 

Kulüpler Koordinasyon Kurulu 

Başkan  Ferhat Kuru 
Üyeler Erdem Nalbant, Mehmet Yıldız, Erkan Şat, Ekrem İzi, İlhan Akkaya, 

Nihal Taşçı 
 

Sporcular Kurulu 

Başkan  IM Can Arduman 
Üyeler IM Suat Soylu, WGM Kübra Öztürk, FT Enis Bilyap,  

Arno Garabetyan, Deniz Seyhanoğlu, Hakan Özgür, Çetin Sel, 
Handenur Şahin 

 

Yayın Kurulu 

Başkan  IA Fatma Yılmaz  
Üyeler Prof. Dr. Ergin Çiftçi, Hür Yasin, Alper Aydın, FM Tarık Selbes, 

M. Anıl Şengün, İbrahim Ege Bulduk, Deniz Coşgun, 
IA Müslim Ersoy 

Sağlık Kurulu 

Başkan  Prof. Dr. Kıvanç Güngör  
Üyeler Dr. Kadri Çağlayan, Dr. Murat Bozkır, Psikolog Mürşid Ekmel Aybek, 

Dr. Olcay Nalbant, Dr. Arınç İkiz, Dr. Emre Güven, 
Prof. Dr. Aydın Saray, Dr. Alper Kalınağa, Dr. Habibullah Dolgun, Dr. 
Birgi Tuna 
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Üniversiteler Arası İşbirliği Komisyonu 

Öğr. Gör. İsmail Sarı, Prof. Dr. Nizami Aktürk, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Prof. Dr. Barış 
Sarı, Doç. Dr. Ayşe Nur Güncan, Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Aygören, Prof. Dr. Alper Özer, 
Prof. Dr. Metin Argan, Öğr. Gör. Deniz İpekten, Yrd. Doç. Dr. Feyzullah Şahin, Araş. 
Gör. Çağın Karul, Öğr. Gör. Serhan Çalhan, Araş. Gör. Emrah Serdar, Öğr. Gör. Zeki 
Diril, 
 

Basın Medya İletişim Kurulu 

Başkan Ilgaz Gümüştaş 

Üyeler Ali Fuat Ulay, Ali Öcal, Celal Kazdağlı, Eray Görgülü, Feyzullah 

Aydaş, Seda Gök, Umut Eken, Erden Aktoğlu 
 

Hukuk ve Etik Kurulu 

Başkan  Av. Muaz Ergezen 
Üyeler Av. Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu, Av. Nazan Kaya, Av. İdil Nur 

Gürbüz, Av. Işıl Diril, Av. Hazal Serdar, Av. Elif Buse Şatır, Av. Hande 
Sönmez Bilge, Av. Ahmet Burak Taşkıran, Av. Mehmet Kamuran 
Çeşitli, Av. Merih İlbağı 

Yazışmalı Satranç Kurulu 

Başkan  Aziz Serhat Kural  
Üyeler Ali Semih Dikmen, Remzi Tunç Hamarat 
 

Teknoloji ve Bilişim Kurulu 

Başkan  Mehmet Öney 
Üyeler Cemil Yener, Muhammet Sedat Saygılı, İbrahim Fidancal 
 

Sponsorluk ve Projeler Komisyonu 

Başkan  Prof. Dr. Ali Halıcı 
Üyeler  Nihal Temamoğulları, Sedat Sel, Büşra Arığ, Ataman Tükenmez, 

Hüseyin İlyasoğlu, Serdar Özyeşil, Turgay Seçkin Serpil, Aylin 
İbişoğlu, Ercan Elaslan, Arif Çaçan 

 

Yerel Yönetimlerle İşbirliği Komisyonu 

Başkan  Serdar Başgül 
Üyeler  Mustafa Kavgacı, Nuran Genç, Mehmet Sarısaç, Cemal Gürsel 

Toy,Mehmet Yıldız, Abdurrahman Baltacı, Bünyamin Sağlam 

Okulda Satranç Kurulu 

Başkan  IA Yalçın Gergeroğlu 
Üyeler  Beyhan Bayraktar Somalı, Samet Çağlar, Alican Sabahi, Meltem 

Çetinkaya, Ebru Kaplan, Aydın Kara 
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Onur Kurulu 

Emrehan Halıcı, Akın Gökyay, Tahsin Aktar, Ferit Çömez, Semih Bayrak,  
Fahamettin Akıngüç, Cemalettin Talum   
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ÖNE ÇIKAN GELİŞMELER 

 

A Milli Takımımız Dünya Takımlar’da tarih yazdı 

A Milli Takımımız 16-28 Haziran 2017 Rusya, Khanty-Mansiysk’de gerçekleşen 2017 
Dünya Takımlar Şampiyonası’nda dünya beşincisi olarak, Türk satranç tarihinin en 
büyük başarısına imza attı.  
 
GM Dragan Solak, GM Mustafa Yılmaz, GM Emre Can, GM Vahap Şanal ve GM 
Batuhan Daştan’tan oluşan Milli Takımımız, şampiyonayı 10 puanla tamamladı ve 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD), Ukrayna gibi dünya satranç devlerini geride bıraktı.  
 

Türk Satrancı 3 Büyükusta daha kazandı 

Türk satrancının genç iki usta sporcusu, Vahap Şanal ve Batuhan Daştan’ın ardından 
Burak Fırat, Cemil Can Ali Marandi ve Mert Erdoğdu da 2500 ELO puanını aşarak 
büyükusta unvanını elde etti. Böylece Türk satrancında büyükusta sayısı 13’e yükseldi. 
 

A Millilerimize Gilette-Milliyet “Yılın Sporcusu” ödül töreninde 
özel ödül 

Sporun Oscar’ı olarak bilinen Gilette-Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri'nde A Milli 
Takımımız, İslam Çupi özel ödülünü kazandı. 64. sü düzenlenen Gilette-Milliyet Yılın 
Sporcusu Ödülleri’nde 2017 yılının en iyileri Volkswagen Arena’da düzenlenen 
muhteşem törenle açıklandı.  
 
Sporun Oscar’ı olarak bilinen ve sekiz kategoride halkoyları ile belirlenen ödüllerin 
verildiği Gilette-Milliyet Yılın Sporcusu Ödül Töreninde, 2017 Dünya Takımlar Satranç 
Şampiyonası’nda beşinci olarak tarihi bir başarıya imza atan A Milli Takımımız, İslam 
Çupi özel ödülüne layık görüldü. 
 

WCM Handenur Şahin ve WFM Sıla Çağlar’a yılın sporcusu özel 
ödülü 

Spor camiasının önde gelen isimlerini buluşturan ve birçok kategoride ödüllerin 
dağıtıldığı Spor & Spor Dergisi tarafından organize edilen “Sporun Devleri Buluşuyor” 
isimli ödül töreninde “Yılın Sporcusu Özel Ödülü”‘ne 2017 yılında WFM Sıla Çağlar, 
2018 yılında ise WCM Handenur Şahin layık görüldü. 
 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12634-a-millilerimize-gilette-milliyet-yilin-sporcusu-odul-toreninde-islam-cupi-ozel-odulu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12634-a-millilerimize-gilette-milliyet-yilin-sporcusu-odul-toreninde-islam-cupi-ozel-odulu
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Türk satrancına FIDE’den iki ödül 

2017 FIDE Antrenör Ödülleri’nde kazanan isimler Temmuz 2018’de açıklandı. Antrenör 
ödüllerinin gençler kategorisinde; altyapıda elde edilen uluslararası başarılar ve 
altyapıya verilen eğitim kapsamında değerlendirilen Euwe Ödülü dünya ikinciliğini 
ülkemizden TSF AYGEG Baş Antrenörü IM Yakup Erturan elde etti. 
 
“Hall of Fame”e seçilen antrenörlerde ise 2016’da da bu listeye aday olan FM Ali İpek 
oylamada dördüncü sırayı aldı. 
 

Gülkız Tulay, yeniden FIDE Asbaşkanı 

Türkiye Satranç Federasyonu Yönetimi, yeni dönemde FIDE’de daha etkin olacak. 
 
Federasyon Başkanı Gülkız Tulay, yeni FIDE Başkanı Arkady Dvorkovich tarafından 
FIDE Asbaşkanı olarak atandı.  
 
TSF Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Solakoğlu ise ECU Genel Kurulu tarafından, FIDE 
Executive Board’a delege olarak seçildi. 
 

Avrupa Okullar Şampiyonası'nı Ülke Şampiyonluğu ile 
Tamamladık! 

Romanya, Mamaia'da, 31 Mayıs-9 Haziran tarihleri arasında düzenlenen 2019 Avrupa 
Okullar Satranç Şampiyonası’ndaki en başarılı sporcumuz Alara Uygun, 7 yaş kızlarda 
bütün maçlarını kazanarak şampiyonluğunu ilan etti. 17 yaş kızlar kategorisinde 
yarışan eşitlik bozma puanları sonucunda WCM Eylül Çelik şampiyon olurken Hayrun 
Nisa Şahin 3. olarak şampiyonayı tamamladılar. 11 yaş genel kategoride son turu çok 
güzel bir şekilde kazanan Hasan Hüseyin Çelik ikinci, aynı kategoride mücadele eden 
Ediz Gürel ise üçüncülükle bitirdi.13 yaş kızlarda şampiyonayı namağlup tamamlayan 
WCM Gülenay Aydın ikincilik elde etti. 15 yaş genel kategoride oldukça başarılı bir 
performans sergileyen Emre Tınarlıoğlu üçüncülük ile maçı sonlandırdı. Ayrıca, 20 
ülkeden 306 sporcunun yarıştığı 2019 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nı ülke 
şampiyonu olarak tamamladık. 
 

GM Vahap Şanal’a Yılın Sporcusu ve Yılın En İyi Çıkış Yapan 
Sporcusu Ödülü 

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) İzmir Şubesi tarafından düzenlenen TSYD 
Ege'de Yılın Spor Ödüllerinde Büyükustamız Vahap Şanal, “Yılın Sporcusu” ödülüne, 
Pamukkale Üniversitesi tarafından düzenlenen Pamukkale Üniversitesi Spor 
Ödülleri’nde “Yılın En İyi Çıkış Yapan Sporcusu” ödülüne layık görüldü. 
 

  

https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13903-romanya-dan-2-altin-3-gumus-ve-3-bronz-madalya-ile-donuyoruz
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Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu 13. Kez Şampiyon 

Arzum Elektrikli Ev Aletleri A.Ş. sponsorluğunda Antalya’da düzenlenen 2019 Arzum 
Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası bugün tamamlandı. 9 turluk zorlu maratonun 
ardından WGM Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu 13. kez şampiyonluğunu ilan etti. 
 

Türkiye İş Bankası’nın Satranca Desteği 15. Yılında… 

Türkiye İş Bankası, satrancın ülkemizde yaygınlaşması amacıyla 2005 yılından bu 
yana Federasyonumuzun ana sponsoru olarak satranç sporuna destek veriyor. Bu 
desteğin 15’inci yılı vesilesiyle İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali ve TSF Başkanı 
Gülkız Tulay’ın katılımlarıyla online bir etkinlik düzenlendi. Büyükusta Judit Polgar’ın, 
Türkiye Yaş Grupları Şampiyonu kızlarla simultane gösteri maçı yaptığı etkinlikte, 
Azerbaycanlı Büyükusta Shakhriyar Mamedyarov ile Türk Büyükusta Vahap Şanal da 
berabere kaldıkları bir dostluk maçında buluştu. Judit Polgar’ın kız sporcularla 
gerçekleştirdiği simultane maçta Gülenay Aydın ve Elif Naz Akat berabere kalmayı 
başaran isimler oldu. 
 

Başarılarla Dolu Nice 30 Yıla! 

30. yılımızı Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun 
katılımlarıyla coşku dolu bir program ile kutladık. “Türkiye’nin dört bir tarafından tarihi, 
doğal ve kültürel güzelliklerin satranç sporu ile birleştiği “Satranç Tarih İle Buluşuyor” 
sergisinin de açılışının yapıldığı “30. Yıl Etkinliği”nde Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. 
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun ve Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay 2 bin 
500 sporcunun yer aldığı Dijital Kampı da çevrimiçi olarak ziyaret etti. Milli sporcular 
Gülenay Aydın ve Berke Çaputçuoğlu da etkinlik çerçevesinde gösteri maçı yaptılar. 
 

TSF’ye Erişilebilirlik Ödülü 

Federasyonumuz, Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen 
“2020 Erişilebilirlik Yılı” kapsamında, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” sesli kitabıyla 
Sosyal Sorumluluk Projeleri dalında “erişilebilirlik” ödülüne layık görüldü. T.C. Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 9 kategoride 1075 başvuru 
üzerinden verilen Erişilebilirlik Ödüllerinde TSF, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” 
sesli kitabıyla ikincilik ödülünü aldı. 
 

1 Milyonu Aşkın Lisanslı Sporcu İle Zirvedeyiz! 

Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) 1 Milyon lisanslı sporcu sayısı ile tüm spor 
branşları arasında zirvede yer alıyor! TSF ilk kez 1 Milyon lisanslı sporcu sayısına 
ulaşan spor federasyonu olarak adını tarihe altın harflerle yazdırdı. 
 

  

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15165-turkiye-is-bankasi-nin-satranca-destegi-15-yilinda
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CM Yağız Kaan Erdoğmuş, WCM Gülenay Aydın, Handenur 
Şahin ve WFM Sıla Çağlar’a Yılın Sporcusu Özel Ödülü! 

Spor camiasının önde gelen isimlerini buluşturan ve birçok kategoride ödüllerin 
dağıtıldığı Spor & Spor Dergisi tarafından organize edilen "Sporun Devleri Buluşuyor" 
isimli ödül töreninde “Yılın Sporcusu Özel Ödülü”‘ne 2017 yılında WFM Sıla Çağlar, 
2018 yılında ise WCM Handenur Şahin, 2020 yılında CM Yağız Kaan Erdoğmuş, 2021 
yılında WCM Gülenay Aydın layık görüldü. Aynı zamanda Federasyon Başkanımız 
Gülkız Tulay’a da satranç sporunda gösterilen başarılar nedeniyle de ödül takdim 
edildi.  
 

Yağız Kaan Erdoğmuş Avrupa Şampiyonu ve Dünya Birincisi 

2-10 Ağustos 201 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa Yaş Grupları’nda 9’da 8,5 
yaparak 8 yaş kategorisinde şampiyon olan sporcumuz CM Yağız Kaan Erdoğmuş 
2021 Ağustos ayı Elo listesinde kendi yaş grubunda dünya sıralamasında birinci olmayı 
başardı.  
 

Millet Kütüphanesi'nde Satranç Sınıfı Açıldı   

Ülkemizin en büyük kütüphanesi olan Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde 22 
Eylül 2021 tarihinde düzenlenen törenle satranç sınıfı açıldı. Satranç, açılan satranç 
sınıfı ile tüm spor branşları arasında Millet Kütüphanesi'nde yer alan ilk spor branşı 
oldu. Açılış törenine Cumhurbaşkanlığı Destek ve Mali Hizmetler Genel Müdürü 
Mahmut Kazan, Millet Kütüphanesi Daire Başkanı Ayhan Tuğlu, Federasyon 
Başkanımız Gülkız Tulay, Genel Sekreterimiz Mehmet Sedat Fırat, sporcular, veliler ve 
basın mensupları katıldı. Açılış töreninin ardından A Milli Takım sporcumuz, Kadın 
Büyükustamız Kübra Öztürk Örenli 4 sporcuya karşı simultane gösteri maçı yaptı.  
 

Türkiye Satranç Federasyonu Satranç Merkezi Binasına 
Kavuştu 

Federasyon yönetimimizden satranç sporu için tarihi hamle! Türk sporu ve satrancına 
büyük katkılar sunacak olan Satranç Merkezi binamız faaliyete geçmek için gün 
sayıyor. Uzun yıllardır yaşanan hukuki ve mali sorunlar nedeniyle satranç camiamızın 
yıllardır gündeminden düşmeyen Ankara Oran semtindeki Satranç Merkezi binamız, 
federasyonumuzun girişimleriyle ve Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’nun büyük destekleriyle hizmete hazır hale geldi. 
 
  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12618-handenur-sahin-e-yilin-sporcusu-ozel-odulu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12618-handenur-sahin-e-yilin-sporcusu-ozel-odulu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11183-wfm-caglar-a-yilin-sporcusu-ozel-odulu


20 
 

BAŞARILARIMIZ 

 

2016 – Kasım           

 

GM Kıvanç Haznedaroğlu’ndan bronz madalya 

Fas'ta 26 Kasım-1 Aralık 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası 
Mohammad Sekkat Kupası'nda yarışan sporcumuz GM Kıvanç Haznedaroğlu ikinci ile 
eş puanla üçüncü oldu. 
 

Sochi’den üç madalya 

Rusya, Sochi’de 2-12 Aralık 2016 tarihleri arasında Dünya Okullar Satranç 
Şampiyonası’nda yarışan sporcularımızdan FM Bahadır Özen (17 yaş genel) gümüş 
madalya kazanırken,  Şevval Doğan (17 yaş kızlar) ve WCM Çağıl Irmak Arda (15 yaş 
kızlar) ise bronz madalya kazandı.  
 

2017             

 

A Milli Takımımız Dünya Takımlar'da yarışma hakkı kazandı 

A Milli Takımımız, 42. Dünya Satranç Olimpiyatı'nda yakaladığı tarihi başarının 
ardından 2017 Dünya Takımlar Satranç Şampiyonası'na katılma hakkı kazandı. Daha 
önce 2009 ve 2013 yıllarında ülkemizde düzenlenen bu büyük turnuvada yarışan A Milli 
takımımız böylece ilk defa 16-28 Haziran 2017 tarihleri arasında Rusya'nın Khanty- 
Mansiysk şehrinde gerçekleştirilen şampiyonada doğrudan katılma hakkı elde ederek 
ülkemizi temsil etti. 
 

FM Özen Marienbad'de şampiyon 

Genç sporcularımızdan FM Deniz Özen 21-28 Ocak 2017 tarihleri arasında Marianske 
Lazne'de düzenlenen Marienbad Open Kapalı IM Turnuvası’nda şampiyon oldu. 
 

GM Daştan Portekiz’den bronz madalya ile döndü 

Portekiz, Lizbon'da 3-11 Şubat 2017 tarihleri arasında düzenlenen Portekiz Açık 
Turnuvası'nda ülkemiz adına yarışan GM M. Batuhan Daştan üçüncü olarak ülkemize 
bronz madalya kazandırdı. GM Daştan, turnuvanın 20 yaş altı kategorisinde de 
şampiyon oldu. 
 

GM Şanal Lienz Açık’ta birinci 

Avusturya'nın Lienz kasabasında 10-18 Şubat 2017 tarihleri arasında düzenlenen 19. 
Uluslararası Lienz Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz GM Vahap Şanal, 
turnuvayı birinci sırada tamamlayarak altın madalyaya uzandı.  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10755-fm-ozen-prag-da-sampiyon
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IM Cemil Can Saint Louis’de üçüncü 

Saint Louis tarafından düzenlenen 2017 GM/IM Winter Invitational Turnuvalarında 
yarışan sporcumuz IM Cemil Can Ali Marandi, turnuvayı 3. sırada tamamlayarak bronz 
madalya kazandı.  
 

GM Can Budapeşte'de üçüncü 

Macaristan, Budapeşte'de gerçekleştirilen 2017 Budapest Spring Festival 
Turnuvası’nda yarışan sporcumuz GM Emre Can, bu kuvvetli turnuvada üçüncü olarak 
bronz madalya kazandı. 
 

IM Kerigan’dan altın madalya 

Belçika'da, 25 Şubat - 2 Mart 2017 tarihleri arasında düzenlenen Wachtebeke Kış 
Turnuvası'nda yarışan sporcumuz IM Demre Kerigan 7 farklı kategoride düzenlenen 
turnuvanın IM kategorisini birinci sırada tamamlayarak altın madalya kazandı.  
 

GM Yılmaz Dubai Açık’tan gümüş madalya ile döndü 

Dubai’de, 02-12 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen dünyanın en büyük açık 
turnuvalarından biri olan Dubai Açık Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcumuz GM 
Mustafa Yılmaz, turnuvayı mağlubiyet yüzü görmeden ikinci sırada tamamlayarak 
gümüş madalyanın sahibi oldu.  
 

IM Ali Marandi 2017 ICC Açık’ta birinci 

IM Cemil Can Ali Marandi, her sene ödüllü bir yıldırım turnuvası düzenleyen Internet 
Chess Club (ICC) açık turnuvasında birinci oldu. Daha önce Nakamura gibi isimlerin 
birinciliği kazandığı turnuvayı 2017 yılında ilk sırada tamamlayan sporcumuz aynı 
zamanda 4200 $'lık büyük ödülün de sahibi oldu. 
 

Dünya Okullar Şampiyonası’ndan iki şampiyonluk, iki dünya üçüncülüğü 

Romanya Yaş’ta, 21 Nisan- 01 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 41 
ülkeden 576 sporcunun yarıştığı Dünya Okullar Satranç Şampiyonası’nda 11 yaş 
kategorisinde Efe Hakan Öztürk (Tokat) ve 13 yaş kategorisinde Enes Tanrıverdi 
(Giresun) şampiyon olurken, 17 yaş kategorisinde Batuhan Özen (Denizli) ve 11 yaş 
kızlar kategorisinde Elif Keskin (İstanbul) de üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.   
 

Sporcularımızdan Avrupa’da gurur tablosu: 9 kupa 25 madalya 

Karadağ, Budva’da 10-19 Haziran 2017 tarihleri arasında, 23 farklı ülkeden 341 sporcunun 
katılımıyla gerçekleşen ve 44 sporcumuzun ülkemizi temsil ettiği Avrupa Okullar Satranç 
Şampiyonası’nda 5'i altın, 3’ü gümüş ve 1’i bronz olmak üzere toplam 9 kupa ve 25 
madalya kazandık.  
 
Şampiyonada, 9 yaş genelde Manisa'dan CM Kerem Ertem, 9 yaş kızlarda Elif Zeren Yıldız 
(Hatay), 11 yaş genelde Zeki Berke Çaputçuoğlu (Ankara), 13 yaş kızlarda WCM Esma 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10919-im-cemil-can-saint-louis-de-ucuncu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11180-gm-can-budapeste-de-ucuncu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10943-im-kerigan-dan-altin-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11232-gm-yilmaz-dubai-den-gumus-madalya-ile-donuyor
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11286-im-ali-marandi-2017-icc-acik-ta-birinci
https://www.chessclub.com/article/icc-open-final-countdown
https://www.chessclub.com/article/icc-open-final-countdown
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11406-dunya-okullar-sampiyonasi-ndan-iki-sampiyonluk-iki-bronz-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11669-sporcularimizdan-avrupa-da-gurur-tablosu-9-kupa-25-madalya
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Doğa Duran (Tekirdağ) ile 17 yaş kızlarda WCM Bengü Sena Ayan (Mersin) Avrupa 
Şampiyonu oldu. Enes Tanrıverdi (Giresun), 13 yaş genelde, 17 yaş genelde Efe Can Tepe 
(Ankara) ile 17 yaş kızlarda Poyraz Dursun (Denizli) Türkiye'ye gümüş madalya kazandırdı. 
11 yaş kızlarda Gülenay Aydın (Denizli) ise Avrupa üçüncüsü oldu. 
 
Genç sporcularımız sıralamada da başarılarıyla göz doldurdu. 7 yaş genel dördüncüsü 
Abdurrahman Ergun (Aksaray), 7 yaş genel altıncısı Ateş Atabey Ayhan (Tekirdağ), 7 yaş 
kızlar dördüncüsü Nazlı Demir (Mardin), 7 yaş kızlar beşincisi Zeynep Acar (İzmir), 7 yaş 
kızlar altıncısı Süheyla Naz Bahar (Mersin) oldu. 9 yaş kızlarda Azra Kurnaz (Ankara) 
yedinci olurken, 11 yaş genelde CM Kürşat Buğra Gökçek (Mersin) dördüncü, Yağız Çınar 
Akın (İstanbul) beşinci ve 11 yaş kızlar Çisel Anaçoğlu (Ankara) altıncı sırayı aldı. 13 yaş 
kızlarda WFM Sıla Çağlar (Mersin) yedinci, 15 yaş genelde Berke Güncan (Isparta) 
dördüncü, 15 yaş genelde Kayra Kamer (Bursa) yedinci, 15 yaş kızlarda Hümeyra Kargacı 
(Ankara) altıncı, 17 yaş genelde Alihan Demirbağ (İstanbul) altıncı, 17 yaş kızlarda Bulut 
Evrim Aluç (Ankara) beşinci ve yine 17 yaş kızlarda WCM Sinem Çağla Gündoğan 
(İstanbul) altıncı sırayı elde etti. 

 

Avrupa Amatörler ’de 4 şampiyonluk, 1 ikincilik 

Sırbistan, Niş’te 10-17 Haziran 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa Amatörler 
Şampiyonası ülkemiz adına yarışan Diyap Büyükaşık U2300 kategorisinde,  WCM Duru 
Okuyaz ise U2300 kadınlar kategorisinde, Doruk Karaoğlan U2000 kategorisinde, Algı 
Acarbay U2000 kadınlar kategorisinde şampiyon olmayı başardı. Genç sporcumuz Orkun 
Efe Alumert ise U1700 kategorisinde ikinci oldu.  

 

Cemil Can’dan Paracin Açık’ta altın madalya 

Sırbistan’da 07-17 Temmuz 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2017 Paracin Açık 
Satranç Turnuvası’nda yarışan ve bu turnuvada Büyükusta unvanına kavuşan GM 
Cemil Can Ali Marandi, turnuvayı zirvede tamamlayarak altın madalyanın sahibi oldu.  
 

Polonya'dan 2 masa derecesi ile döndük 

Polonya, Iwonicz-Zdroj’da 16-24 Ağustos 2017 tarihleri arasında düzenlenen 2017 
Avrupa Genç Takımlar Satranç Şampiyonası’nda kız takımlarımızda WCM Ece Özbay 
2. masa üçüncüsü, erkek takımımızda ise FM Emre Emin Dedebaş 5. masa ikincisi 
olmayı başardılar.  
 

Ela Keskinler ve Arda Çamlar Avrupa beşincisi 

Romanya, Köstence’de 05-14 Eylül 2017 tarihleri arasında düzenlenen 2017 Avrupa 
Yaş Grupları Satranç Şampiyonası’nda ülkemiz adına yarışan Arda Çamlar ve Ela 
Keskinler turnuvayı 5. sırada bitirerek kupa kazanmayı başardılar. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11649-avrupa-amatorler-de-4-sampiyonluk-1-ikincilik
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11818-cemil-can-dan-paracin-acik-ta-altin-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11930-wcm-ozbay-polonya-da-ikinci-masa-ikincisi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12005-arda-camlar-ve-ela-keskinler-avrupa-besincisi
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FM Ateş Ülker'den bronz madalya1 

FM Ateş Ülker, 11 – 17 Eylül 2017 tarihleri arasında Avusturya'da düzenlenen 23. Linz 
Turnuvası'nda 3 sporcu ile birlikte ikinciliği paylaştı. 69 sporcunun katıldığı yarışmada 
Ülker, 3. lük kupasının sahibi olmayı başardı. 
 

GM Yılmaz Beyrut Açık'ta üçüncü 

Lübnan, Beyrut'ta 30 Eylül-7 Ekim 2017 tarihleri arasında gerçekleşen Uluslararası 
Beyrut Açık Satranç Turnuvası’nda mücadele eden sporcumuz GM Mustafa Yılmaz 
turnuvayı 3. sırada tamamlayarak bronz madalyanın sahibi oldu.  
 

IM Kerigan'dan Blankenese Açık'ta altın madalya 

IM Demre Kerigan Almanya'da başarılarına bir yenisini daha ekledi. Hamburg şehrinin 
Blankenese kasabasında düzenlenen Blankenese Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan 
IM Kerigan turnuvayı 6 puan ile birinci sırada tamamladı. 
 

Emektarlar ‘da Madalyalar Muratoğlu ve Çetinkaya'dan 

2017 Dünya Emektarlar Şampiyonası’nda 50 yaş genel kategoride yarışan sporcumuz 
Vedat Ali Çetinkaya ve 65 yaş genel kategoride yarışan sporcumuz Salih Muratoğlu, en 
iyi 2000 ELO Altı kategorisinde kupa ve madalya kazandılar.  
 

IM Atakişi'den Belgrad Açık’ta gümüş madalya 

Belgrad'da, 24 Kasım-2 Aralık 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen Belgrad Açık 
Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz IM Umut Atakişi, 9 tur sonunda birinci ile eş 
puanla (7,5) ikinci olarak gümüş madalya kazandı. 
 

IM Ekaterina Atalık'tan bronz madalya 

Polonya, Wroclaw’da 28 Kasım-6 Aralık 2017 tarihleri arasında düzenlenen 7. 
Radzikowska Kadın GM Turnuvası’nda yarışan sporcumuz IM Ekaterina Atalık 
turnuvada sergilediği başarılı performans ile üçüncü oldu. 
 

CM Atilla Yüksel İspanya'da birinci 

Sporcumuz CM Atilla Köksal Yüksel, İspanya’nın Benidorm şehrinde, 01-10 Aralık 
2017 tarihleri arasında düzenlenen XVI. Gran Torneo Internacional Aficionados S-2300 
turnuvasında 8 puan ile birinci oldu. 

GM Emre Can'dan altın madalya 

İtalya, Roma’da 3-10 Aralık 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2. Uluslararası Roma 
Satranç Festivali’nde turnuva boyunca 1. masada oynayıp liderlik koltuğunu kimseye 
bırakmayan GM Emre Can 9 turluk maraton sonrasında birinci oldu. 

                                                 
1 1985 yılında Türkiye Satranç Şampiyonu olan emektar sporcumuz FM Ateş Ülker’i 15 Eylül 
2018 tarihinde kaybettik. Değerli satranççımızı saygı ve sevgiyle anıyoruz. 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12029-fm-ates-ulker-den-bronz-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12084-gm-yilmaz-beyrut-acik-ta-ucuncu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12079-im-kerigan-dan-blankenese-acik-ta-altin-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12289-emektarlarda-sampiyonlar-gm-granda-gm-sveshnikov-gm-berend-ve-wgm-khmiadashvili
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12326-im-atakisi-ye-belgrad-acik-tan-gumus-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12337-im-ekaterina-atalik-tan-bronz-madalya
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12358-atilla-k-yuksel-ispanya-da-sampiyon
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12344-gm-emre-can-dan-altin-madalya
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Dünya 16 Yaş Altı'nda 6. olduk 

Hindistan, Ahmedabad’ta 11-18 Aralık 2017 tarihleri arasında büyük bir heyecan ile 
gerçekleştirilen Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı’nda ülkemizi temsil eden Milli 
takımımız turnuvayı 11 puan ile 6. sırada tamamladı. 
 

Böblinger Açık’ta sporcularımızdan başarılı sonuçlar 

Almanya'nın köklü açık turnuvalarından olan ve 26-30 Aralık tarihleri arasında 34.sü 
düzenlenen Böblinger Açık'ta sporcularımızdan WCM Ece Özbay 2234 ELO performansıyla 
kadınlarda ilk sırayı alırken aynı zamanda WFM olmaya hak kazandı. WFM Çağıl Irmak 
Arda (2298 ELO performansı) ile WFM Sıla Çağlar (2078 ELO performansı) ise kadınlarda 
2. ve 3. sıraları aldılar. Çağıl Irmak Arda ayrıca bu sonuçla WIM normu da almaya hak 
kazandı. Ayrıca turnuvada yarışan diğer sporcumuz FM Işık Can, 2378 ELO performansıyla 
en yüksek sırayı alan sporcumuz olmasının yanı sıra bu sonucuyla gençler alt 
kategorisinde de 2-4. sıraları paylaştı ve eş puanla 4. oldu.  
 

2018             

 

Graz Açık'ta altın madalya GM Daştan'ın 

Avusturya, Graz’da, 17-23 Şubat 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası Graz 
Açık Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcumuz GM M. Batuhan Daştan, 9 turda 7,5 puan 
toplayarak turnuvayı birinci sırada tamamladı ve altın madalya kazandı. 
 

GM Yılmaz'dan Reykjavik’te bronz madalya 

İzlanda’da 6-14 Mart 2018 tarihleri arasında düzenlenen Reykjavik Açık Satranç 
Turnuvasında yarışan sporcumuz GM Mustafa Yılmaz, 7/9 puanla 2-3. sıraları paylaşarak 
averajla üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı.  
 

IM Ekaterina Atalık Avrupa dördüncüsü  

Slovakya’da 08-19 Nisan 2018 tarihleri arasında düzenlenen 2018 Avrupa Kadınlar 
Bireysel Satranç Şampiyonası’nda yarışan sporcumuz IM Ekaterina Atalık Avrupa 
dördüncüsü oldu. Şampiyona sonunda 2-8. sıraları paylaşan Ekaterina Atalık averajla ilk 
üçü kaçırsa da dördüncülük gibi çok güzel bir dereceye adını yazdırdı. IM Atalık bu 
başarısıyla aynı zamanda Dünya Kadınlar Satranç Şampiyonası’nda mücadele etmeye de 
hak kazandı. 
 

Dünya Okullar Şampiyonası’ndan üç gümüş, iki bronz madalya 

Arnavutluk, Dıraç’ta, 21-29 Nisan 2018 tarihleri arasında düzenlenen 2018 Dünya Okullar 
Şampiyonası’nda yarışan sporcularımız toplamda üç gümüş ve iki bronz madalya 
kazandılar.  
 
Gümüş madalyalar 11 yaş kızlarda Dila Baloğlu, 13 yaş genelde Can Dolgun ve 17 yaş 
genelde Alperen Akdoğan’dan; bronz madalyalar ise 11 yaş kızlarda Elifnaz Akat ve 13 yaş 
kızlarda WCM Safiye Öykü İnce’den geldi. 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12366-dunya-16-yas-alti-nda-6-olduk
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12416-boblinger-acik-ta-sporcularimizdan-basarili-sonuclar
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Bosna Açık'ta GM Can'dan altın, GM Yılmaz'dan bronz madalya 

Saraybosna’da 5-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında düzenlenen 2018 Bosna Açık satranç 
Turnuvası’nda GM Emre Can 7,5 puanla birinci oldu ve son derece güçlü oyuncuların 
mücadele ettiği turnuvayı namağlup tamamladı. Turnuvada yarışan bir diğer GM Mustafa 
Yılmaz ise 7 puanla tamamladığı turnuvada üçüncü olarak bronz madalya kazandı. 

 

Özgün Şahin Avrupa Amatörler şampiyonu 

Karadağ, Nikşiç’te 14-21 Haziran 2018 tarihleri arasında düzenlenen 2018 Avrupa 
Amatörler Satranç Şampiyonası’nda Özgün Şahin 2300 ELO-altı kategorisinde 8 puan ve 
2483 ELO performansıyla şampiyon oldu. Yine aynı kategoride mücadele eden Ahmet 
Olçum da 7,5 puanla şampiyonayı ikinci sırada tamamladı. Olçum aynı zamanda 2300 ELO 
barajını geçerek FM unvanı elde etti. 2300 ELO altı kategorisinde mücadele eden bir diğer 
oyuncumuz Algı Acarbay da kadınlar alt kategorisinde ikinci sırayı elde etti. 2300 ELO-altı 
kategorisinin yanı sıra 2000 ELO, 1700 ELO ve 1700 ELO-Kadınlar kategorilerinin de 
olduğu şampiyonada diğer kategorilerde de sporcularımız dereceye girdi. 2000 ELO 
kategorisinde WCM Safiye Öykü İnce 7,5 puanla 1-2. dereceleri paylaşarak şampiyonayı 
averajla ikinci tamamladı. 1700 ELO kategorisinde Can Mıhçıyazgan 7 puanla 1-3. sıraları 
paylaştı ve gümüş madalyanın sahibi oldu. 1700 ELO Kadınlar kategorisinde de Azra Ece 
Koç 7,5 puanla ikinci sırayı elde etti. 

 

GM Daştan Teplice Açık’ta üçüncü 

Çekya,Teplice’de 16-24 Haziran 2018 tarihleri arasında düzenlenen 2018 Teplice Açık'ta 
sporcumuz GM M. Batuhan Daştan, 7 puanla 1-4. sıraları paylaşarak averajla üçüncü oldu 
ve turnuvayı 2649 ELO performansı ve 14 ELO kazancıyla tamamladı.  

 

Balaton’da GM Norm Turnuvası’nı IM Köksal kazandı 

IM Ege Köksal, Balaton’da 12-20 Haziran 2018 tarihleri arasında düzenlenen GM Norm 
Turnuvası’nı birinci tamamladı. 2533 ELO performansıyla oynayan sporcumuz her ne kadar 
norm alamasa da 22 ELO kazancıyla önemli bir reyting kazandı. 
 

Belgrad'dan güzel sonuçlar 

Sırbistan, Belgrad’da 25 Haziran-2 Temmuz 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 1. Yaz 
Satranç Festivali sonunda GM Suat Atalık turnuvanın GM kategorisinde birinci oldu, IM 
Umut Atakişi ise turnuvayı birinci ile eş puanlı 2. sırada tamamladı.  2200 ELO altı 
sporcuların yarıştığı amatör kategorisinde ise FM Doğa Boran Şahin birinci, Yankı Kara ise 
ikinci oldu. Turnuvanın başından itibaren zirveyi bırakmayan sporcumuz FM Doğa Boran 
Şahin 8 puan ve +102,8 ELO kazancı ile turnuvayı lider tamamlarken, Yankı Kara ise 7,5 
puan ile ikinci oldu ve +150,4 ELO kazancı elde etti.  
 

FM Sevgi’den altın madalya 

Sırbistan’da Banovci Dunav tarafından 29 Haziran-5 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
düzenlenen Uluslararası Satranç Turnuvası, sporcumuz FM Volkan Sevgi'nin zaferi ile 
sonuçlandı. Genç sporcumuz FM Sevgi, 9 tur sonunda aldığı 7 puan ile birinci oldu. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12939-belgrad
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Avrupa Okullar’da 9 madalya kazandık 

Polonya, Krakow’da 30 Haziran-8 Temmuz 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’nda yarışan genç ustalarımız 2 altın, 2 gümüş ve 
5 bronz olmak üzere toplam 9 madalya kazandı. 
 
Şampiyona sonunda; 7 yaş genelde Eymen Eren Büyük ve 15 yaş genelde Serhan 
Berat Özdemir şampiyon oldular.  9 yaş genelde Doruk Emir ile 15 yaş kızlarda Eylül 
Çelik gümüş madalyanın; 15 yaş kızlarda WCM Defne Sade, 9 yaş kızlarda Roza 
Aslan, 13 yaş kızlarda Ceylin Tikveşli, 13 genelde Atakan Mert Biçer ve 17 yaş genelde 
ise CM Halit Kaan Kesgin üçüncü olarak bronz kazandılar.  
 

FM Özenir Orbis Kapalı IM’de ikinci 

Sırbistan, Paracin’de 14-20 Temmuz 2018 tarihleri arasında düzenlenen Orbis Kapalı IM ve 
GM Norm Turnuvası’nın IM kategorisinde yarışan genç sporcumuz FM Ekin Barış Özenir 
turnuvayı, birinci ile eş puanla ikinci olarak tamamladı. 
 

FM Can Ertan'dan bronz madalya 

14-22 Temmuz tarihlerinde FC St. Pauli Open 2018 A-Grubu (Hamburg - Almanya) 
Turnuvası’nı, 9 maçta 7 puan ile ikinciliği paylaşarak 3. sırada tamamlayarak bronz 
madalya alan sporcumuz FM Can Ertan, başarılı performansı ile IM normu elde etti.  
 

CM Özkan Avrupa Genç Takımlarda 2.Masa Birincisi 

Almanya’da 12-18 Temmuz 2018 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Genç Takımlar 
Şampiyonası 12 yaş genel takımımızda yarışan sporcumuz CM Taha Özkan, 
sergilediği başarılı performans ile 2. masa birincisi olmayı başardı. 
 

Çisel Anaçoğlu birinci ile eş puanla dördüncü 

Letonya, Riga’da, 20-29 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen 2018 Avrupa Yaş 
Grupları Satranç Şampiyonası 12 yaş altı kızlar kategorisinde yarışan sporcumuz Çisel 
Anaçoğlu, 1-4. sıraları paylaşarak eş puanla dördüncülük kupasının sahibi oldu. 
 

GM Vahap Şanal Avrupa üçüncüsü 

Makedonya, Üsküp’te, 05-09 Aralık 2018 tarihleri arasında düzenlenen 2018 Avrupa 
Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası’nda yarışan sporcumuz GM Vahap Şanal 1-4. 
dereceleri paylaşarak bronz madalyanın sahibi oldu. 
 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13002-orbis-kapali-im-ve-gm-norm-turnuvasi-tamamlandi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13430-vahap-sanal
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2019             

 

Paracin'de Birinci FM Dedebaş 

Sırbistan, Paracin’de 31 Ocak-6 Şubat 2019 tarihleri arasında 10 kişilik döner sistem ile 
oynanan Paracin 2019 Kış Satranç Festivali IM kategorisinde yarışan sporcumuz FM 
Emre Emin Dedebaş birinci olmayı başardı. Açık kategoride yarışan sporcumuz CM 
Zeki Berke Çaputçuoğlu ise turnuvayı 3. sırada tamamladı 
 

Lienz’de Şampiyon Vahap Şanal 

9 - 16 Şubat 2019 tarihleri arasında Avusturya’nın Lienz kasabasında gerçekleştirilen, 
19 ülkeden 87 sporcunun mücadele ettiği 20. Uluslararası Lienz Açık Satranç 
Turnuvasında Büyükustamız Vahap Şanal şampiyon oldu.  
 

Yağız Kaan Erdoğmuş Avrupa Şampiyonu! 

1-11 ağustos tarihleri arasında Slovakya'nın başkenti Bratislava'da düzenlenen 2019 
Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 8 yaş genel kategorisinde yarışan  Yağız 
Kaan Erdoğmuş 1,5 puan farkı ile şampiyon oldu. 
 

Kız Takımımız Avrupa İkincisi 

Çekya'da düzenlenen 2019 Avrupa Genç Takımlar Satranç Şampiyonası, 10-18 
Temmuz 2019 tarihleri arasında oynanan son tur maçlarında 12 yaş kızlar 
kategorisinde yarışan 12 yaş takımımız şampiyonayı 2. sırada tamamladı. Aynı 
kategoride 2. masada yarışan Zümra Meryem Alagöz masa birincisi olmayı başardı. 12 
yaş genel takımımızda ise 2. masada yarışan Hasan Hüseyin Çelik masa ikincisi, 3. 
masada yarışan Yusuf Portakalcı da masa üçüncüsü olmayı başardı. 
 

Avrupa Okullar Şampiyonası'nı Ülke Şampiyonluğu ile Tamamladık! 

Romanya, Mamaia'da, 31 Mayıs-9 Haziran tarihleri arasında düzenlenen 2019 Avrupa 
Okullar Satranç Şampiyonadaki en başarılı sporcumuz Alara Uygun, 7 yaş kızlarda 
bütün maçlarını kazanarak şampiyonluğunu ilan etti. 17 yaş kızlar kategorisinde 
yarışan eşitlik bozma puanları sonucunda WCM Eylül Çelik şampiyon olurken Hayrun 
Nisa Şahin 3. olarak şampiyonayı tamamladılar. 11 yaş genel kategoride son turu çok 
güzel bir şekilde kazanan Hasan Hüseyin Çelik ikinci, aynı kategoride mücadele eden 
Ediz Gürel ise üçüncülükte bitirdi.13 yaş kızlarda şampiyonayı namağlup tamamlayan 
WCM Gülenay Aydın ikincilik elde etti. 15 yaş genel kategoride oldukça başarılı bir 
performans sergileyen Emre Tınarlıoğlu üçüncülük ile maçı sonlandırdı. Ayrıca, 20 
ülkeden 306 sporcunun yarıştığı 2019 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nı ülke 
şampiyonu olarak tamamladık. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13517-winter-chess
https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/14057-yagiz-kaan-erdogmus-avrupa-sampiyonu
https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13995-kiz-takimimiz-avrupa-ikincisi
https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13903-romanya-dan-2-altin-3-gumus-ve-3-bronz-madalya-ile-donuyoruz
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IM Ekaterina Şampiyonluğu Paylaşarak Üçüncü Oldu 

25-31 Aralık tarihleri arasında Rusya’nın Moskova şehrinde düzenlenen 2019 Dünya 
Kadınlar Hızlı Satranç Şampiyonasında Kadınlar kategorisinde mücadele eden 
sporcumuz IM Ekaterina Atalık 9 puan ile şampiyonluğu paylaştı. 
 

Paracin Kapalı IM Turnuvasında Kayra Kamer’den Üçüncülük 

Sırbistan’ın Paracin kasabasında 9-16 Aralık tarihleri arasında düzenlenen Orbis-4 
Kapalı IM Turnuvasında mücadele eden FM Kayra Kamer’e son turda aldığı yarım 
puan 3. sırayı getirdi. Hayli zorlayıcı bir skor olduğu  kapalı döner turnuva sistemi ile 
oynanan turnuvada sporcumuz norm çıkarmayı başaramadı ancak turnuvayı üst 
sıralarda (3.sırada) bitirmeyi başardı. 
 

2020             

 

Avrupa Online Satranç Şampiyonası Birincisi Mustafa Sezgin! 

ECU'nun düzenlediği Avrupa Çevrimiçi Satranç Şampiyonası'nın 1000-1400 ELO arası 
oyuncuların katıldığı A grubunda final turnuvasını 8 puanla Mustafa Sezgin kazandı.  

 

Gülenay Aydın Avrupa Yaş Grupları İkincisi! 

Avrupa Satranç Birliği (ECU)’nun düzenlediği Avrupa Online Yaş Grupları Satranç 
Şampiyonası 18 - 20 Eylül 2020 tarihleri arasında düzenlendi. Hem açık hem kızlar 
olmak üzere 12 - 14 - 16 - 18 yaş altı kategorilerinde oyuncuların bireysel mücadele 
ettiği şampiyonaya, ECU üyesi her ülkenin kategori başı en fazla üçer oyuncu 
gönderme hakkı mevcuttu ve ülkemizden de toplam 23 sporcu şampiyonada hamle 
yaptı.  
 
14 yaş kızlar kategorisinde oynayan WCM Gülenay Aydın son günü 2,5/3 puanla 
kapatarak toplamda 7,5/9 skoruyla WFM Tarasenka ile birlikte 1-2. sıraları paylaştı ve 
averajla ikinci oldu. 
 

Dünya Okullar Online Şampiyonası’nda Işık Can İkinci Oldu! 

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu ve FIDE iş birliği ile düzenlenen Dünya Online 
Okullar Satranç Şampiyonası’nda Genç yeteneğimiz IM Işık Can, 8 puanla tek başına 
ikinci sırayı elde ederek uluslararası alandaki derecelerine bir yenisini daha eklemiş 
oldu. 
 

Balkan Online Yaş Grupları Şampiyonası’nda Türkiye’ye 4 Derece 

Balkan Online Yaş Grupları Şampiyonası; 31 Ekim -  1 Kasım 2020 tarihlerinde kızlar 
kategorisi ve açık kategori olarak ayrılmak üzere 5 ayrı yaş kategorisinde (10-12-14-16-
18) düzenlendi. Türkiye’den 19 oyuncunun katıldığı şampiyonada toplam 188 oyuncu 
mücadele etti. 
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12 yaş kategorisinde 5,5 puanla Ceren Tırpan tek başına birinci olurken, 16 yaş 
kızlarda Müge Elma şampiyonayı 5 puanla Romen WFM Ciolacu’nun bir puan 
arkasında ikinci tamamladı. 10 yaşta Mert Can Seviğ ve 14 yaş kızlarda Zeynep Çiftçi 5 
puanla 2-4. sıraları paylaşarak kategorilerinde üçüncü sırayı elde ettiler.  
 

2021            

 

Ekin Barış Özenir Capelle-la-Grande Online Yıldırım Turnuvası’nda Kategori Birincisi 
Oldu 

Genç oyuncumuz IM Ekin Barış Özenir online olarak ilk defa düzenlenen ve Jobava, 
Kamsky gibi büyük isimlerin de katıldığı Capelle-la-Grande Yıldırım Turnuvası’nda 
birçok büyükustayı yenerek 2200-2400 ELO kategorisinde birinci oldu.  
 

Konjic 10. Kapalı Satranç Turnuvası Şampiyonu Kayra Kamer 

Konjic 10. Kapalı Satranç Turnuvası 26 Şubat – 3 Mart 2021 tarihleri arasında Bosna 
Hersek’te düzenlendi. 4 ülkeden davetli 10 sporcunun döner turnuva usulü yarıştığı 
turnuvada 1 GM, 2 IM ve 5 FM unvanlı sporcu hamle yaptı. Turnuvada ülkemiz adına 
ise genç sporcularımız FM Kayra Kamer ve FM Alparslan Işık da mücadele etti. 
 
Oynadığı 9 maçta 6,5 puan toplamayı başaran FM Kayra Kamer turnuvayı şampiyon 
olarak tamamlarken ayrıca 2477 Elo performansı ile de 2. IM normunu almaya hak 
kazandı.  
 

GM Vahap Şanal Karadağ Satranç Festivali'nde Birinci! 

Büyükustamız Vahap Şanal, 19-25 Mart tarihleri arasında başkent Podgorica'da 
düzenlenen Karadağ Satranç Festivali kapsamında karışık kategori olarak nitelendirilen 
ve çok sayıda yabancı büyükustanın da katıldığı açık turnuvayı 8,5/9 puan ve 2861 
ELO performansıyla birinci sırada tamamladı.  
 

“Nizami Ganjavi-880” Uluslararası Online Satranç Turnuvası'nda 2. Olduk 

Kardeş ülkemiz Azerbaycan’ın organize ettiği "Nizami Ganjavi-880” Uluslararası Online 
Satranç Turnuvası, 2 - 4 Nisan 2021 tarihlerinde Tornelo platformu üzerinden 24 
ülkenin katılımı ile gerçekleşti. Turnuvada ülkemizi 1. masada (17 yaş altı genel) IM 
Enes Tanrıverdi, 2. masada (17 yaş altı genel) IM Ekin Barış Özenir, 3. masada (13 
yaş altı genel) FM Hasan Hüseyin Çelik, 4. masada (13 yaş altı genel) Can Durak, 5. 
masada (17 yaş altı kadın) WCM Gülenay Aydın, 6. masada (13 yaş altı kadın) WCM 
Elif Zeren Yıldız temsil etti. Rusya, Ukrayna ve turnuvanın şampiyonu İran gibi ülkelerin 
takımlarına karşı galip gelen takımımız turnuvayı 2. olarak tamamladı 
 

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15189-ekin-baris-ozenir-capelle-la-grande-online-yildirim-turnuvasi-nda-kategori-birincisi-oldu
https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15189-ekin-baris-ozenir-capelle-la-grande-online-yildirim-turnuvasi-nda-kategori-birincisi-oldu
https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15310-gm-vahap-sanal-karadag-satranc-festivali-nde-birinci
https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15333-nizami-ganjavi-880-uluslararasi-online-satranc-turnuvasi-nda-2-olduk
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11. Akdeniz Satranç Şampiyonası’nda GM Şanal 3. oldu  

19 – 26 Haziran 2021 tarihleri arasında Karadağ’ın Budva şehrinde düzenlenen 11. 
Akdeniz Satranç Şampiyonası’nda, Büyükustamız Vahap Şanal 9 tur sonucunda 7 
puan toplayarak şampiyonayı 3. sırada tamamladı.  
 

Sırbistan Açık'ta Sporcularımızdan Önemli Başarılar 

2 – 8 Temmuz 2021 tarihleri arasında Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da düzenlenen  
2021 Sırbistan Açık Satranç Turnuvası Amatörler kategorisinde  genç sporcumuz 
Yağız Çınar Akın 7,5 puan ile 2. olmayı başardı. FM Umut Erdem Gündüz ise 7 puan 
ile 3. olurken bir başka genç sporcumuz CM Yağız Kaan Erdoğmuş ise 7 puan ile 5. 
oldu.  
 
Belgrad Büyükelçimiz Sn. Hami Aksoy, Sırbistan Açık Satranç Şampiyonasında 
ülkemizi temsil eden sporcularımızı ziyaret etti ve sporcularımızla maç yaptı. 
 

Ediz Gürel 14 Yaş Dünya Kupası Seçme Turnuvasında Şampiyon 

FIDE Online Küçükler ve Yıldızlar Hızlı Satranç Dünya Kupası seçme turnuvasında son 

günlerde adından sıkça söz ettiren genç yıldızımız FM Ediz Gürel, harika bir 
performans sergileyerek 9 puan ile şampiyon olmayı başardı. 
 
FM Ediz Gürel, 23-24 Temmuz’da online olarak Chess.com üzerinden düzenlenen 
Rudaga-Kaissa Turnuvası’nın 16 yaş altı kategorisini birincilikle tamamladı.  

 

FM Ediz Gürel ve CM Yağız Kaan Erdoğmuş FIDE Online Hızlı Dünya Kupası 
Şampiyonu 

2021 FIDE Online Küçükler ve Yıldızlar Hızlı Dünya Kupası’nda 10 yaş genel 
kategorisinde CM Yağız Kaan Erdoğmuş ve 14 yaş kategorisinde FM Ediz Gürel 
rakiplerini mağlup ederek şampiyon olmayı başardılar. 
 

Vahap Şanal Fagernes GM Turnuvasında Üçüncü Oldu 

Norveç'te düzenlenen Fagernes Uluslararası Satranç Festivali sona erdi. Turnuvada 
GM Tiger Hillarp Persson 7 puan ile şampiyon olurken averaj farkı ile GM Erik 
Blomqvist ikinci, Büyükustamız Vahap Şanal ise 6,5 puan ile üçüncülüğü elde etti. 
 

  

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15575-sirbistan-acik-ta-sporcularimizdan-onemli-basarilar
https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15666-ediz-gurel-14-yas-dunya-kupasi-secme-turnuvasinda-sampiyon
https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15700-fm-ediz-gurel-ve-cm-yagiz-kaan-erdogmus-fide-online-hizli-dunya-kupasi-sampiyonu
https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15700-fm-ediz-gurel-ve-cm-yagiz-kaan-erdogmus-fide-online-hizli-dunya-kupasi-sampiyonu
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YENİ NORM VE UNVANLAR 

 

2016 – Kasım           

 

FM Esat Bağlan’a ilk IM normu 

Sırbistan, Subotica’da 24 Ekim-4 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen Dr. 
Boris Karadziç Anma Turnuvası’nda yarışan sporcumuz FM Esat Bağlan, 2407 ELO 
performansı ile ilk IM normunu elde etti. FM Bağlan aynı zamanda turnuvanın 2200-
2300 ELO aralığında da birinci oldu. 
 

IM Ekaterina Atalık’a ikinci GM normu 

Süleymanpaşa Belediyesi Uluslararası Kapalı Büyük Ustalar Satranç Turnuvası'nda 
yarışan sporcumuz IM Ekaterina Atalık 9 tur sonunda 6,0 puan elde ederek 2637 ELO 
performansı ile ikinci GM normunu aldı. 
 

Sinem Çağla Gündoğan'a WIM normu 

Sırbistan'da, 6-12 Kasım 2016 tarihlerinde  gerçekleştirilen Avrupa Kulüpler Kupası’na 
katılan Hatay Büyükşehir Belediyesi takımı sporcusu Sinem Çağla Gündoğan WIM 
normu aldı. 
 

FM Ege Köksal’a ikinci IM normu 

2016 Türkiye Satranç Şampiyonası'nda yarışan sporcumuz FM Ege Köksal, sergilediği 
başarılı performansı ile ikinci IM normunu aldı. 
 

2017             

 

11. Büyükustamız Burak Fırat 

Burak Fırat, Bulgaristan, Veliko Tarnovo’da 6-12 Şubat 2017 tarihleri arasında 
gerçekleşen 9 turluk GM Turnuvası’nda 2601 ELO performansı ile son GM normunu 
alarak Büyükusta oldu. Böylelikle Burak Fırat, Türk satrancının 11. Büyükustası oldu. 
 

Sporcularımızdan bir IM unvanı, 4 IM normu 

Türkiye Satranç Federasyonu ve İSEM iş birliği ile organize edilen İSEM–URLA GM 
Satranç Turnuvaları’nda yarışan sporcularımız FM Ege Köksal, FM Melih Yurtseven ve 
FM Serkan Soysal çok önemli maçlar kazanarak üçüncü IM normu kazandılar. FM Ege 
Köksal ayrıca turnuvanın 9. turu sonunda +34 ELO kazanarak 2403 canlı ELO'ya ulaştı 
ve IM unvanı almaya hak kazandı.  
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10504-wim-ekaterina-atalik-tan-ikinci-gm-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10527-sinem-cagla-gundogan-dan-wim-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10551-fm-ege-koksal-dan-2-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/10868-burak-firat-gm-oldu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11028-sporcularimizdan-bir-im-unvani-4-im-normu
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Çağıl Irmak Arda'dan WFM unvanı 

Makedonya, Üsküp'te gerçekleştirilen 2017 Karpos Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan 
sporcumuz WCM Çağıl Irmak Arda, sergilediği performans ile 2125.5 ELO puanına 
ulaştı ve WFM unvanının sahibi oldu.  
 

Ömer Faruk Özer’den IM unvanı 

Sporcumuz Ömer Faruk Özer, Nevşehir'de gerçekleştirilen 2017 Okul Sporları Satranç 
Türkiye Birinciliğinde 2400 ELO barajını geçerek IM oldu. 
 

Bosna Açık'tan bir FM unvanı, bir IM normu  

Bosna, Saraybosna’da, 13-19 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Uluslararası Bosna Açık Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcularımız turnuvayı 1 IM 
normu, 1 FM unvanı ile sonlandırdılar. FM Bahadır Özen, ikinci IM normunu elde 
ederken, turnuvadaki diğer temsilcimiz Efe Mert Kılıç, 2300 barajını aşarak FM oldu.  
 

Cemil Can’dan 2. GM normu, Ege’den IM unvanı 

Belarus, Minsk’te 29 Mayıs – 10 Haziran 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen Avrupa 
Bireysel Satranç Şampiyonası’nda yarışan IM Cemil Can Ali Marandi 2608 performans 
ile 2. Büyükusta normunu elde ederken, 2485 performansa ulaşan FM Ege Köksal ise 
3. ve son IM normunu elde etti.  
 

Avrupa Okullar’dan yeni unvanlar 

Karadağ, Budva’da, 10-20 Haziran 2017 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Okullar 
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden sporcularımız Sinem Çağla Gündoğan, Bengü 
Sena Ayan ve Esma Doğa Duran WFM; Gülenay Aydın ve Elif Zeren Yıldız WCM; Efe 
Can Tepe, Zeki Berke Çaputcuoğlu, Enes Tanrıverdi ve Poyraz Dursun ise CM unvanı 
almaya hak kazandılar. 

Serkan Soysal’dan IM unvanı 

İspanya, Barselona’da, 04-12 Temmuz 2017 tarihleri arasında düzenlenen Barbera 
Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz Serkan Soysal, sergilediği başarılı 
performansı ile 2400 ELO barajını geçerek IM olmaya hak kazandı.  
 

Cemil Can Ali Marandi 12. Büyükustamız oldu 

2017 Paracin Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz IM Cemil Can Ali 
Marandi turnuvada 3. GM normunu aldı ve GM unvanını almaya hak kazanarak 12. 
Büyükustamız oldu.  
 
  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11200-cagil-irmak-arda-dan-wfm-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11420-omer-faruk-ozer-den-im-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11480-bosna-acik-tan-bir-fm-unvani-bir-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11590-cemil-can-dan-gm-normu-ege-den-im-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11775-serkan-soysal-dan-im-unvani-barbera-acik-ta-6-tur
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11816-cemil-can-ali-marandi-buyukusta-oldu
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Cem Kaan Gökerkan'dan ikinci IM normu 

İSEM tarafından, MTS Logistics firmasının sponsorluğu ile 07-13 Temmuz 2017 
tarihleri arasında İzmir’de organize edilen MTS Logistics GM – IM Satranç Turnuvaları 
Serisi-6’da yarışan İzmirli genç sporcumuz FM Cem Kaan Gökerkan, 2455 rating 
performans ve +36 ELO ile ikinci IM normunu elde etti. .  
 

Yeni WFM ve FM’lerimiz 

Sporcularımızdan Sude Hereklioğlu WFM, Ekin Barış Özenir ve Alparslan Işık FM 
unvanına kavuştu. 
 

FM Esat Bağlan’dan ikinci IM normu 

Hollanda'da, 25 Temmuz-3 Ağustos 2017 tarihleri arasında gerçekleşen Dutch Open 
2017 Turnuvası’nda yarışan FM Esat Bağlan 2455 ELO performansı ile IM normu aldı.  
 

Riga’dan bir unvan iki norm ile döndük 

Letonya, Riga’da 07-13 Ağustos 2017 tarihleri arasında düzenlenen 2017 Riga Teknik 
Üniversitesi Açık Satranç Turnuvası’nda FM Cem Kaan Gökerkan IM unvanını ve GM 
normunu elde ederken, WGM Kübra Öztürk de daha önce tamamladığı IM normlarına 
bir yenisini ekledi. 
 

13. Büyükustamız Mert Erdoğdu  

İspanya, Barselona’da 18-27 Ağustos 2017 tarihleri arasında düzenlenen 19. Sants 
Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz Mert Erdoğdu, turnuvanın 9 turu 
sonunda 2603 ELO performansa ulaşarak son GM normunu aldı ve GM olmaya hak 
kazanarak ülkemizin 13. büyükustası oldu.  
 

Yasin Sarı FM oldu 

Antalyalı sporcumuz Yasin Sarı, 05-13 Eylül 2017 tarihleri arasında Bulgasitan’da 
gerçekleştirilen 16. Memorial Kesarovski-Stanchev Açık Satranç Turnuvası’nda 2300 
ELO'ya ulaştı ve FM olmaya hak kazandı. 
 

Çağatay Burcu'dan FM unvanı 

Sırbistan'da gerçekleştirilen 2. Palic Açık Satranç Turnuvası'nda yarışan sporcumuz 
Çağatay Burcu, turnuvada sergilediği performans ile 2300 ELO'yu geçerek FM unvanı 
kazandı. 
 

Melih Yurtseven IM oldu 

3. Kapalı Selimira Manojlovica Anı Turnuvası’nda yarışan sporcumuz FM Melih 
Yurtseven, turnuvada sergilediği başarılı performansı ile 2400 ELO barajını geçti ve IM 
olmaya hak kazandı. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11811-cem-kaan-gokerkan-dan-ikinci-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11867-yeni-wfm-ve-fm-lerimiz
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11872-fm-esat-baglan-dan-2-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11900-riga-dan-bir-unvan-iki-norm-ile-donuyoruz
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11938-mert-erdogdu-gm-oldu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12022-yasin-sari-fm-oldu17
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12249-cagatay-burcu-dan-fm-unvani
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12302-melih-yurtseven-im-oldu
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FM Işık Can’dan ilk IM normu 

Hırvatistan, Zadar’da 9-16 Aralık 2017 tarihlerinde gerçekleştirilen Zadar Açık Satranç 
Turnuvası 2200 üstü A kategorisinde yarışan sporcumuz FM Işık Can, 2565 ELO 
performansı ile ilk IM normu almaya hak kazandı.  
 

Esat Bağlan'dan son IM normu 

İsveç, Stockholm’de, 26 Aralık 2017-6 Ocak 2018 tarihleri arasında düzenlenen Rilton 
Cup Turnuvası’nda yarışan sporcumuz FM Esat Bağlan, sergilediği başarılı 
performansı ile son IM normunu almaya hak kazandı. 
 

2018             

 

WCM Ece Özbay’dan WIM normu 

Sırbistan, Voyvodina’da yer alan Backi Petrovac kasabasında 14-19 Ocak tarihleri 
arasında düzenlenen yarı açık turnuvada sporcumuz WCM Ece WIM normu aldı ve 
101 ELO kazandı. 
 

Yasin Sarı’dan IM normu 

Sırbistan'da 11-17 Ocak 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen Kapalı IM 
Turnuvası’nda yarışan sporcumuz FM Yasin Sarı, ilk IM normunu aldı. Turnuvayı 6,5 
puan ve 2510 ELO performansı ile tamamlayan Sarı, aynı zamanda turnuvanın birincisi 
de oldu. 
 

Işık Can'dan 2. IM normu 

Fransa, Cannes’ta, 19-25 Şubat 2018 tarihleri arasında düzenlenen 32. Cannes 
Uluslararası Açık Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcumuz FM Işık Can, ikinci IM 
normunu aldı.  
 

Dinçer Taşdöğen'den FM unvanı 

Antalya'da gerçekleştirilen Türkiye Kupası'nda yarışan sporcumuz Dinçer Taşdöğen, 
turnuvada sergilediği performans ile 2300 ELO'yu geçerek FM unvanı kazandı. 
 

Çağıl Irmak Arda’dan WIM normu 

2018 Avrupa Kadınlar Bireysel Satranç Şampiyonası’nda yarışan sporcumuz Çağıl 
Irmak Arda, sınırında durduğu 2200 ELO barajını geçerek WIM normu almaya hak 
kazandı. 
 
  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12361-fm-isik-can-dan-zadar-acik-ta-ilk-im-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12425-esat-baglan-dan-im-unvani


35 
 

Tuna Onat Nalbant’tan FM unvanı 

Manisa’da 24-29 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen, Yunusemre Belediyesi 
Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcumuz Tuna Onat Nalbant, 10'da 5 
puan ile +50 ELO puan kazancı elde etti ve böylece ELO puanını 2306'ya yükselten 
sporcumuz FM unvanı kazandı. 
 

Dünya Okullar’dan üç unvan 

Arnavutluk, Dıraç’ta 21-29 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen Dünya Okullar 
Satranç Şampiyonası’nda yarışan Dila Baloğlu ve Elifnaz Akat WCM, Can Dolgun ise 
FM unvanı almaya hak kazandı. 
 

Sıla Çağlar’dan WGM normu 

Fransa’da 14-21 Temmuz 2018 tarihleri arasında düzenlenen Paris Açık Satranç 
Turnuvası’nda yarışan sporcumuz WFM Sıla Çağlar, turnuvayı 2425 ELO performansı 
ile tamamladı ve WGM normu almaya hak kazandı. 
 

Alperen Akdoğan’dan FM unvanı 

Ukrayna, Lviv’de 11-18 Haziran 2018 tarihleri arasında düzenlenen Kapalı IM Normu 
Turnuvası’nda yarışan sporcumuz Alperen Akdoğan, turnuvanın ilk üçüncü turunda 42 
ELO kazandı ve 2300 ELO barajını geçerek FM olmaya hak kazandı.  

 

Can Ertan’dan IM normu 

FM Can Ertan, 14-22 Temmuz 2018 tarihlerinde FC St. Pauli Open 2018 A-Grubu 
(Hamburg-Almanya) Turnuvası’ndaki başarılı performansı ile IM normu elde etti. 
 

Deniz Özen'den GM normu 

Sırbistan, Valjevo’da, 6-12 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen ve bir kapalı norm 
turnuvası olan Selimir Manojlovic Anı Turnuvası’nda mücadele eden sporcumuz FM 
Deniz Özen, 7/9 puanla birinci oldu ve 2600 üstü ELO performansıyla GM normuna 
hak kazandı. 
 

Bahadır Özen'den IM normu 

Letonya, Riga’da, 20-29 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen 2018 Avrupa Yaş 
Grupları Satranç Şampiyonası 18 yaş altı genel kategorisinde yarışan sporcumuz FM 
Bahadır Özen, IM normunu garantiledi. Bahadır böylece tüm normlarını tamamladı. 
 

Emre Emin Dedebaş’tan 2. IM normu 

Marmaris’te, 29 Ağustos - 02 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleşen Marmaris 
Karya-II Kapalı IM Norm Turnuvası’nda yarışan sporcumuz FM Emre Emin Dedebaş, 
2453 ELO performans ve +24 ELO ile ikinci IM normunu almaya hak kazandı. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13104-deniz-ozen-den-gm-normu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13130-riga-8
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13139-emre-emin-dedebas-tan-2-im-normu
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Işık Can’dan IM unvanı 

Kocaeli, Gebze’de 04-16 Eylül tarihleri arasında düzenlenen 2018 Dünya Gençler 
Satranç Şampiyonası’nda yarışan sporcumuz FM Işık Can, 2506 ELO performansıyla 
üçüncü ve son IM normunu da aldı ve 2400 ELO barajını da daha önce geçtiği için IM 
olmaya hak kazandı.  
 

Kayra Kamer'den IM normu 

Yunanistan, Halkidiki’de 17-31 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen Dünya 
U14-U16-U18 Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 16 yaş genel kategorisinde yarışan 
sporcumuz FM Kayra Kamer, 10. turdaki galibiyeti ile ilk IM normunu almaya hak 
kazandı.  
 

2019             

 

2 IM Normu, 2 FM Unvanı 

Ordu Uluslararası Açık ve Yıldırım Satranç Turnuvası’nda Nazmi Can Doğan ve 
Alparslan Işık IM normuna, Ataberk Eren ve Umut Erden Gündüz ise FM unvanına hak 
kazandılar. 
 

2019 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası’nda 8 Yeni Unvan 

Romanya, Mamaia'da, 31 Mayıs-8 Haziran tarihleri arasında düzenlenen 2019 Avrupa 
Okullar Satranç Şampiyonası’nda derece elde eden sporcularımızdan Uygar Duruçay, 
Hasan Hüseyin Çelik, Ediz Gürel ve Emre Tınarlıoğlu CM, Alara Uygun ve Hayrun Nisa 
Şahin WCM, Eylül Çelik ise WFM unvanı almaya hak kazandı. 
 

Erkin Karaokçu’dan IM normu ve FM unvanı 

6- 11 Temmuz 2019'da Sırbistan'ın Novi Sad kentinde düzenlenen 'Third Saturday' 
Kapalı IM Norm Turnuvası'nda CM Erkin Karaokçu, 9 maçta 7 puan elde ederek ilk IM 
normunu almaya hak kazadı, ayrıca turnuva sonucu itibariyle 2300 Elo rating sınırını 
geçerek FM unvanını elde etti. 
 

Halil Özgün Kerem’den FM unvanı 

Almanya'da 18 - 22 Nisan 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen Grenke Açık Satranç 
Turnuvası’nda yarışan sporcumuz Halil Özgün Kerem, 2300 ELO barajını geçerek FM 
unvanını almaya hak kazandı. 
 

Rıdvan Şakir’den FM unvanı 

Manisa Rotary Kulübü Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası’nda yarışan Manisalı genç 
sporcumuz Rıdvan Şakir 2. tur sonunda 2300 ELO barajını aşarak FM unvanı almaya 
hak kazandı. 
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Enes Tanrıverdi’den IM, Akın Kızılkuş’tan FM Unvanı  

24- 28 Ağustos 2019 tarihleri arasında düzenlenen Marmaris Karya-IX IM Norm 
Satranç Turnuvası’nda Genç sporcumuz FM Enes Tanrıverdi 2540 Elo performansı ile 
aldığı üçüncü IM normuyla 2401 ratingle IM oldu. Genç sporcumuz Akın Kızılkuş ise 
FM unvanı aldı. 
 

Sıla Çağlar’dan WIM Unvanı 

Letonya'da düzenlenen 2019 Riga Teknik Üniversitesi Açık Satranç Turnuvası’nda 
gösterdiği başarılı performans ile 2250 Elo performansını geçen sporcumuz WIM 
normu almayı başardı. Böylelikle WIM unvanı için kalan son normunu da tamamlayan 
sporcumuz WIM unvanını almaya hak kazandı. 
 

Kadir Erden’den FM, Tuna Onat Nalbant’tan 2. IM Normu 

Manisa Rotary Kulübü Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası’nda Kadir Erden FM unvanı, 
FM Tuna Onat Nalbant 2. IM normunu aldı.  
 

Emirhan Tarlabaşı FM Unvanı ve 2. IM Normu 

Antalya’da 310 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen 2019 Türkiye Kupası’nda Emirhan 
Tarlabaşı 2300 Elo barajını aşarak FM unvanı almaya hak kazandı. Aynı zamanda 
Marmaris Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası'nda 5.5 puana ulaşan genç milli sporcumuz 
FM Emirhan Tarlabaşı, +28 canlı Elo ve 2454 performansla ikinci IM normunu almayı 
başardı. 
 

Bahadır Özen’den IM Unvanı 

Bulgaristan’da düzenlenen 1.CSKA Uluslararası Kapalı Satranç Turnuvasının son 
turunda Bahadır Özen rakibini mağlup etmeyi başararak +36,4 Elo kazancı ile 2400  
Elo barajını geçmiş oldu ve IM unvanı almaya hak kazandı. 
 

Okan Özsakallıoğlu’dan FM Unvanı 

Konya Selçuklu Kongre Merkezinde gerçekleştirilen ve 2019 Türkiye Satranç İkinci 
Liginde mücadele eden Okan Özsakallıoğlu gösterdiği güzel performansı ile 2300 Elo 
barajını geçmeyi başardı ve FM unvanı almaya hak kazandı. 
 
Enes Tanrıverdi’den 3 IM normu 
Marmaris Karya-V Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası’nda Enes Tanrıverdi, 9. turun 
ardından 5.5 puan, 2483 rating performans ve +42 Elo ile kariyerindeki ilk IM normunu 
almaya hak kazandı. Marmaris Karya-VII Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası’nda 2. IM 
normunu, Marmaris Karya-IX IM Norm Satranç Turnuvası'nda ise +43 canlı elo ve 2544 
performanla 3. IM normunu aldı. 
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Can Ertan IM Unvanı, Çağatay Burcu IM Normu Aldı 

Almanya’nın Karlsruhe şehrinde, 18 - 22 Nisan tarihleri arasında düzenlenen 4. Grenke 
Açık Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcularımız FM Can Ertan 2458 Elo performansı 
ile son normunu tamamlayarak IM unvanı alırken, FM Çağatay Burcu 2450 Elo 
performansını geçerek IM normu almaya hak kazandı.  
 

Ekin Barış Özenir’den 2. IM normu 

Ukrayna'da oynanan 2019 Lviv Kupası'nda genç sporcumuz FM Ekin Barış Özenir 
2450 Elo performansını geçerek 2. IM normunu almayı başardı. 
 

FM Alparslan Işık’tan 2.IM normu 

Mavişehir Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası' nda Genç sporcumuz FM Alparslan Işık on 
turun sonunda 6 ½ puan ile +72 ELO kazandı ve sergilediği 2475 performansla 
kariyerinin 2. IM normunu aldı. 
 

IM Deniz Özen’den 2.GM normu 

Menteşe Kapalı GM Norm Turnuvasında mücadele eden sporcumuz IM Deniz Özen 
9/7 puan ve 2618 ELO performansıyla GM normu almaya hak kazandı. 2. GM normunu 
alan sporcumuzun Büyükusta unvanı için geriye sadece bir normu kaldı. 
 

Tuna Onat Nalbant IM normu 

Bulgaristan'da düzenlenen 1.CSKA Uluslararası Kapalı Satranç Turnuvası'nın 8. 
turunda sporcumuz Tuna Onat Nalbant 2400 Elo barajını geçerek IM normunu almaya 
hak kazandı. 
 

Ahmet Efekan Alaz’dan FM unvanı ve IM normu 

Marmaris’te organize edilen Marmaris Karya-VII Kapalı IM Norm Satranç 
Turnuvası’nda yarışan sporcularımızdan Ahmet Efekan Alaz sergilediği başarılı 
performans ile IM normu elde etti. 
 

Batu Angün’den FM unvanı ve IM normu 

Marmaris’te 17-23 Ekim 2019 tarihleri arasında organize edilen Marmaris Karya-X 
Kapalı IM Norm Satranç Turnuvası’nda yarışan sporcularımızdan Batu Angün, 2529 
Elo performansı göstererek kariyerindeki ilk IM normunu almaya hak kazandı. 
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2020            

 

Ekin Barış Özenir, Enes Tanrıverdi ve Sıla Çağlar Yeni Unvanlarına Kavuştu 

27 – 29 Şubat 2020 tarihleri arasında Abu Dhabi’de düzenlenen 90. FIDE Kongresi’nin 
ardından Ekin Barış Özenir ve Enes Tanrıverdi IM, Sıla Çağlar WIM unvanlarına 
kavuştu.  
 

Buse Naz Koçyiğit’ten WFM Unvanı  

Milli oyuncumuz Buse Naz Koçyiğit, 24 Kasım-2 Aralık 2020 tarihleri arasında 
düzenlenen Uluslararası Açık Belgrad Şampiyonası'nda 88 puan kazanarak 2100 ELO 
barajını geçti ve WFM unvanına hak kazanmış oldu. 
 

2021            

 

Hasan Hüseyin Çelik’ten WFM Unvanı 

29 Ocak-4 Şubat 2021 tarihleri arasında Sırbistan’ın Paraçin kasabasında oynanan 
Döner Sistem IM Turnuvası’nda 2008 doğumlu genç oyuncumuz Hasan Hüseyin Çelik 
dört galibiyet ve beş beraberliğin ardından 127 ELO kazanarak 2300 ELO’ya ulaştı. 
Böylece FM unvanına hak kazanan Çelik turnuvayı ikinci sırada tamamladı. 
 

Kayra Kamer IM Normu Aldı 

26 Şubat – 3 Mart 2021 tarihleri arasında Bosna Hersek’te düzenlenen Konjic 10. 
Kapalı Satranç Turnuvasında 9 maçta 6,5 puan toplamayı başaran FM Kayra Kamer 
turnuvayı şampiyon olarak tamamlarken ayrıca 2477 Elo performansı ile de 2. IM 
normunu almaya hak kazandı. Böylelikle IM olma yolunda 2 norm ve 2400 Elo barajını 
geçen genç sporcumuzun önünde sadece tek bir IM normu engeli kaldı. 
 

Can Durak’tan FM Unvanı 

17 - 23 Nisan 2021 tarihleri arasında düzenlenen 3. Rujna Zora IM Turnuvası’nda ilk 
altı tur sonunda 4 puan toplayan genç ve başarılı oyuncumuz Can Durak 62 ELO 
kazandı ve 2300 ELO barajını geçmeyi başardı. Can Durak, 2300 ELO barajının 
üzerine çıktığı için FM unvanına da hak kazanmış oldu.  
 

Özgün Şahin’den FM Unvanı  

16 – 22 Nisan 2021 tarihleri arasında Karadağ’da düzenlenen ‘Vladimir Bato Kontic 
Memorial’ turnuvasında mücadele eden sporcumuz Özgün Şahin 7 tur sonucunda 
+24,4 Elo puanı kazanarak 2300 barajını geçti ve FM unvanını almaya hak kazandı. 
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Ediz Gürel FM Oldu 

19 – 26 Haziran 2021 tarihleri arasında Karadağ’ın Budva şehrinde düzenlenen 11. 
Akdeniz Satranç Şampiyonası’nda başarılı performansı ile Ediz Gürel FM unvanı 

almaya hak kazandı ve aynı zaman IM normu aldı. 2021 Sırbistan Ligi’nde “Kuruşik 
Valevo” takımı adına mücadele eden genç yeteneğimiz FM Ediz Gürel, ligdeki 9 maç sonucunda 
2. IM normunu almaya hak kazandı. 
 

Yağız Kaan Erdoğmuş CM Unvanı Aldı 

23 - 30 Haziran 2021 tarihleri arasında Sırbistan’da düzenlenen 2021 Silver Lake Açık 
Satranç Turnuvasında 2019 yılında Avrupa Şampiyonu olan sporcumuz Yağız Kaan 
Erdoğmuş, 2000 Elo barajını geçerek CM unvanını almaya hak kazandı. 
 

Kayra Kamer, Umut Ata Akbaş ve Can Haktan Unat’tan Yeni Unvanlar 

2 – 8 Temmuz 2021 tarihleri arasında Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da düzenlenen 
2021 Sırbistan Açık Satranç Turnuvası’nda Kayra Kamer IM unvanı, Umut Ata Akbaş 
ile Can Haktan Unat ise FM unvanı almaya hak kazandılar. 
 

Genç sporcumuz Atakan Mert Biçer FM Oldu 

Genç sporcumuz Atakan Mert Biçer, Caissa Hotel 1. IM Norm Turnuvası Pınar 
Grubu’nda mücadele etti. Turnuvada 2300 Elo barajını geçen sporcumuz FM unvanı 
almaya hak kazandı. 
 

Gülenay Aydın WFM, Arda Altun ve Taha Özkan FM Unvanını Aldı  

Caissa Hotel 4. IM Norm Turnuvası Güneş Grubu’nda 2300 Elo barajını geçen Taha 
Özkan FM unvanını aldı. Yine Güneş Grubu’nda 2100 Elo barajını geçen Gülenay 
Aydın WFM unvanını aldı. Mosko Grubu’nda da 2300 Elo barajını geçen Arda Altun FM 
unvanını aldı. 

  

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15658-genc-sporcumuz-atakan-mert-bicer-fm-oldu
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TURNUVALAR 

 

ULUSAL 

 

Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası  

 
Antalya, 21-27 Ocak 2017 & Antalya, 20-26 Ocak 2018 & Antalya, 19-26 Ocak 2019 & 
Antalya, 18 – 25 Ocak 2020 & Konya, 27 Ağustos – 3 Eylül 2021 
 
2017 yılında 1849, 2018 yılında 2134 sporcu, 2019 yılında 1893 sporcu, 2020 yılında 
1.874 sporcu, 2021 yılında 951 sporcu 
 
Türkiye'nin 81 ilinden, ilçelerinden, hatta köylerinden gelen 7 bini aşkın katılımcıyı 
Antalya'da buluşturan ve katılım rekorunun kırıldığı bir sportif şölen... 
 

2017 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

7 Yaş  
Kızlar 1.Kübra Yıldız (Elazığ) 2. Süheyla Naz Bahar (Mersin) 3. Nazlı Demir (Mardin) 
Genel 1. Yunus Emre Göğebakan (İzmir) 2. Çağdaş Pişkinpaşa (Hatay)  3. Abdurrahman 
Ergün (Ankara)  
8 Yaş  
Kızlar 1. Elif Ecrin Mirazlı (İzmir) 2. WCM Ezgi Selen Aslan (İzmir) 3. Ela Keskinler (İzmir) 
Genel 1.Arda Çamlar (İzmir) 2. Doruk Emir (İstanbul) 3. Efe Yalçınkaya (İstanbul) 

9 Yaş  
Kızlar 1. Nehir Ertürk (İstanbul) 2. Azra Kurnaz (Ankara) 3. Elif Zeren Yıldız (Hatay)  
Genel 1.Yusuf Çağan Türkmen (Mersin) 2. Bora Yarar (Isparta)  3. CM Kerem Erten (Manisa) 

10 Yaş  
Kızlar  1.Elifnaz Akat (Balıkesir)  2. WCM Gülcan Sena Kayış (İzmir) 3. Hatice Aslı Muştu 
(İstanbul) 
Genel  1. Yankı Taşpınar (İzmir) 2. Yaşar Efe Kayan (Karaman) 3. CM Ömer Melih Sarıdağ 
(Bursa) 

11 Yaş  
Kızlar  1. WCM Elif Keskin (İstanbul) 2. Çisel Anaçoğlu (Ankara)  3. Gülenay Aydın (Denizli) 
Genel  1. Efe Hakan Öztürk (Tokat) 2. CM Kürşat Buğra Gökçek (Mersin) 3. Yağız Çınar Akın 
(İstanbul) 

12 Yaş  
Kızlar 1. WCM Işıl Can (İstanbul) 2. WCM Safiye Öykü İnce (Bursa) 3 Elif Tuana Sedef 
(İstanbul)  
Genel  1. Atakan Mert Biçer (İzmir) 2. Yusuf Batın Yağcı (Sivas) 3. Samet Akbay (Manisa) 

2018 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

7 Yaş  
Kızlar 1. Ela Aslan (Bursa) 2. Aslınur Berrin Aydın (Uşak) 3. Vuslat Deniz Kolkızoğlu (Mersin) 
Genel 1. Ali Arda Pınar (Bursa) 2. Eymen Eren Büyük (Ordu) 3. Arda Cankut (Bursa)  

8 Yaş  
Kızlar 1. Zeynep Acar (Manisa) 2. Nazlı Demir (Mardin) 3. Ecrin Zeycan Şahin (Kocaeli) 
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Genel 1. Mert Can Seviğ (İzmir) 2. İlhami Göktuğ Özen (Mersin) 3. Abdurrahman Ergun 
(Ankara) 

9 Yaş  
Kızlar 1. Ela Bursalı (İzmir) 2. İdil Mira Özsoy (Bursa) 3. Roza Aslan (İstanbul) 
Genel 1. Efe Yalçınkaya (İstanbul) 2. Halit Arhan Usta (Manisa) 3. Egehan Yıldız (İzmir) 

10 Yaş  
Kızlar  1. WCM Elif Zeren Yıldız (Hatay) 2. Özgü Görcük (İzmir) 3. Ezgi Mutlu (İzmir) 
Genel 1. CM Kerem Erten (Manisa) 2. Yusuf Çağan Türkmen (Mersin) 3. Ediz Gürel (Bursa) 

11 Yaş  
Kızlar  1. Dila Baloğlu (Malatya) 2. WCM Gülcan Sena Kayış (İzmir) 3. Hatice Aslı Muştu 
(İzmir) 
Genel  1. CM Taha Özkan (İstanbul) 2. Yankı Taşpınar (İzmir) 3. Şahin Ergin (Tekirdağ) 

12 Yaş  
Kızlar 1. İrem Ezra Öz (Adıyaman) 2. Çisel Anaçoğlu (Ankara) 3. WCM Elif Keskin (Karaman) 
Genel  1. CM Efe Metehan Yavuz (Bolu) 2. CM Efe Hakan Öztürk (Tokat) 3. Tekin Alp 
Erdoğan (İzmir) 

2019 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

7 Yaş  
Kızlar 1. Güneş Boğday (Hatay) 2.Ece Duru Düzgün (Antalya) 3. Alara Uygun (Bursa) 
Genel 1. Baver Yılmaz (Mardin) 2. Can Şimşek (Bursa) 3. Abdullah Mete İnceçınar (Düzce))  
8 Yaş  
Kızlar 1. Ela Aslan (Bursa) 2.Kayla Nil Zeybek (Mersin) 3. Fatma Simay Karakılınç (Tokat) 
Genel 1. Yağız Kaan Erdoğmuş (Bursa) 2. Arda Cankurt (Bursa)3. Ömer Mete İşler (Antalya) 

9 Yaş  
Kızlar 1. Işıl Özyiğit (İstanbul) 2. Eylül Mirioğlu (Hatay) 3. Zeynep Acar (İzmir) 
Genel 1. Salim Fenerli (Bursa) 2. Çağan Tütüncüler (Gaziantep) 3. Uygar Duruçay (İstanbul) 

10 Yaş  
Kızlar 1. Pelin Seyhan (Mersin) 2. Ela Bursalı (İzmir) 3. Duru Şenel (Antalya) 
Genel 1. Arda Çamlar (İzmir) 2. Ali Batuhan Bıyıksız (Denizli) 3. Yağız Efe Deniz (Tekirdağ) 

11 Yaş  
Kızlar 1. WCM Elif Zeren Yıldız (Hatay) 2. Aybike Küçük (Artvin) 3. Azra Kurnaz (Ankara) 
Genel 1. CM Kerem Erten (Manisa) 2. Hasan Hüseyin Çelik (İstanbul) 3. Ediz Gürel (Bursa) 

12 Yaş  
Kızlar 1. Ecrin Efsa Büyük (İstanbul) 2. WCM Gülcan Sena Kayış (İzmir) 3. Hatice Aslı Muştu 
(İzmir)  
Genel  1. Taha Özkan (İstanbul) 2. Adar Tarhan (İstanbul) 3. Yankı Taşpınar (İzmir) 
 

 

2020 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

2020 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonalarının açılış töreni Gençlik ve Spor 
Bakanı Sn. Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirildi 
 
7 Yaş  
Kızlar 1. Gülce Deniz Aktaş (Antalya) 2. Beril Topuz (İzmir) 3. Elif Didin (Mardin) 
Genel  1. Ege Öz (Mersin) 2. Murat Kutay Yardak (Trabzon) 3. Deniz Ana Kök (İzmir) 
8 Yaş  
Kızlar 1. Tuana Abak (Mardin) 2. Defne Kaçar (Manisa) 3. Selin Torun (Eskişehir) 
Genel 1. Özgür Toprak Kurt (İstanbul) 2. Doruk Taşdemir (İzmir) 3. Aziz Bekçioğlu (Sivas) 
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9 Yaş  
Kızlar 1. Kayla Nil Zeybek (Mersin) 2. Arya Aydoğan (Bursa) 3. Ilgın Destina Nurdoğan 
(Antalya) 
Genel 1. Gökdeniz Ekmekçioğlu (Karaman) 2. Arda Can Kurt (Bursa) 3. Ege Sarıçam (Denizli) 
10 Yaş  
Kızlar 1. Rengin Aslan (İstanbul) 2. Duru Uçar (İstanbul) 3. Ceylin Kaldırımcı (Kocaeli) 
Genel 1. Uygar Duruçay (İstanbul) 2. Göktan Cankara (Manisa) 3. Yunus Emre Günebakan 
(İzmir) 
11 Yaş  
Kızlar 1. Elvin Esma Büyük (İstanbul) 2. Eylül Ceren Gedik (Antalya) 3. Ela Keskinler (İzmir) 
Genel 1. Ali Batuhan Bıyıksız (Denizli) 2. Arda Çamlar (İzmir) 3. Efe Yalçın Kaya (İstanbul) 
12 Yaş  
Kızlar  1. Elif Zeren Yıldız (Hatay) 2. Ezgi Mutlu (İzmir) 3. Aybike Küçük (İzmir) 
Genel  1. Ediz Gürel (Bursa) 2. Yusuf Çağan Türkmen (Mersin) 3. Hasan Hüseyin Çelik 
(İstanbul) 

2021 Türkiye Küçükler Şampiyonası ilk üç dereceleri 

Avrupa’nın en çok katılımlı satranç şampiyonalarından biri olan “Türkiye Küçükler ve 
Yıldızlar Satranç Şampiyonaları” 1.371 sporcunun katılımıyla tamamlandı. 
 
“Önce sağlık” diyerek pandemi sürecine ilişkin her türlü önlemin alındığı satranç 
şampiyonaları sporcuların ve velilerin memnuniyet dolu sözleri ile sona erdi.  
 
27 Ağustos – 3 Eylül 2021 tarihleri arasında şampiyonluk mücadelesi verilen büyük 
turnuvada 24 kategoride 7’den 18 yaşına kadar değerli sporcularımız heyecan dolu 
karşılaşmalara ve centilmence maçlara imza attı. Şampiyonalarda, kendi 
kategorilerinde derece elde sporcular Milli Takım havuzuna girmeye hak kazandı. 
 
7 Yaş 
 Kızlar 1. Irmak Somyürek(Denizli) 2. Beren Çetin(Kocaeli) 3.Ayşe Duru Bozkurt(Yalova) 
Genel 1. Ali Poyraz Uzdemir(İstanbul) 2. Efe Öztürk (Kocaeli) 3. Ali Aras Yıldız(İstanbul) 
8 Yaş 
Kızlar 1. Elif Didin (Mardin) 2. Maya Şahin(Antalya) 3. Cemre Özdemir(Antalya) 
Genel 1.Sarp Şahin (Ankara) 2. Mehmet Alper Çelebi (Ankara) 3.Bedran Şeyhmus (Mardin) 
9 Yaş  
Kızlar 1. Senem Gül Başsarı(Mersin) 2. Zeren Özdündar(İstanbul) 3. Güneş Boğday Hatay 
Genel 1.Görkem Ünsal (Niğde) 2. Ali Varyemez(İzmir) 3. Baver Yılmaz(Ankara) 
10 Yaş  
Kızlar 1. Arya Aydoğan (Bursa) 2.Çağa Yudum Şahin(İstanbul) 3. Ela Aslan (Bursa) 
Genel  1. CM Yağız Kaan Erdoğmuş(Bursa) 2. Eymen Eren Büyük(İstanbul) 3. Arda Cankurt 
(Bursa) 
11 Yaş  
Kızlar 1. Ayşe Jülide Mutlu (Bursa) 2. Fatma Zehra Oflaz(Konya) 3. Duru Aksoy (Kayseri) 
Genel 1. Ege Tuna Öktem (Ankara) 2. Göktan Can Kara(Manisa) 3. Yiğit Karaca(İzmir) 
12 Yaş  
Kızlar 1. Derya Defne Süsin(Balıkesir) 2. Rezzan Öztay (Hatay) 3. Ela Bursalı(İzmir) 
Genel1. CM Arda Çamlar (İzmir) 2. Arda Sözat(Düzce) 3. Egehan Yıldız(İzmir) 

 

EK- Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası 
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Türkiye Yıldızlar Satranç Şampiyonası 

Antalya, 21-27 Ocak 2017 & Antalya, 20-26 Ocak 2018 & Antalya, 19-26 Ocak 2019 
& Antalya, 18 – 25 Ocak 2020 & Konya, 27 Ağustos – 3 Eylül 2021 
Şampiyonada 2017 yılında 541, 2018 yılında 592, 2019 yılında 661, 2020 yılında ise 
600 sporcu, 2021 yılında 420 sporcu yarıştı. 
 

2017 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

13 yaş genel kategorisinde iki sporcu birinci oldu. 
 
13 Yaş  
Kızlar 1. Büşra Özbek (Manisa) 2. WFM Sıla Çağlar (Mersin)3. WCM Esma Doğa Duran 
(Tekirdağ) 
Genel 1. CM Ekin Barış Özenir (Karaman) 2. Enes Tanrıverdi (Giresun) 3. Can Haktan Unat 
(İzmir) 
14 Yaş  
Kızlar 1.Eylül Çelik (İstanbul) 2. Sida Saim (Siirt) 3.WCM İlayda Kaygısız (Denizli) 
Genel 1. Emirhan Tarlabaşı (İstanbul) 2. Tuna Onat Nalbant (Manisa) 3. Alparslan Işık (İzmir) 
15 Yaş  
Kızlar 1. WCM Sude Hereklioğlu (İstanbul) 2. Hümeyra Kargacı (Ankara) 3. Yarennaz Yorgun 
(İzmir) 
Genel 1. Halil Özgün Kerem (Karaman) 2. Umut Erdem Gündüz (İzmir) 3. Berke Güncan 
(Isparta) 
16 Yaş  
Kızlar 1. WCM Ece Özbay (Manisa) 2. Poyraz Dursun (Denizli) 3. WCM Bengü Sena Ayan 
(Mersin) 
Genel 1.FM Emre Emin Dedebaş (İzmir) 2. Asım Turan (İstanbul) 3. CM Hakkı Berat Dalgar 
(Antalya) 
17 Yaş  
Kızlar 1. Yağmur Güçlü (Ankara) 2. WCM Sinem Çağla Gündoğan (İstanbul) 3. Bulut Evrim 
Aluç (Ankara) 
Genel 1.Batuhan Özen (Denizli) 2. Alihan Demirbağ (Bursa) 3.Efe Can Tepe (Ankara) 
18 Yaş  
Kızlar 1. Şevval Doğan (İstanbul) 2. Ece Türkkan (İstanbul)  3. Feyza Nur Bulgurcu (Isparta) 
Genel 1.Rıdvan Şakir (Adana) 2. Yağız Değirmenci (İzmir) 3.FM Volkan Sevgi (Ankara) 
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2018 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

13 Yaş  
Kızlar 1. WCM Safiye Öykü İnce (Ankara) 2. Yağmur Eraslan (Trabzon)3. Bengi Hafızoğlu 
(Muğla) 
Genel 1. Can Dolgun (Ankara) 2. Ahmet Eren Polat (Karaman) 3. Atakan Mert Biçer (İzmir) 
14 Yaş  
Kızlar 1. Büşra Özbek (Manisa) 2. Müge Elma (Adana)3. Ceren Süral (Manisa) 
Genel  1.FM Enes Tanrıverdi (Giresun) 2. CM Can Haktan Unat (İzmir) 3. Doruk Karaoğlan 
(Aydın) 
15 Yaş  
Kızlar 1. Eylül Çelik (Ordu) 2. WCM İlayda Kaygısız (Denizli) 3. WCM Defne Sade (İzmir) 
Genel 1. Emirhan Tarlabaşı (İzmir) 2. Serhan Berat Özdemir (Zonguldak) 3. Furkan Büke 
(Bursa) 
16 Yaş  
Kızlar 1. Ezgi Akti (Manisa) 2. Hümeyra Kargacı (Ankara) 3. Buse Naz Koçyiğit (Ankara) 
Genel 1. Kayra Kamer (Bursa) 2. İsa Özgür (Tekirdağ) 3. Murat Eren Aytekin (Giresun) 
17 Yaş  
Kızlar 1. Çiğdem Onur (Bursa) 2. WCM Poyraz Dursun (Denizli) 3. Seray Karatiken (Manisa) 
Genel 1. Alperen Akdoğan (Antalya) 2. CM Halit Kaan Kesgin (İzmir) 3. Akın Özsakallıoğlu 
(Bolu) 
18 Yaş  
Kızlar 1. Didem Nuray Yurdakul (Çanakkale) 2. Hafize Demirtaş (Isparta) 3. WCM Lara 
Miçooğulları (Hatay) 
Genel 1. FM Tuna Özateş (Aydın) 2. FM Bahadır Özen (İstanbul) 3. CM Uğur Doğa Yazıcı 
(Ankara) 
 

2019 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

13 Yaş  
Kızlar 1.Çisel Anaçoğlu (Ankara) 2. WCM Gülenay Aydın (Denizli) 3. Feyza Kıpık (Antalya) 
Genel 1. CM Zeki B. Çaputçuoğlu (Ankara) 2. CM Efe Metehan Yavuz (Bolu) 3. Yağız Çınar 
Akın (İstanbul) 
14 Yaş  
Kızlar 1. WCM Safiye Öykü İnce (Ankara) 2. Yağmur Eraslan (Trabzon) 3. Gülce Nehir Kara 
(Yalova) 
Genel     1. Altuğ Bozyaka (Bursa) 2. Ege Danacı (İzmir) 3. Samet Harun Özsaç (Isparta) 
15 Yaş  
Kızlar 1. WFM Esma Doğa Duran (Tekirdağ) 2. Büşra Özbek (Manisa) 3. Selin Nesanır 
(Hatay) 
Genel 1. CM Bora Çilek (İzmir) 2. Doruk Karaoğlan (İzmir) 3. Batu Angün (İstanbul) 
16 Yaş  
Kızlar 1. WCM İlayda Kaygısız (Denizli) 2. WCM Eylül Çelik (İstanbul) 3. WCM Defne Sade 
(İzmir) 
Genel 1. Emirhan Tarlabaşı (İstanbul) 2. Emir Gülbeyaz (Karaman) 3. Emre Demirbaş 
(İstanbul) 
17 Yaş  
Kızlar 1. Busenaz Koçyiğit (Antalya) 2. Hayrun Nisa Şahin (Bursa) 3. Ezgi Akti (Manisa) 
Genel 1. Emre Kırılmaz (Denizli) 2. Kutay Özkurt (Bursa) 3. Can Alp Cansun (Bursa) 
18 Yaş  
Kızlar 1. Çiğdem Onur (Karaman) 2. Seray Karatiken (Karaman) 3. WCM Poyraz Dursun 
(Denizli) 
Genel 1. Can Koçak (Aydın) 2. Yiğit Pektaş (Denizli) 3. Akın Özsakallıoğlu (Bolu) 
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2020 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

13 Yaş  
Kızlar 1. Ecrin Efsa Büyük (İstanbul) 2. Eliz Naz Akat (Balıkesir) 3. Duru Akın (Antalya) 
Genel  1. Yankı Taşpınar (Manisa) 2. Taylan Rüzgar İnce (Adana) 3. Adar Tarhan (İstanbul) 
14 Yaş  
Kızlar 1. Gülenay Aydın (Çanakkale) 2. Elif Keskin (İstanbul) 3. Hatice Su Koyuncu (Denizli) 
Genel     1.Tunahan Yıldız (Artvin) 2.Yağız Çınar Akın (İstanbul) 3.Zeki Berke Çaputçuoğlu 
(Çanakkale) 
15 Yaş  
Kızlar 1. Gülce Nehir Kara (İzmir) 2. Safiye Öykü İnce (Ankara) 3. Helin Beren Aygün (Konya) 
Genel 1. Samet Harun Özsaç (Isparta) 2. CM Atakan Mert Biçer (Eskişehir) 3. Muhammed 
Talha Güler (İzmir) 
16 Yaş  
Kızlar 1. Azra Ece Koç (Kocaeli) 2. Büşra Özbek (Manisa) 3. Esma Doğa Duran (Tekirdağ) 
Genel 1. Bora Çilek (İzmir) 2. Batu Angün (Karaman) 3. Enes Işılak (Manisa) 
17 Yaş  
Kızlar 1. Defne Sade (İzmir) 2. Eylül Çelik (İstanbul) 3. İlayda Kaygısız (Denizli) 
Genel 1. Emirhan Tarlabaşı (İstanbul) 2. Serhan Berat Özdemir (Zonguldak) 3. Emir Gülbeyaz 
(Ankara) 
18 Yaş  
Kızlar 1. Sude Hereklioğlu (İstanbul) 2. Buse Naz Koçyiğit (Antalya) 3. Hayrun Nisa Şahin 
(Bursa) 
Genel  1. Kayra Kamer (Bursa) 2. Emre Kırılmaz (Denizli) 3. Atıl Yücesoy (Burdur) 
 

2021 Türkiye Yıldızlar Şampiyonası ilk üç dereceleri 

13 Yaş  
Kızlar 1. Ceren Tırpan(İstanbul) 2. WCM Elif Zeren Yıldız (Hatay) 3. Beray Karatiken(Mersin) 
Genel 1. CM Kerem Erten (Manisa) 2. Egehan İpek (Bursa) 3. Bora Yarar( Isparta) 
14 Yaş  
Kızlar 1. Dila Baloğlu(Gaziantep) 2. Elifnaz Akat (Balıkesir) 3. Ezel Özgör (Tekirdağ) 
Genel  1. Adar Tarhan (İstanbul) 2. Eray Kılıç (Eskişehir)  3. Giray Kaan Durukan( Sivas) 
15 Yaş  
Kızlar 1. WCM Elif Keskin (İstanbul) 2. Feyza Kıpık( Antalya)  3. İlayda Acar (Karaman) 
Genel 1. CM Efe Metehan Yavuz(Bolu) 2. Seha Çalışkan(Edirne) 3. CM Efe Hakan 
Öztürk(Tokat) 
16 yaş 
Kızlar 1. Bilgesu Şeker(Muğla)  2. WCM Gülce Nehir Kara(İzmir)  3. WCM Safiye Öykü İnce 
(Bursa) 
Genel 1. İlker Özcan (Kırklareli)  2. Yusuf Baran Cevizci (Ankara)  3. Arda Altundal (Hatay) 
17 Yaş  
Kızlar 1. Melike Büşra Özer(Kahramanmaraş)  2. Müge Elma (Adana)  3. Azra Ece 
Koç(Kocaeli) 
Genel  1. Umut Ata Akbaş(Samsun)  2. FM Can Haktan Unat(İzmir)  3. Salih Eke (Muğla) 
18. Yaş  
Kızlar  1.WCM Defne Sade (İzmir) 2. WCM İlayda Kaygısız (Denizli)  3. İrem Serdıl Meylani 
(Yalova) 
Genel 1. FM Alparslan Işık (İzmir)  2. Furkan Can (Antalya)  3. Osman Orçun Keskin (Isparta) 
 
EK- Türkiye Yıldızlar Satranç Şampiyonası 
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Arzum Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası 

Arzum Elektirikli Ev Aletleri A.Ş. sponsorluğunda hayata geçen Arzum Türkiye Kadınlar 
Satranç Şampiyonası’nda 2019 yılında WGM Betül Cemre Yıldız 13. kez 
şampiyonluğunu ilan etti. Şampiyonanın 2020 – 2021 yılları şampiyonu ise IM 
Ekaterina Atalık oldu.  
 

Antalya, 05-11 Mart 2017  

1.WGM Betül Cemre Yıldız  
2. Ebru Kaplan  
3.IM Ekaterina Atalık  
 

Antalya, 04-10 Mart 2018 

1. IM Ekaterina Atalık  
2.WGM Kübra Öztürk  
3. Handenur Şahin 
 

Antalya, 02 - 09 Mart 2019 

1.WGM  Betül Cemre Yıldız 
2.WFM Sıla Çağlar 
3.WFM Esma Doğa Duran 

 

Ankara, 01 – 08 Mart 2020  

1.IM Ekaterina Atalık 
2.WIM Nelli Aleksanyan Çadır 
3.WCM Safiye Öykü İnce 
 

Çorum, 12 – 19 Haziran 2021 

1.IM Ekaterina Atalık 
2.WGM Kübra Öztürk Örenli 
3.WFM Esma Doğa Duran 

 

EK- Arzum Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası 
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Türkiye Kupası 

Ülkemizin dört bir yanından yüzlerce sporcunun yarıştığı Kupa maratonu sonunda final 
sıralamasında ilk 6 sırayı elde eden sporcular Türkiye Şampiyonası’nda yarışmaya 
hakkı kazandılar.  

Antalya, 27 Ocak – 04 Şubat 2017  

1.GM Vahap Şanal  
2.FM Ege Köksal  
3.GM Kıvanç Haznedaroğlu  
4.CM Efe Mert Kılıç  
5.IM Mert Yılmazyerli  
6.IM Oğulcan Kanmazalp 

 

Antalya, 26 Ocak – 03 Şubat 2018 

1.FM Fethi Apaydın  
2.IM Ufuk Sezen Arat  
3.GM Kıvanç Haznedaroğlu  
4.IM Mert Yılmazyerli  
5.IM Ege Köksal  
6.FM Diyap Büyükaşık 

Antalya, 26 Ocak – 03 Şubat 2019 

 
1.IM Cem Kaan Gökerkan,  
2.IM Ege Köksal 
3.IM Ufuk Sezen Arat 
4.FM Kayra Kamer 
5.FM Volkan Sevgi 
6.IM Mert Yılmazyerli 
 

Antalya, 25 Ocak  - 02 Şubat 2020 

1.FM Ataberk Eren  
2.FM Volkan Sevgi 
3.IM Mert Yılmazyerli     
4.FM Emirhan Tarlabaşı 
5.IM Melih Yurtseven 
6.IM Deniz Özen      
 

EK- Türkiye Kupası 
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Türkiye Satranç Şampiyonası 

Türkiye Satranç Şampiyonası 2018 – 2019 – 2020 yıllarında Güriş Holding 
sponsorluğunda Mirage Park Resort Hotel’de hayata geçirildi. 2018 Türkiye Satranç 
Şampiyonası Eski Türkiye Şampiyonu İsmet İbrahimoğlu, 2019 Türkiye Satranç 
Şampiyonası Eski Türkiye Şampiyonu Nevzat Süer anısına düzenlenirken, 2020 
Türkiye Satranç Şampiyonası Eski Türkiye Şampiyonu Hasan Ferit Boysan adına 
düzenlendi.  
 

Kocaeli, Gebze, 18 Kasım-01 Aralık 2016 

1.IM Mert Erdoğdu  
2.IM Mert Yılmazyerli  
3.FM Ege Köksal 

 

Tekirdağ, 11-21 Kasım 2017 

1.GM Mustafa Yılmaz  
2.IM Oğulcan Kanmazalp  
3.FM Efe Mert Kılıç 

 

Antalya, 26 Ekim-06 Kasım 2018 

1.IM Cemil Gülbaş  
2.GM Mert Erdoğdu  
3.FM Esat Bağlan 
 

Antalya, 22 Kasım – 3 Aralık 2019 

1.GM Vahap Şanal 
2.GM Mustafa Yılmaz 
3.IM Mert Yılmazyerli 

 

Antalya, 13 – 21 Kasım 2020 

1.GM Vahap Şanal                                  
2.IM Melih Yurtseven     
3.IM Cem Kaan Gökerkan   
 

EK- Türkiye Satranç Şampiyonası 
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Türkiye Gençler Satranç Şampiyonası 

 
Türkiye Gençler Satranç Şampiyonası, 2019 Türkiye Gençler Satranç Şampiyonası 
Miller Holding sponsorluğunda ve Karadeniz Eğitim Kültür Ve Çevre Koruma Vakfı 
destekleriyle hayata geçirildi.  
 

Çanakkale, 05-10 Eylül 2017 

1.Dinçer Taşdöğen  
2.Ahmet Efekan Alaz  
3.Deniz Özen  

 

Çanakkale, 02-07 Temmuz 2018 

1.FM Deniz Özen  
2.Emir Gülbeyaz  
3.Emirhan Tarlabaşı 
 

İstanbul, 01 – 07 Temmuz 2019 

1.Can Alp Cansun 
2.FM Umut Erdem Gündüz   
3.Alihan Demirbağ     
 

EK- Türkiye Gençler Satranç Şampiyonası 

  

http://www.millerholding.com/
https://www.facebook.com/kvorgtr/
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Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası 

Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası Datça Belediyesi’nin desteğinde 
gerçekleştirildi. 
 

Hatay, Arsuz 17-21 Ekim 2017 

Genel   
1.FM Cankut Emiroğlu  
2. FM Doğa Boran Şahin  
3. FM Diyap Büyükaşık 
16 Yaş Altı  
1.İbrahim Berk Züberoğlu  
2. Arda Altundal  
3.Barış Emre Yılmaz  
Yıldırım  
1.FM Cankut Emiroğlu  
2. FM Doğa Boran  
3. Halil Nejat Özmen 
 

Muğla, Datça 25 – 28 Ekim 2019 

Açık 

1.IM Cem Kaan Gökerkan  
2. IM Mert Yılmazyerli  
3.IM Deniz Özen 

16 Yaş Altı 

1.Alperen Özcan  
2.Harun Samet Özsaç  
3. Cengizkaan Kaynak 

Yıldırım 

1.IM Mert Yılmazyerli  
2.IM Cem Kaan Gökerkan  
3. IM Deniz Özen 
 

EK- Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası 
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Türkiye Emektarlar Satranç Şampiyonası 

Türkiye Emektarlar Satranç Şampiyonası, 2018 yılından itibaren 50 yaş üstü Emektar 
(Genel ve Kadın) ve 65 yaş üstü Kıdemli Emektar (Genel ve Kadın) kategorilerinde 
düzenlendi.  
 

Antalya, 21-27 Ocak 2017 

50 Yaş Üstü  
1.İbrahim Tofan (Diyarbakır) 2. Vedat Ali Çetinkaya (İstanbul) 3. IM Hasan Kılıçarslan (Mersin) 
65 Yaş Üstü  
1.Salih Muratoğlu (İstanbul) 2. Halis Altın (İstanbul) 3. Metin Kayaman (Ankara)  

 

Antalya, 20-26 Ocak 2018 

50 Yaş Üstü  
Kadınlar 1.WIM Nilüfer Çınar Çorlulu (Ankara) 2. Ayşe Alparslan (Çanakkale)  
Genel 1. Vedat Ali Çetinkaya (İstanbul) 2. Sedat Sabri Severcan (Ankara) 3. İbrahim Tofan (Diyarbakır) 
65 Yaş Üstü 
Kadınlar 1.Fatma Arslan (Çanakkale) 
Genel 1.Cemil Çiçek (Diyarbakır) 2. Salih Muratoğlu (İstanbul) 3. Tahir Sami Büyükgökçesu (İstanbul) 

 

Antalya, 20-26 Ocak 2019 

50 Yaş Üstü  
Genel 1. Vedat Ali Çetinkaya (İstanbul) 2. Tufan Can Uzuner (Ankara) 3. Hür Yasin (İstanbul) 
65 Yaş Üstü 
Genel 1. Mustafa Yüksel (İstanbul) 2. Salih Muratoğlu (İstanbul) 3. Tahir Sami Büyükgökçesu (İstanbul) 
 

Antalya, 18 – 25 Ocak 2020 

50 Yaş Üstü 
Emektar Genel - 1. IM Turhan Yılmaz (İstanbul) 2. Bülent Güner (İstanbul) 3. İbrahim Tofan (Diyarbakır) 

65 Yaş Üstü 
Kıdemli Emektarlar - 1. Cem Pekün (İstanbul) 2. Mustafa Yüksel (İstanbul) 3. Halil Tozaki (Ankara) 
 

EK- Türkiye Emektarlar Satranç Şampiyonası 
 

  



53 
 

Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi 

Dünya satrancının önde gelen isimlerinin ve Türkiye'nin en güçlü satranççılarının 
buluştuğu, her sene kulüplerin güçlü sporcu transferleriyle marka değeri artan Türkiye 
İş Bankası Süper Satranç Ligi 2017, 2018 ve 2019 yıllarında da dünyaca ünlü usta 
sporcuları ağırlamaya devam etti.  
 
Süper Satranç Ligi’nde son üç yılın şampiyonları, Beşiktaş Jimnastik Kulübü (2017) ve 
Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü (2018), Tatvan Satranç Eğitimi Spor 
Kulübü (2019) oldu.  
 

Kocaeli, Darıca 25 Temmuz-6 Ağustos 2017 

1.Beşiktaş Jimnastik Kulübü 
2.Türk Hava Yolları (THY) Spor Kulübü 
3.Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 

 

Ankara, 24 Temmuz-05 Ağustos 2018 

1.Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 
2.Türk Hava Yolları (THY) Spor Kulübü 
3.Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi GSK Derneği 

 

Konya, 16 – 28 Temmuz 2019 

1.Tatvan Satranç Eğitimi Spor Kulübü 
2.Beşiktaş Jimnastik Kulübü 
3.Deniz Su Aquamatch Satranç Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği     

 

EK- Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi 

EK- Türkiye İş Bankası Süper Satranç Ligi Sıralama 
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Türkiye Satranç Birinci Ligi 

İlk kez 2014 yılında düzenlenen Türkiye Satranç Birinci Ligi, Konya ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmeye devam etti. Birinci Lig sonunda ilk üç dereceyi elde eden kulüpler, 
gelecek sezon gerçekleşecek Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi’nde yarışmaya 
hak kazanıyorlar. Her sene olduğu gibi 2017, 2018 ve 2019 yıllarında da heyecan dolu 
karşılaşmalara imza atıldı.  
 

Konya, 16-23 Temmuz 2017  

1. İzmir Rota Koleji Spor Kulübü Derneği  
2. Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü  
3. İstanbul Darüşşafaka Spor Kulübü 

 

Konya, 15-22 Temmuz 2018  

1.Ordu Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği 
2.Sertel Gençlik ve Spor Kulübü Derneği  
3.Tatvan Satranç Eğitimi Spor Kulübü 

 

Konya, 02 – 07 Temmuz 2019 

1. Bayegan Pendik Satranç Spor Kulübü Derneği 
2. Gökyay Vakfı Spor Kulübü Derneği 
3. Burhaniye Satranç Spor Kulübü  
 

EK- Türkiye Satranç Birinci Ligi 

EK- Türkiye Satranç Birinci Ligi Sıralama 
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Türkiye Satranç İkinci Ligi 

2016-2017 faaliyet döneminde kurulan Türkiye Satranç İkinci Ligi’ni; Birinci Lig’den 
düşen 6 takımla birlikte Türkiye Kulüpler şampiyonasında 7-36. sırada yer alan kulüpler 
oluşturdu. İkinci Lig sonunda ilk dört sırayı elde eden takımlar gelecek sezon 
gerçekleşecek Türkiye Satranç Birinci Ligi’nde yarışmaya hak kazandılar.  
 

Konya, 16-23 Temmuz 2017  

1. İzmir Berk Tuğra Çalışkan Satranç Spor Kulübü Derneği  
2. Giresun Bulancak İhsaniye Gençlik ve Spor Kulübü Derneği  
3. Karaman Doğukışla Gençlik Spor ve İzcilik Kulübü  
4. Malatya Yeşilyurt Belediyespor Kulübü 
 

Konya, 15-22 Temmuz 2018  

1. Ankara DSİ Gençlik Spor Kulübü 
2. Olbia Satranç ve Spor Kulübü 
3. Pendik Satranç Spor Kulübü Derneği 
4. Yalova Belediye Spor Kulübü 
 

Konya, 02 – 07 Temmuz 2019 

1. Beyazkale Satranç Evi Spor Kulübü Derneği  
2. Apaydın Satranç ve Spor Kulübü Derneği  
3. Mercan Satranç Eğitim Kültür Sanat ve Spor Kulübü Derneği  
4. Samandağ Altın Piyon Spor Kulübü-Hatay 

 

EK- Türkiye Satranç İkinci Ligi 

EK- Türkiye Satranç İkinci Ligi Sıralama 
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Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası 

Türkiye’nin dört bir yanından yüzlerce takım ve binlerce sporcunun yarıştığı, satranç 
ailesinin geniş bir katılımla bir araya geldiği Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası, 
2017, 2018 ve 2019 yıllarında rekor katılımla hayata geçirildi.  
 
2016 yılında Türkiye Satranç İkinci Ligi’nin kurulmasından itibaren, Türkiye Kulüpler 
Satranç Şampiyonası final sıralamasına göre ilk altı sırayı elde eden takımlar, gelecek 
etkinlik döneminde gerçekleşecek Türkiye Satranç İkinci Ligi’ne yükselmeye hak 
kazandılar.  
 

Konya, 08-15 Temmuz 2017  

1.Ankara DSİ Gençlik Spor Kulübü (Ankara) 
2.Marmara Üniversitesi Spor Kulübü (İstanbul) 
3.Pendik Satranç Spor Kulübü Derneği (İstanbul) 
4.Karaman Yunus Emre Ortaokulu Spor Kulübü 
5.Mezopotamya Spor Kulübü (Mardin)  
6.Masal Diyarı Gençlik ve Spor Kulübü Derneği (Edirne) 
 

Konya, 09-15 Temmuz 2018 

1.Beyazkale Satranç Evi Spor Kulübü Derneği (Hatay) 
2.Seyhan Belediye Spor Kulübü Derneği (Adana) 
3.Pamukkale Yönetimi Bilişim Sistemleri Zeka Spor Kulübü (Denizli) 
4.Ceylanpınar Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği (Şanlıurfa) 
5.Apaydın Satranç ve Spor Kulübü Derneği (İzmir) 
6.Mercan Satranç Eğitim Kültür Sanat ve Spor Kulübü Derneği (Osmaniye) 
 

Konya, 15 – 21 Temmuz 2019 

1.Düzce As Gençlik ve Spor Kulübü Derneği  
2.Borçelik Bursa Deneyim Satranç Spor Kulübü 
3.Krater Gençlik ve Spor Kulübü 
4.Bitlis Satranç Spor Kulübü Derneği 
5.Bitlis Satranç İhtisas Eğitim Spor Kulübü  
6.Afyonkarahisar Başarı Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 
 

EK – Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası 

EK – Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası Sıralama 
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Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvaları  

Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Satranç Takım Şampiyonası, kulüpleşmenin altyapısını 
oluşturmak amacıyla ilk kez 2018 yılında kulüp lisanslı sporcuların katılımı ile 
gerçekleştirildi. Turnuva 2019 yılında Çorum’da 12 Yaş Altı, 12 Yaş Altı Kızlar, 18 Yaş 
Altı ve 18 Yaş Altı Kızlar Takım turnuvaları şeklinde hayata geçirildi. 

Çorum, 23-28 Mayıs 2017  

Küçükler Takım Turnuvaları 
1.Apaydın Satranç  
2.Şirinler A Takımı  
3.Doğa Koleji 
Yıldızlar Takım Turnuvaları 
1.Apaydın Satranç  
2.Karaman Ahi Evran 
3.Ankara Demirspor 

Çorum, 04-10 Haziran 2018  

Küçükler Takım Turnuvaları 
1.Pendik Satranç Spor Kulübü 
2.Apaydın Satranç 
3.Ankara DSİ Gençlik Spor Kulübü 
Yıldızlar Takım Turnuvaları 
1.Pendik Satranç Spor Kulübü 
2.Apaydın Satranç 
3.Ortaca Belediye Spor Kulübü 
Kadınlar Takım Turnuvaları 
1.Tarsus Zeka Satranç Kulübü 
2.Ordu Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 
3.Bornova Belediye Spor Kulübü 

Çorum, 18 – 23 Mayıs 2019 

12 Yaş Altı Takım Turnuvaları 
1.İstanbul Teknik Üniversitesi 
2.Apaydın Satranç Spor Kulübü 
3.Bursa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü  
18 Yaş Altı Takım Turnuvaları 
1.Köroğlu Satranç Spor Kulübü 
2.Apaydın Satranç Spor Kulübü 
3.Denizli Satranç İhtisas Satranç Kulübü 
12 Yaş Altı Kadınlar Takım Turnuvaları  
1.Ordu Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 
2.Apaydın Satranç Spor Kulübü 
3.Kapaklı Başakşehir Koleji Gençlik ve Spor Kulübü 
18 Yaş Altı Kadınlar Takım Turnuvaları 
1.Çanakkale Doruk Spor Kulübü 
2.Pendik Satranç Spor Kulübü 
3.Apaydın Satranç Spor Kulübü 
 
EK – TÜRKİYE KÜÇÜKLER VE YILDIZLAR TAKIM TURNUVALARI 

EK – TÜRKİYE KÜÇÜKLER VE YILDIZLAR TAKIM TURNUVALARI SIRALAMA 
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Okul Sporları Satranç Türkiye Birinciliği 

2016 yılına kadar bireysel yarışma formatında düzenlenen Okul Sporları Satranç 
Türkiye Birinciliği, Türkiye Satranç Federasyonu ve Türkiye İş Bankası’nın okullarda 
yarışmaya olan ilginin artmasına katkısı nedeniyle,  2016-2017 eğitim-öğretim dönemi 
itibariyle takım yarışması halinde gerçekleştirmeye başlandı.  
 
Covid-19 pandemisi nedeniyle 2021 yılında Türkiye Okul Sporları il elemeleri 2 – 11 
Nisan 2021 tarihleri arasında 81 ilde 25 bini aşkın lisanslı sporcunun katılımıyla, yarı 
final turnuvaları 28 – 30 Mayıs 2021 tarihleri arasında, final heyecanı ise 29 Haziran - 2 
Temmuz tarihlerinde 320 sporcunun katılımıyla 51 ilde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından turnuvanın il elemeleri ve yarı finali 
online olarak düzenlenirken finali hibrit (karma) sistemle yapıldı.  
 

Nevşehir, Avanos / 2017  

Küçük Kızlar 
1.Özel Kocatürk Ortaokulu (Manisa) 
2.Kılıçarslan Ortaokulu  (Samsun) 
3.Çerkezköy Tepe Ortaokulu  (Tekirdağ) 
4.Mağaracık Ortaokulu  (Hatay) 
Küçük Genel 
1.Özel Bahçeşehir Ortaokulu  (Manisa) 
2.Özel Mersin Bahceşehir Ortaokulu  (Mersin) 
3.Bahçeşehir Koleji Ortaokulu  (Ankara) 
4.Özel Bursa Bahçeşehir Ortaokulu  (Bursa) 
Yıldız Kızlar 
1.Akyol Ortaokulu  (Gaziantep) 
2.23 Nisan Ortaokulu  (Çorum) 
3.Ferit-Bahriye Ergil Ortaokulu  (İzmir) 
4.Hacı İbrahim Cin İlkokulu  (Denizli)  
Yıldız Genel 
1.Özel Acıbadem Bilim Doğa Ortaokulu  (İstanbul) 
2.Özel Mersin Doğa Ortaokulu  (Mersin) 
3.Adapazarı Özel Şahin Ortaokulu  (Sakarya) 
4.Turgutlu Kocatürk Koleji  (Manisa)  
Genç Kızlar 
1.Beşiktaş Kabataş Erkek Lisesi  (İstanbul) 
2.Özel Tarsus Amerikan Koleji  (Mersin) 
3.Emel-Mustafa Uşaklı Anadolu Lisesi  (Aydın) 
4.TED Hatay Koleji Özel Anadolu Lisesi  (Hatay) 
Genç Genel 
1.Özel Antalya Bahçeşehir Anadolu Lisesi  (Antalya) 
2.Eyüp Aygar Fen Lisesi  (Mersin) 
3.Vahit Tuna Anadolu Lisesi  (Çanakkale) 
4.Manisa Fen Lisesi  (Manisa) 
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Kütahya, 02-06 Mayıs 2018 

Küçük Kızlar 
1.Cevatpaşa Ortaokulu  (Çanakkale 
2.Özel Mersin Bil Koleji Ortaokulu (Mersin)  
3.Zağnospaşa Ortaokulu (Balıkesir)  
4.TED Hatay Koleji Özel Ortaokulu (Hatay) 
Küçük Genel 
1.Sıdıka Çalışkan Ortaokulu (Denizli)  
2.Özel MEF Ortaokulu (İstanbul)  
3.M.E. Vakfı Batıkent Ortaokulu (Ankara)  
4.Özel Bilfen Halkalı Ortaokulu (İstanbul) 
Yıldız Kızlar 
1.Özel Kocatürk Ortaokulu (Manisa)  
2.Özel P.E.V. Ortaokulu (Denizli)  
3.Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu (Trabzon)  
4.Kılıçarslan Ortaokulu (Samsun) 
Yıldız Genel 
1.Özel Kocatürk Ortaokulu (Manisa)  
2.Bahçeşehir Koleji Ortaokulu  (Ankara)  
3.Vehbi Koç Vakfı Özel Ortaokulu (İstanbul)  
4.Özel P.E.V. Ortaokulu (Denizli) 
Genç Kızlar 
1.Bafra Fen Lisesi (Samsun)  
2.Türk Maarif Koleji (KKTC)  
3.Beşiktaş Kabataş Erkek Lisesi (İstanbul)  
4.Gaziantep Anadolu Lisesi (Gaziantep) 
Genç Genel 
1.Beşiktaş Kabataş Erkek Lisesi (İstanbul)  
2.Özel İzmir Amerikan Koleji (İzmir) 
3.Celal Toraman Anadolu Lisesi (Balıkesir)  
4.Özel Enka Mesleki Teknik AL. (Kocaeli) 
 

Karaman, 09 – 13 Haziran 2019 

Yıldız Kızlar  
1. Cevatpaşa Ortaokulu (Çanakkale) 
2. Özel Isparta Doğa Ortaokulu (Isparta) 
3.Öze P.E.V.Ortaokulu (Denizli) 
Yıldız Erkekler 
1. Özel Yakacık Balkanlar Ortaokulu ( İstanbul) 
2. Sıdıka Çalışkan Ortaokulu (Denizli) 
3. Mustafa Kemal Ortaokulu (Düzce) 
Genç Kızlar 
1.Özel P.E.V. Amiroğlu Fen Lisesi (Denizli) 
2.Beşiktaş Kabataş Erkek Lisesi (İstanbul) 
3.Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi (Kahramanmaraş) 
Genç Erkekler 
1.Eyüp Aygar Fen Lisesi (Mersin) 
2.İstanbul Lisesi (İstanbul) 
3.Cağaloğlu Anadolu Lisesi (İstanbul) 
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Hibrit (Karma) 29 Haziran – 2 Temmuz 2021 

Minikler B – Erkekler 
1.Ege Öz (Mersin) 
2.Sarp Şahin ( Ankara) 
3.Ali Aras Yıldız (İstanbul)  
Minikler B – Kızlar 
1.Zeynep Sönmez (Bursa) 
2.Beren Çetin (Kocaeli) 
3.Nihal Demirtaş (İzmir) 
Minikler A – Erkekler 
1.Umut Anıl Doğan ( Samsun) 
2.Görkem Ünsal (Niğde) 
3. Eren Hazel (İstanbul) 
Minikler A - Kızlar 
1.Arya Aydoğan (Bursa) 
2.Tuana Abak (Mardin) 
3. Çağla Yudumşahin  (İstanbul) 
Küçükler Erkekler 
1.Arda Çamlar (İzmir) 
2.Demhat Zerey (Mardin) 
3.Halit Arhan Usta (İzmir) 
Küçükler Kızlar 
1.Fatma Simay Karakılınç (Tokat) 
2.Duru Aksoy (Kayseri) 
3.Nehir Yurt (Aydın) 
Yıldızlar Erkekler 
1.Kerem Erten (Manisa) 
2.Ediz Gürel (Bursa) 
3.Egehan İpek (Bursa) 
Yıldızlar Kızlar 
1.Ceren Tırpan (İstanbul) 
2.Aybike Küçük (Ordu)  
3.Feride Dirican (Antalya) 
Gençler Erkekler 
1.Bora Çilek (Manisa) 
2.Emirhan Tarlabaşı (İstanbul) 
3.Efe Hakan Öztürk (Tokat) 
Gençler Kızlar 
1.Müge Elma (Adana) 
2.Bilge Su Şeker (Muğla) 
3.Elif Naz Akat (Balıkesir) 

 

EK – Okul Sporları Satranç Türkiye Birinciliği  
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Başkent Üniversitesi Liselerarası Takım Satranç Turnuvası 

Başkent Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen Başkent Üniversitesi Liselerarası Takım 
Satranç Turnuvası,  2017 yılında Türk satrancına kazandırıldı. Liseli takım ve 
sporcuların centilmence mücadelesine sahne olan turnuva Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Yerleşkesi'nde yüzlerce sporcunun katılımıyla gerçekleştiriliyor. 
 

Ankara, 27-28 Mayıs 2017 

1.Çiğli Fen Lisesi  
2.Mehmet Emin Resulzade Anadolu Lisesi 
3.Gazi Anadolu Lisesi  
4.Betül Can Anadolu Lisesi  
5.Mustafa Azmi Doğan Anadolu Lisesi 

 

Ankara, 26-27 Mayıs 2018 

1.Ankara Atatürk Lisesi  
2.Balıkesir Şehit Turgut Solak Fen Lisesi 
3.Evrensel Koleji  
4.TED Koleji  
5.Mustafa Azmi Doğan Anadolu Lisesi 
 

Ankara, 07 – 08 Aralık 2019 

1.İstanbul Enka Lisesi  
2.Nesibe Aydın Yıldızlar Lisesi  
3.Ted Antalya Koleji  
4.Aydın Söke Sınav Koleji Anadolu Lisesi  
5.Nesibe Aydın Gölbaşı Anadolu Lisesi 
 

EK - Başkent Üniversitesi Liselerarası Takım Satranç Turnuvası 

EK - Başkent Üniversitesi Liselerarası Takım Satranç Turnuvası Sıralama 
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ÇHGM Türkiye Satranç Şampiyonası 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Satranç Federasyonu iş birliğiyle gerçekleşen ÇHGM Türkiye Satranç Şampiyonası 
Minikler, Küçükler ve Yıldızlar olmak üzere üç kategoride düzenleniyor.  Sportif, sosyal 
ve kültürel etkinliklerle birlikte farklı illerden gelen çocukların kaynaşmaları ve farklı illeri 
tanımaları amacıyla organize edilen ÇHGM Türkiye Satranç Şampiyonası’na 2017 
yılında Mardin ev sahipliği yaparken Turnuva 2020 yılında online olarak düzenlendi.  
 
7-12 ve 13-18 yaş olmak üzere iki kategoride gerçekleşen online turnuvanın öncesinde, 
çocuklara www.eba.gov.tr ve www.tsf.org.tr adreslerinden online eğitim verilerek, 
çocuklar için yaş gruplarına özel konular işlendi ve sorular çözüldü. Eğitimlerin 
ardından çocuklar her ilde il seçmelerine katıldı. Her ilden ilk üçe giren sporcular, 
“Türkiye Finali Online Satranç Turnuvası”nda şampiyonluk mücadelesi verdi. 
 

Mardin, 18-20 Nisan 2017 

Küçükler 
1.Soner Çalıkoğlu (Ordu)  
2. Ahmet Doğan (Elazığ)  
3. Furkan Eker (Ordu)  
4. Adem Kırca (Mersin)  
5. Mutlucan Akdemir (İstanbul)  
6.Açelya Dilan Erdem (Muğla)   
Minikler 
1. Akın Kahveci (Tekirdağ)  
2. Arda Cihangir (Batman)  
3. Taha Tosun (Samsun)  
4. Hasan Ün (Mersin)  
5. Yasemin Akdağ (Bitlis)  
6. Şahin Mayalı (Kırıkkale)  
Yıldızlar 
1. Onur Çelik (Elazığ)  
2. Uğur Ataman (Tekirdağ)  
3. Arif Baranlıoğlu (Çankırı)  
4. Yasin Pala (Burdur)  
5. Murat Çetin (Düzce)  
6. Açelya Şehid Muhammed Tabak (Eskişehir) 

 

EK - ÇHGM Türkiye Satranç Şampiyonası 
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2019 Van Bahçesaray 1. Satranç Turnuvası 

7'den 70'e herkesin satranç oynadığı Van'ın Bahçesaray ilçesinde düzenlenen Van 
Bahçesaray Satranç Turnuvası 30 Ağustos - 1 Eylül 2019 tarihleri arasında 
Bahçesaray Belediye Çay Bahçesi'nde gerçekleştirildi. 

Van, Bahçesaray / 30 Ağustos – 1 Eylül 2019 

Genel 
1.Veysi Aysoy 
2.Erdal Üneşi  
3.Recep Işık 
 

EK- Van Bahçesaray 1. Satranç Turnuvası 
 

Türkiye İş Bankası Online Satranç Turnuvası 

Online, 24 – 28 Mayıs 2020 

9 - 10 Yaş  
Genel 1. Yağız Kaan Erdoğmuş 2. Yiğit Karaca 3. Yunus Emre Güneş 
Kızlar 1. Derin Su Yaşar 2. Övgü Zengin 3. Elif Naz Tutar 
11 - 12 Yaş  
Genel 1. Ediz Gürel 2. Mert Pehlivan 3. Mert Ceyhan 
Kızlar 1. Ceren Tırpan 2. Elif Ecrin Mirazlı 3. Miray Harbi 
13 - 14 Yaş 
Genel 1. Yankı Taşpınar 2. Metehan Özen 3. Refik Ege Gani 
Kızlar 1. Çişel Anaçoğlu 2. Gülenay Aydın 3. Beyza Nur yılmaz 
15 - 16 Yaş 
Genel 1. Işık Can 2. Berkay Ekinci 3. Ege Alpin 
Kızlar 1. Ceylin Tikveşli 2. Gülce Nehir Kara 3. Ceren Süral 
17 - 18 Yaş  
Genel 1. Tuna Onat Nalbant 2. Umut Erdem Gündüz 3. Alparslan Işık 
Kızlar 1. Sude Hereklioğlu 2. Hayrun Nisa Şahin 3. İlayda Kaygısız 
19 - 20 Yaş 
Genel 1. Dinçer Taşdöğen 2. Okan Özsakallıoğlu 3. Kadir Akın 
Kızlar 1. Didem Nuray Yurdakul 2. Çiğdem Onur 3. Hafize Demirtaş 
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Türkiye İş Bankası İkinci Online Satranç Turnuvası 

Online, 20 - 21 Aralık 2020 

8 Yaş  
Genel 1. Ali Bashirov 2. Kemal Çağan Develi 3. Murat Kutay Yardak 
Kızlar 1. Ela Mira Yılmaz 2. Selma Karabulut 3. Zeynep Erva Özen 
10 Yaş 
Genel 1. Gökdeniz Ekmekçioğlu 2. Görkem Ünsal 3. Kuzey Kurtyılmaz 
Kızlar 1. Aslınur Berin Aydın 2. Özüm Özdemir 3. Selin Torun 
12 Yaş  
Genel 1. Arda Çamlar 2. Coşkun Bayrak 3. Ekin Deniz Toprak 
Kızlar 1. İdil Mira Özsoy 2. İpek Barış3. Fatma Zehra Oflaz 
 
14 Yaş  
Genel 1. Yankı Taşpınar 2. Kerem Erten 3. Ediz Gürel 
Kızlar 1. Eli Zeren Yıldızn2. Elif Naz Akat 3. Beyza Nur Yılmaz 
 

EK - Türkiye İş Bankası  Online Satranç Turnuvası 
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23 Nisan Ombudsmanlık Online Satranç Turnuvası  

Ankara, 17-20 Nisan 2021 

7 Yaş Genel 
1.Yağız Salik 
2.Ömer Yiğit Yatağan 
3.Yunus Emre Arslan 
7 Yaş Kızlar 
1. Ela Mira Yılmaz 
2. Beren Çetin 
3. Aysima Çevik 
8 Yaş Genel 
1. Eren Gültekin 
2. Ali Bashirov 
3. Kerem Arhan Akyüz 
8 Yaş Kızlar 
1. Selma Karabulut 
2. Sinegül Aliyeva 
3. Şehriban Nisa Ceylan 
10 Yaş Genel 
1. Yağız Kaan Erdoğmuş 
2. Baver Yılmaz 
3. Ömer Güneş Türk 
10 Yaş Kızlar 
1. Özüm Özdemir 
2. Sümeyye Taze 
3. Aslınur Berrin Aydın 
12 Yaş Genel 
1. Aras Duran 
2. Yağız Kalınoğlu 
3. Arda Çamlar 
12 Yaş Kızlar 
1. Defne Şenkal 
2. İpek Barış 
3. Latife Yade Günaştı 
18 Yaş Genel 
1. Ekin Barış Özenir 
2. Emirhan Tarlabaşı 
3. Zeki Berke Çaputçuoğlu 
18 Yaş Kızlar 
1. Dila Baloğlu 
2. Gülenay Aydın 
3. Zeynep Çiftçi 

 

EK - Yurtiçi Etkinlik Takvimi 

EK - Yurtdışı Etkinlik Takvimi 
  

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15405-turnuva-toren
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ULUSLARARASI  

Sporcularımız çeşitli ülkelerde gerçekleşen Dünya ve Avrupa Satranç Şampiyonaları ve 
birçok uluslararası turnuvada ay yıldızlı formaları ile hamle yaptı ve çok sayıda 
madalya kazandılar.  
 

Dünya Emektarlar Satranç Şampiyonası  

Çekya, Marianske Lazne / 18 Kasım-01 Aralık 2016  

Ülke Sayısı: 37 (+50) 41 (+65) Sporcu Sayısı: 427  

İtalya, Acqui Terme / 06-19 Kasım 2017  

Ülke Sayısı: 51 Sporcu Sayısı: 298 
 

Emektarlar'da madalyalar Muratoğlu ve Çetinkaya'dan 
 

Slovenya, Bled / 18-29 Kasım 2018 

Ülke Sayısı: 82 Sporcu Sayısı: 286 Unvanlı Sporcu Say.:105  
 

Romanya, Bükreş / 12 – 23 Kasım 2019  

Ülke Sayısı: 45 Sporcu Sayısı: 174  
Unvanlı Sporcu Say.: Unvanlı: 88 (21 GM, 9 WGM, 19 IM, 9 WIM, 21 FM, 4 WFM, 5 
CM) 
Elo Ortalaması: 1984  -- 2075 
 

EK - 2016 Dünya Emektarlar Satranç Şampiyonası  

EK - 2017 Dünya Emektarlar Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Dünya Emektarlar Satranç Şampiyonası 
EK - 2019 Dünya Emektarlar Satranç Şampiyonası 
 

Dünya Takımlar Satranç Şampiyonas 

Rusya, Khanty-Mansiysk / 16-28 Haziran 2017  

Ülke Sayısı: 10 Sporcu Sayısı:50 
 

2017 Dünya Takımlar Şampiyonası’nı beşinci tamamladık. 
 

EK - 2017 Dünya Takımlar Satranç Şampiyonası 
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Avrupa Kulüpler Kupası 

Türkiye, Antalya / 07-15 Ekim 2017  

Ülke Sayısı: 38 Sporcu Sayısı: 255 (Açık) 51 (Kadınlar) 
 

EK - 2017 Avrupa Kulüpler Kupası 
 

Avrupa Online Kulüpler Kupası 

Online, 27 – 31 Mart 2021 

Ülke: 54 Sporcu Sayısı: 523 Unvanlı Sporcu Say.: 403 (169 GM,  9 WGMİ 103 IM,  4 
WIM,  96 FM,  6 WFM,  13 CM,  3 WCM) 
 
EK – 2021 Avrupa Online Kulüpler Kupası 
 

Avrupa Takımlar Satranç Şampiyonası  

Yunanistan, Girit / 28 Ekim-5 Kasım 2017  

Ülke Sayısı: 38 (Açık)-31 (Kadınlar) Sporcu Sayısı: 199 (Açık) 158 (Kadınlar)  
 

EK - 2017 Avrupa Takımlar Satranç Şampiyonası  
 

Gürcistan, Batum / 23 Ekim – 3 Kasım 2019 

Ülke Sayısı: 39 Sporcu Sayısı:198 Unvanlı Sporcu Say.: Unvanlı: 195 (140 GM, 41 IM, 
14 FM)  ELO Ortalaması: 2540 
 

EK - 2019 Avrupa Takımlar Satranç Şampiyonası  

 

Avrupa Kadınlar Takım Şampiyonası 

Gürcistan, Batum / 23 Ekim – 3 Kasım 2019 

Ülke Sayısı: 30 Sporcu Sayısı: 159 
Unvanlı Sporcu Say.: 138 (13 GM, 35 WGM, 34 IM, 29 WIM, 2 FM, 25 WFM) 
Elo Ortalaması: 2236 

 
EK- 2019 Avrupa Kadınlar Takım Şampiyonası 
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Avrupa Bireysel Satranç Şampiyonası 

Belarus, Minsk / 29 Mayıs - 10 Haziran 2017 

Ülke Sayısı: 38 Sporcu Sayısı: 397 
 

Gürcistan, Batum / 16-29 Mart 2018 

Ülke Sayısı: 34 Sporcu Sayısı: 302 
 

Makedonya, Üsküp / 18 - 29 Mart 2019 

Ülke Sayısı: 42 Sporcu Sayısı: 361  
 

İzlanda, Reykjavik / 26 Ağustos-5 Eylül 2021 

Ülke: 36 Sporcu Sayısı: 180  
 

EK - 2017 Avrupa Bireysel Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Avrupa Bireysel Satranç Şampiyonası 

EK - 2019 Avrupa Bireysel Satranç Şampiyonası 

EK- 2021 Avrupa Bireysel Satranç Şampiyonası 
 

Avrupa Bireysel Kadınlar Satranç Şampiyonası 

Letonya, Riga / 10-23 Nisan 2017 

Ülke Sayısı: 33 Sporcu Sayısı:144 
 

Slovakya, Vysoke Tatry / 07-20 Nisan 2018 

Ülke Sayısı: 30 Sporcu Sayısı: 144 
 

Atalık Avrupa dördüncüsü! Arda’dan WIM normu 
 

Türkiye, Antalya / 10 – 23 Nisan 2019 

Ülke Sayısı: 32 Sporcu Sayısı: 130 Unvanlı Sporcu Say.: 114 (13 GM, 26 WGM, 25 IM, 
24 WIM, 2 FM, 21 WFM, 3 WCM) Elo Ortalaması: 2250 
 

EK - 2017 Avrupa Bireysel Kadınlar Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Avrupa Bireysel Kadınlar Satranç Şampiyonası 

EK - 2019 Avrupa Bireysel Kadınlar Satranç Şampiyonası 
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Dünya Gençler Satranç Şampiyonası 

İtalya, Tarvisio / 13 - 25 Kasım 2017 

Ülke Sayısı: 64 Sporcu Sayısı: 237 

 

Türkiye, Kocaeli-Gebze / 04-16 Temmuz 2018 

Ülke Sayısı: 62 Sporcu Sayısı: 263 

 

Hindistan, Yeni Delhi / 15-25 Ekim 2019 

Ülke Sayısı: 80 Sporcu Sayısı: 188 Unvanlı Sporcu Say.: 147  

Açık Kategori Elo Ortalaması: 2336 
Kızlar Kategori Elo Ortalaması: 2052 
 

EK - 2017 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası 

EK - 2019 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası 
 

Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 

Hindistan, Ahmedabad / 11-18 Aralık 2017  

Ülke Sayısı: 25 Sporcu Sayısı: 147  

Dünya 16 Yaş Altı'nda 6. olduk 
 

Türkiye, Konya / 24 Kasım – 03 Aralık 2018 

Ülke Sayısı: 39 Sporcu Sayısı: 222 

Anaçoğlu'ndan çifte madalya! 
 

Türkiye, Çorum / 28 Ekim – 6 Kasım 2019 

Ülke Sayısı: 38 Sporcu Sayısı: 234 Unvanlı Sporcu Say.: 114 (2 GM, 12 IM, 1 WIM, 64 
FM, 13 WFM, 12 CM, 10 WCM) Elo Ortalaması: 2005 
 

EK - 2017 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 

EK - 2018 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 

EK - 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 
  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13426-2018-dunya-16-yas-alti-olimpiyati-sampiyonu-ozbekistan
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Avrupa Genç Takımlar Şampiyonası 

Polonya, Iwonicz-Zdroj / 16-24 Ağustos 2017 

Ülke Sayısı: 16 (18 Yaş Altı Açık) 10 (18 Yaş Altı Kızlar)  

Sporcu Sayısı: 92 (18 Yaş Altı Açık) 38 (18 Yaş Altı Kızlar) 

Polonya'dan 2 masa derecesi ile döndük 
 

Almanya, Bad Blankenburg / 11-19 Temmuz 2018 

Ülke Sayısı: 25 Sporcu Sayısı: 147 

CM Taha Özkan 2. masa birincisi 
 

Çekya / 11 – 17 Temmuz 2019 

Ülke Sayısı: 10 (12 Yaş Altı) 7 (12 Yaş Altı Kızlar) 13 (18 Yaş Altı) 13 (18 Yaş Altı 
Kızlar) 
Sporcu Sayısı: 55 (12 Yaş Altı) 19 (12 Yaş Altı Kızlar) 67 (18 Yaş Altı) 41 (18 Yaş Altı 
Kızlar) 
Unvanlı Sporcu Say.: 9 (12 Yaş Altı) 2 (12 Yaş Altı Kızlar) 53 (18 Yaş Altı) 23 (18 Yaş 
Altı Kızlar) 
Elo Ortalaması: 1870 (12 Yaş Altı) 1524 (12 Yaş Altı Kızlar) 2306 (18 Yaş Altı) 2029 
(18 Yaş Altı Kızlar) 
 

EK - 2017 Avrupa Genç Takımlar Şampiyonası 

EK - 2018 Avrupa Genç Takımlar Şampiyonası 

EK - 2019 Avrupa Genç Takımlar Şampiyonası 
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Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

Brezilya, Poços de Caldas  / 22-31 Ağustos 2017 

Ülke Sayısı: 45 Sporcu Sayısı: 419 (U8, U10 ve U12)   

Uruguay, Montevideo / 16-26 Eylül 2017 

Ülke Sayısı: 53 Sporcu Sayısı: 385 (U14, U16 ve U18) 

Yunanistan, Halkidiki / 18 Ekim – 1 Kasım 2018 

Ülke Sayısı: 79 Sporcu Sayısı: 635 Unvanlı Sporcu Say.: 242 (8 GM, 2 WGM, 29 IM, 17 
WIM, 104 FM, 50 WFM, 12 CM, 20 WCM) 

İspanya, Santiago de Compostela / 03-16 Kasım 2018 

Ülke Sayısı: 90 Sporcu Sayısı: 851 (U8, U10 ve U12)   

Çin-Weifang / 20 Ağustos – 2 Eylül 2019 

Ülke Sayısı: 64 Sporcu Sayısı: 462 (14, 16 ve 18)Unvanlı Sporcu Say.: 161 (3 GM, 1 
WGM, 22 IM, 11 WIM, 49 FM, 39 WFM, 13 CM, 23 WCM) 

Online, 27 Kasım - 23 Aralık 2020 

Ülke: 46 Sporcu Sayısı: 570 Unvanlı Sporcu Say.: 161 (6 GM, 2 IM, 5 WIM, 66 FM, 24 
WFM, 19 CM, 21 WCM) 
 

EK - 2017 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

EK - 2017 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2018 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

EK – 2018 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2019 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

EK – 2019 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK- 2020 Dünya Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 
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Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

Romanya, Köstence / 04 - 15 Eylül 2017 

Ülke Sayısı: 49 Sporcu Sayısı: 1142 

Ela Keskinler ve Arda Çamlar Avrupa beşincisi 
 

Letonya, Riga / 19 – 30 Ağustos 2018 

Ülke Sayısı: 47 Sporcu Sayısı: 1081 

Çisel Anaçoğlu birinci ile eş puanla dördüncü 
 

Slovakya, Bratislava / 1 – 12 Ağustos 2019 

Ülke Sayısı: 48 Sporcu Sayısı: 1306 Unvanlı Sporcu Say.: 218 (4 GM, 1 WGM, 17 IM, 
3 WIM, 81 FM, 41 WFM, 36 CM, 35 WCM) 
 
Avrupa Yaş Grupları Şampiyonu Yağız Kaan Erdoğmuş 
 

Online, 18 – 20 Eylül 2020 

Ülke Sayısı: 39 Sporcu Sayısı: 724 Unvanlı Sporcu Say.: 156 (3 GM, 1 WGM, 21 IM, 3 
WIM, 59 FM, 24 WFM, 25 CM, 20 WCM) 
 

Gülenay Aydın 14 Yaş Kızlar kategorisinde 2. oldu 
EK - 2017 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

EK - 2017 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2018 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2019 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası 

EK - 2019 Avrupa Yaş Grupları Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2020 Avrupa Yaş Grupları Online Satranç Şampiyonası 
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Dünya Okullar Satranç Şampiyonası 

Romanya, Yaş / 23-30 Nisan 2017 

Ülke Sayısı: 41 Sporcu Sayısı: 576 

 

Dünya Okullar Şampiyonası’ndan iki şampiyonluk, iki bronz madalya 
 

Arnavutluk, Dıraç / 21-29 Nisan 2018 

Ülke Sayısı: 40 Sporcu Sayısı: 387 

 
Üç gümüş, iki bronz madalya 
 

Türkiye, Antalya / 17 – 27 Nisan 2019 

Ülke Sayısı: 33 Sporcu Sayısı: 392 Unvanlı Sporcu Say.: 52 (1GM, 2 IM, 8 FM, 3 
WFM, 18 CM, 20 WCM ) 
 

EK - 2017 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası 

EK - 2017 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2018 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2019 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası 

EK - 2019 Dünya Okullar Satranç Şampiyonası Sporcularımız 
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Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası 

Karadağ, Budva / 10-20 Haziran 2017 

Ülke Sayısı: 23 Sporcu Sayısı: 347 

Avrupa’da gurur tablosu: 9 kupa 25 madalya 
 

Polonya, Krakow / 28 Haziran - 08 Temmuz 2018 

Ülke Sayısı: 23 Sporcu Sayısı: 325 

9 madalya kazandık 
 

Romanya, Mamaia / 30 Mayıs – 9 Haziran 2019 

Ülke Sayısı: 20 Sporcu Sayısı: 309 Unvanlı Sporcu Say.: 24 (1 FM, 1 WFM, 9 CM, 8 
WCM ) 
 
Avrupa Okullar Şampiyonası'nı Ülke Şampiyonluğu ve 8 Madalya Kazancı ile 
Tamamladık! 
 

EK - 2017 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası 

EK - 2017 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2018 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası 

EK - 2018 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

EK - 2019 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası 

EK - 2019 Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası Sporcularımız 

 

Avrupa Bireysel Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası 

Estonya, Talin / 5 – 7 Aralık 2019 

Yıldırım: Ülke Sayısı: 32 Sporcu Sayısı: 426 Unvanlı Sporcu Say.: 156 38 GM, 3 WGM, 
33 IM, 4 WIM, 49 FM, 13 WFM, 11 CM, 5 WCM   
Hızlı: Ülke Sayısı: 32 Sporcu Sayısı: 451 Unvanlı Sporcu Say.: 160 41 GM, 3 WGM, 34 
IM, 5 WIM, 47 FM, 14 WFM, 11 CM, 5 WCM   
 

Ek- 2019 Avrupa Bireysel Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası 

 

  

https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13903-romanya-dan-2-altin-3-gumus-ve-3-bronz-madalya-ile-donuyoruz
https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13903-romanya-dan-2-altin-3-gumus-ve-3-bronz-madalya-ile-donuyoruz
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Dünya Hızlı ve Yıldırım Şampiyonası 

Rusya, Saint Petersburg / 25-31 Aralık 2018 

Yıldırım – Ülke Sayısı: 37 Sporcu Sayısı: 202 Unvanlı Sporcu Say.: 193 (142 GM, 35 
IM, 14 FM, 2 CM) Elo Ortalaması: 2545 
 
Kadınlar Yıldırım – Ülke Sayısı: 24 Sporcu Sayısı: 125 Unvanlı Sporcu Say.: 119 (20 
GM, 26 WGM, 24 IM, 24 WIM, 4 FM, 20 WFM, 1 WCM) Elo Ortalaması: 2231 
 
Kadınlar Hızlı – Ülke Sayısı: 25 Sporcu Sayısı: 124 Unvanlı Sporcu Say.: 118 (20 GM, 
25 WGM, 24 IM, 22 WIM, 4 FM, 22 WFM, 1 WCM)  Elo Ortalaması: 2257 
 
Hızlı – Ülke Sayısı: 40 Sporcu Sayısı: 206 Unvanlı Sporcu Say.: 196 (146 GM, 34 IM, 
14 FM, 2 CM) Elo Ortalaması: 2534 

Rusya, Moskova /  26 – 30 Aralık 2019 

Hızlı - Açık – Ülke Sayısı: 45 Sporcu Sayısı: 207 Unvanlı Sporcu Say.: 203(158 GM, 27 
IM, 11 FM, 7 CM)   

Hızlı - Kadınlar – Ülke Sayısı: 26 Sporcu Sayısı: 122 Unvanlı Sporcu Say.: 117 (18 
GM, 27 WGM, 29 IM, 19 WIM, 4 FM, 19 WFM, 1 WCM) 
 
Yıldırım - Açık – Ülke Sayısı: 44 Sporcu Sayısı: 206 Unvanlı Sporcu Say.: 202(158 GM, 
26 IM, 11 FM, 7 CM) 
 
Yıldırım - Kadınlar – Ülke Sayısı: 24 Sporcu Sayısı: 122 Unvanlı Sporcu Say.: 116 (18 
GM, 26 WG M, 29 IM, 21 WIM, 4 FM, 17 WFM, 1 WCM) 
 
Ek- 2019 Dünya Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonası 
 
IM Atalık Hızlı'da şampiyonluğu paylaşarak 3. oldu 
 

43. Dünya Satranç Olimpiyatı 

Gürcistan Batum /23 Eylül - 06 Ekim 2018 

Ülke Sayısı: 180 Sporcu Sayısı: 1665 

EK - 2018 43. Dünya Satranç Olimpiyatı 

 

  

https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/14422-im-atalik-hizli-da-sampiyonlugu-paylasarak-3-oldu
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FIDE Online Küçükler ve Yıldızlar Hızlı Dünya Kupası Seçme 
Turnuvası 

Online, 1-20 Ağustos 2021 

Ülke: 104 Sporcu Sayısı: 1653 Unvanlı Sporcu Say.: 201(2 GM, 15 IM, 5 WIM, 52 FM, 
31 WFM, 51 CM, 45 WCM) 
Seçme Turnuvasının ardından finale kalan CM Yağız Kaan Erdoğmuş ve FM Ediz 
Gürel Dünya Şampiyonu oldu! 
 
EK- 2021 FIDE Online Küçükler ve Yıldızlar Hızlı Dünya Kupası Seçme Turnuvası 
 

FIDE Dünya Kupası Avrupa Hibrit Eleme Turnuvası 

İzmir, 23 – 29 Mayıs 2021 

Ülke: 13 Sporcu: 36 Unvanlı: 36 (35 GM, 1 IM) Elo ortalaması: 2620 
 
EK - 2021 FIDE Dünya Kupası Avrupa Hibrit Eleme Turnuvası 
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EV SAHİPLİĞİ YAPTIĞIMIZ ORGANİZASYONLAR 

Avrupa Kulüpler Kupası 

Antalya, Kemer 07-15 Ekim 2017 

2017 Avrupa Kulüpler Kupası, 07-15 Ekim 2017 tarihleri arasında Antalya, Kemer’de 
Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliğinde gerçekleşti.  
 
Açık kategoride 36, Kadınlar kategorisinde ise 12 takımın yarıştığı Avrupa Kulüpler 
Kupası'nda 38 ülkeden gelen toplam 306 sporcu yarıştı.  
 
Açık kategoride eski Dünya Şampiyonu ve bir satranç efsanesi olan Vladimir Kramnik başta 
olmak üzere 2016'da Carlsen ile şampiyonluk maçı oynamış Sergey Karjakin, 2017 Dünya 
Kupası ikincisi Liren Ding, dünya sıralamasında ilk 10'da yer alan Şhakhriyar Mamedyarov 
ve Alexander Grischuk yarışırken, bu kategoride aralarında 2017 Türkiye İş Bankası 
Satranç Süper Ligi Şampiyonu Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nün de olduğu dört kulübümüz de 
mücadele etti. Kadınlarda da 2012'de Dünya Şampiyonu olmuş Anna Ushenina, 2017 
Avrupa Şampiyonu Nana Dzagnidze, reyting sıralamasında ilk 10'da yer alan Harika 
Dronavalli, 2000 ve 2015'te Avrupa Şampiyonu olmuş Natalya Jukova ve daha birçok yıldız 
isim hamle yaptı. Kupa yarışında ülkemizi A Miili takım sporcularımızın yanı sıra genç ve 
yetenekli sporcularımızdan oluşan dört takım temsil etti.   
 
Açık 
1.Globus (Rusya) 
2.Alkaloid ( Makedonya)  
3.Odlar Yurdu (Azerbaycan)  

 
Kadınlar 
1.Batumi Chess Club Nona (Gürcistan)    
2.Odlar Yurdu (Azerbaycan) 
3.Bossa Nova ( Belarus) 

 

88. FIDE Kongresi 

Antalya, Kemer 07-15 Ekim 2017 

88. FIDE Kongresi, 2017 Avrupa Kulüpler Kupası ile eşzamanlı olarak 07-15 Ekim 2017 
tarihleri arasında Antalya, Kemer’de düzenlendi.  
 

FIDE Başkanı Kirsan Ilyumzhinov, FIDE Başkan Yardımcısı Georgios Makropoulos, ECU 
Başkanı Zurab Azmaiparashvili, Kıta Başkanları, Komisyon Başkan ve Üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşen 88. FIDE Kongresi büyük bir başarıyla gerçekleşti. Afrika Kıta Başkanı Lewis 
Ncube, Amerika Kıta Başkanı Jorge Vega Fernandez ve FIDE üyesi ülke katılımcılarını 
ağırladığımız Kongre'de Ilyumzhinov, dünya satrancına yön verenlere hitaben TSF’nin en 
aktif ve dinamik satranç federasyonlarından biri olduğunu söyledi. TSF projelerinden 
övgüyle söz eden Ilyumzhinov, TSF’nin bir milyon satranç sporcusu hedefine ulaşmasını 
büyük bir heyecanla beklediklerini de açıklayarak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
ve Türk hükümetine satranç sporuna verdikleri destekten dolayı teşekkürlerini sundu. 
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Dünya Gençler Şampiyonası 

Kocaeli, Gebze 04-16 Eylül 2018 

Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliğinde, Gebze Belediyesinin destekleri ile hayata 
geçen 2018 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası; 05-15 Eylül 2018 tarihleri arasında 
Kocaeli, Gebze’de gerçekleştirildi. 
 
Bir katılım rekorunun kırıldığı şampiyonada 192’si unvanlı toplam 62 ülkeden 263 sporcu 
yarıştı.  
 

Dünya sıralamasındaki genç ustaların hamle yaptığı büyük organizasyon, tüm katılımcılar 
tarafından takdir topladı.  
 
55 sporcumuzun ülkemizin temsil ettiği şampiyonaya 40 sporcumuz ve antrenörlerimiz 
Federasyonumuzun daveti ile katılım sağladı.  
 
Açık  

1.GM Parham Maghsoodloo (IRI)  
2.GM Abhimanyu Puranik (IND)  
3. IM Sergei Lobanov (RUS) 
 
Kızlar 

1. Aleksandra Maltsevskaya (RUS)  
2. WGM Gulrukhbegim Tokhirjonova (UZB)  
3. WIM Nino Khomeriki (GEO)  
 

Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 

Konya, 24 Kasım-02 Aralık 2018 

Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliğinde, Konya Selçuklu Belediyesinin destekleri ile 
hayata geçen 2018 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı, 39 ülkeden 46 takım ve 112’si 
unvanlı toplam 222 sporcunun katılımıyla 24 Kasım-02 Aralık 2018 tarihleri arasında Konya 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
 

Şampiyonanın düzenlendiği Konya, 9 tur boyunca büyük bir sportif şölene sahne 
oldu. Şampiyonada nefes nefese takip edilen karşılaşmaların ardından Özbekistan 
şampiyon olurken, Hindistan ikinci, Çin üçüncü, Belarus dördüncü, İran ise beşinci 
oldu. Olimpiyat yarışında Turkey Girls takımımızda yarışan Çisel Anaçoğlu en iyi kız 
sporcu ve beşinci masa birinciliğini elde ederek çifte madalya kazandı. 
 

Şampiyonaya ülkemizden 5 takım ve 25 sporcumuz Federasyonumuzun daveti ile katılım 
sağladı.  
 

1. Özbekistan 

2. Hindistan 

3. Çin 

4. Belarus 

5. İran 
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Avrupa Kadınlar Satranç Şampiyonası 

Antalya, 11 – 22 Nisan 2019 

Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliğinde Antalya Aska Lara Otel’de 32 ülkeden 130 
sporcunun katılımıyla 11 – 22 Nisan 2019 tarihleri arasında gerçekleştirildi.  
 
Antalya’da 11 tur boyunca heyecan dolu karşılaşmalara imza atıldı. Şampiyonanın final turu 
sonunda Rus sporcu IM Alina Kashlinskaya Avrupa Sampiyonu olurken, ikinciliği GM Marie 
Sebag (Fransa), üçüncülüğü ise IM Elisabeth Paehtz (Almanya) elde etti. 
 
Oyuncularımızdan IM Ekaterina Atalık şampiyonayı 17. sırada tamamlarken, WFM Sıla 
Çağlar ise IM normu elde ederek büyük bir başarıya imza attı. 
 

1. IM Alina Kashlinskaya 

2. GM Marie Sebag 

 

Dünya Okullar Satranç Şampiyonası 

Antalya, 17 – 27 Nisan 2019 

Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliği ile Antalya’da düzenlenen 2019 Dünya Okullar 
Satranç Şampiyonası, Adalya Elite Resort Otel’de 17 – 27 Nisan 2019 tarihleri arasında 
düzenlendi.  
 
33 ülkeden 392 sporcunun 9 tur süren ve nefes nefese takip edilen şampiyonluk yarışında 
derece elde eden sporcular kupa ve madalyalarına kavuştu. Şampiyona sonunda ülkemiz 
adına yarışan sporcularımız ise 1 altın, 1 gümüş ve 3 bronz olmak üzere toplam beş 
madalya kazandılar. Altın madalya 11 yaş genel’de Arda Çamlar; gümüş madalya 15 yaş 
kızlar’da Gülce Nehir Kara, bronz madalyalar ise 7 yaş kızlar’da Alara Uygun, 13 
genel’de Yankı Taşpınar ve 17 yaş genel’de FM Kağan Aydın Çelebi’den geldi. 
  
Ayrıca; 9 yaş genel’de Eymen Eren Büyük, 13 yaş kızlar’da WCM Elif Keskin, 13 yaş 
genel’de CM Efe Hakan Öztürk, 15 yaş kızlar’da Büşra Özbek, 15 yaş genel’de FM Ekin 
Barış Özenir ve 17 yaş kızlar’da WCM Eylül Çelik dördüncü; 7 yaş genel’de Mete 
Pehlivan, 7 yaş kızlar’da Ece Duru Düzgün, 11 yaş genel’de Bora Yarar, 13 genel’de CM 
Zeki Berke Çaputçuoğlu ve 17 yaş kızlar’da Ezgi Akti beşinci; 7 yaş genel’de Yusuf Rüzgar 
Bayramiçlilar, 7 yaş kızlar’da Senem Gül Başsarı, 9 yaş genel’de Salim Fenerli, 11 yaş 
kızlar’da WCM Elif Zeren Yıldız, 11 yaş genel’de Ediz Gürel, 13 yaş genel’de Eray Kılıç ve 
15 yaş kızlar’da WCM Safiye Öykü İnce altıncı oldular. 
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Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı 

Çorum, 29 Ekim – 5 Kasım 2019  

Türkiye Satranç Federasyonu’nun ev sahipliğinde, Çorum Belediyesi’nin destekleriyle 
Çorum’da düzenlenen 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatları 6 kıtadan, 38 ülkenin, 
48 takımın katılımlarıyla 29 Ekim-5 Kasım 2019 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Dünya 16 
Yaş Altı Satranç Olimpiyatları’na katılan sporcularımız ve ülke temsilcileri Kadeş 
Meydanı’nda düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusuna ortak oldu. Çorum’da 
Kıyasıya geçen karşılaşmaların ardından 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatları’nın 
şampiyonu Azerbaycan olurken, Özbekistan ikinci, Belarus üçüncü, Kazakistan dördüncü, 
İsrail ise beşinci oldu. 
 
Ülkemizden 5 takım ve 25 sporcunun yarıştığı 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç 
Olimpiyatı’nda 115’i unvanlı (2 GM, 11 IM, 1 WIM, 65 FM, 13 WFM, 13 CM, 10 WCM) 
toplam 235 sporcu hamle yaptı.  
 

1.Azerbaycan 
2.Özbekistan 
3.Belarus 
4.Kazakistan 
5.İsrail 
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FIDE Engelliler Konfederasyon Kupası 

Dünya Satranç Federasyonu (FIDE) tarafından ilk defa düzenlenen "FIDE Engelliler 
Konfederasyon Kupası” 9 – 14 Aralık 2019 tarihleri arasında Ankara Green Park Otel’de 
gerçekleştirildi. Rosatom'un desteğiyle, Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliğinde 
düzenlenen ve sporun birleştirici gücünü yansıtan kupada Avrupa kıta takımı şampiyon 
oldu. Amerika, Asya ve Afrika olmak üzere 4 kıtadan gelen görme, işitme ve fiziksel engelli 
satranç sporcularının oluşturduğu karma takımlar turnuvada yerini aldı.  
 
Turnuvada, en az bir kadın sporcuya sahip altışar kişilik karma takımlar yer alırken, Türk ve 
Rus sporculardan üçer kişinin bulunduğu “Rusya-Türkiye” takımı da Türk-Rus dostluğunu 
satranç masasına taşımak için mücadele etti.  
 
Rusya-Türkiye Takımı’nda Türk tarafında çok sayıda satranç turnuvasında şampiyonluğa 
imza atan Ahmet Taha İnal, Türkiye Görme Engelliler Satranç Şampiyonası’nda 2019'da 
ikinci olan yaşındaki Büşra Öztürk ve Özlem Erten ile Türk satrancının yükselen 
yıldızlarından hem sportif başarısı hem de akademik kariyeri ile dikkat çeken Handenur 
Şahin hamle yaptı. Fiziksel Engelliler Kadın kategorisinde Handenur Şahin birinci, Görme 
Engelliler Kadın kategorisinde Özlem Erten üçüncü oldu.  
 

1.Avrupa 
2.Asya 
3.Amerika 
4.Rusya – Türkiye Takımı 
5.Afrika  
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ÖZEL TURNUVALAR 

GM Mustafa Yılmaz ve GM Liviu Dieter Nisipeanu ve GM Vahap Şanal – GM Shakriyar 
Mamedyarov Antreman Maçı 

A Milli Takım Sporcularımızın dünyaca ünlü satranç sporcularıyla bir araya geldiği 
online antreman maçları düzenlendi.  
26- 29 Haziran 2021 GM Mustafa Yılmaz ve GM Liviu Dieter Nisipeanu 
7-10 Temmuz 2020 GM Vahap Şanal – GM Shakriyar Mamedyarov 
 

Türkiye Vietnam Engelliler Haftası Dostluk Turnuvası 

10 Mayıs 2020 

Türkiye ve Vietnam, engelli sporculardan oluşan takımlarla Engelliler Haftasında 
dostluk maçında online olarak bir araya geldi. Türkiye Satranç Federasyonu(TSF) 
Vietnam Milli Paralimpik Komitesi ile kurduğu dostluğu, dünyayı etkisi altına alan 
COVID-19 salgınında, iki ülke arasındaki dayanışmanın artması için 10 Mayıs Pazar 
günü düzenlenen dostluk maçında pekiştirdi.  
 
Seçkin Serpil kaptanlığında “Engelsiz Satranç Takımı”, Kerim Altınok, Selim Altınok, 
Uğur Deniz, Ünal Dönmez, Süleyman Saltık, Gökhan Güngör, Orhan Yeter, Ertan 
Yardımcı isimlerinden oluşuyor. Thuy Tran kaptanlığında oluşturulan Vietnam 
takımında ise Quan Nguyen, Huyen Doan, Thuy Tran, Binh Le, Bao Lam, Kieu 
Nguyen, Hong Nguyen, Truong La mücadele etti. 
 

Türkiye – Azerbaycan U16 Dostluk Turnuvası 

2 Temmuz 2020 

Türkiye ve Azerbaycan U16 takımları arasında 2 Temmuz 2020 tarihinde dostluk 
turnuvası düzenlendi. Düzenlenen turnuvaya her iki ülkeden 16 yaş altı 4 sporcu, 12 
yaş altı 1 sporcu, 16 yaş altı 1 kız sporcu olmak üzere 6 sporcu katıldı. Turnuvada 
ülkemizi, IM Enes Tanrıverdi, IM Işık Can, FM Akın Kızılkuş, FM Batu Angun, FM Ediz 
Gürel, WIM Sıla Çağlar temsil etti.  
 

Türkiye - Azerbaycan Dostluk Turnuvası  

8 – 10 Ağustos 2020   

Kardeş ülkeler Türkiye ve Azerbaycan’ın ünlü ve başarılı satranç sporcuları, FIDE 
Online Satranç Olimpiyatı öncesinde dostluk maçında buluştu. TSF ve Azerbaycan 
Satranç Federasyonu’nun ortaklaşa düzenlediği turnuva, T.C Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve Azerbaycan Spor Bakanı Azad Rahimov’un açılış 
konuşmalarıyla başladı.  
Turnuvada, Türkiye’yi GM Dragan Solak, GM Cemil Can Ali Marandi, IM Cem Kaan 
Gökerkan, GM Emre Can, IM Deniz Özen, IM Ekaterina Atalık, WIM Sıla Çağlar ve 
WFM Ece Özbay temsil ederken Azerbaycan’dan ise hamle yapan sporcular GM 
Teimour Radjabov, GM Shakhriyar Mamedyarov, IM Gunay Mammadzada, IM Gulnar 
Mammadova, GM Vugar Asadli, WGM Khanim Balajayeva, GM Rauf Mamedov, GM 
Gadir Guseinov, WGM Turkan Mamedjarova, WGM Ulviyya Fataliyeva, IM Aydin 
Suleymanli ve WFM Govhar Beydullayeva oldu. 
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Türkiye, Azerbaycan, Ukrayna ve Gürcistan Dostluk Turnuvası 

11 Ocak 2021 

Türkiye, Azerbaycan, Ukrayna ve Gürcistan arasında 11 Ocak 2021 tarihinde online 
olarak dostluk turnuvası düzenlendi. 4 ülke takımından 24’er sporcunun mücadele ettiği 
turnuvada 7 - 9 - 11 - 13 - 15 - 17 yaş kız ve erkek olarak 12 kategoride sıralama 
yapılırken sporcularımız toplamda 4 birincilik, 2 ikincilik ve 4 üçüncülük elde ederek 
117,5 puan topladı ve ülke olarak şampiyon olmayı başardı. 
 
7 yaş erkeklerde Ege Öz, 11 yaş erkeklerde CM Arda Çamlar, 13 yaş erkeklerde Taylan 
Rüzgar İnce ve 13 yaş kızlarda Elifnaz Akat kategorilerinde şampiyon oldu. CM Arda 
Çamlar 9 maçta 9 galibiyet alarak 11 yaş altı turnuvasının da şampiyonu olmayı başardı, 
Taylan Rüzgar İnce ise 17 yaş altı turnuvasını da birçok kuvvetli rakibinin önünde üçüncü 
sırada tamamlayarak önemli bir başarı elde etti. 9 yaş erkeklerde Arda Cankurt ve 15 yaş 
kızlarda WCM Gülce Nehir Kara kategorilerinde ikinci olmayı başardılar. 9 yaş erkeklerde 
Özgür Toprak Kurt, 9 yaş kızlarda Arya Aydoğan, 13 yaş erkeklerde CM Yankı Taşpınar ve 
15 yaş erkeklerde ise CM Atakan Mert Biçer kategorilerini üçüncü sırada tamamlayan 
sporcularımız oldu. 
 

Türkiye - Ukrayna U20 Dostluk Turnuvası  

17 Ocak 2021 

Türkiye ile Ukrayna arasında 17 Ocak 2021 tarihinde U20 Dostluk Satranç Turnuvası 

düzenlendi. Takım kaptanlığını Doğa Cihan Göksel yaparken, IM Enes Tanrıverdi, IM 

Işık Can, FM Kayra Kamer, FM Batu Angün, FM Alparslan Işık, IM Ömer Faruk Özer, 

IM Ekin Barış Özenir, FM Emirhan Tarlabaşı, FM Orkun Efe Alumert, FM Ahmet 

Utku Üzümcü, WFM Buse Naz Koçyiğit, WFM Ece Özbay, WCM Gülenay Aydın, 

WCM Hayrun Nisa Şahin turnuvada ülkemizi temsil eden sporcularımız oldu. 
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AÇIK TURNUVALAR 

Yıllardır başarıyla organize edilen Uluslararası Açık Satranç Turnuvalarının sayısı 
17’ye çıktı.  Belediyeler, yerel yönetimler ve sponsor kurum ve kuruluşların desteğiyle 
mali açıdan güçlenen, her yıl sayıları ve organizasyon kalitesi artan açık turnuvalar, 
dünyanın usta sporcularını ülkemiz sporcularıyla buluşturmaya devam etti.  
 

Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası - 
Ankara  

Sponsor: Başkent Üniversitesi 
 

Ankara, 30 Haziran-06 Temmuz 2017  

A Kategorisi 
1. IM Djurabek Khamrakulov (UZB) 2. GM Mikhail Ulybin (RUS) 3. GM Vadim Malakhatko (BEL) 
B Kategorisi 
1. Muhammed Sadık Aslan (TUR) 2. Bora Yarar (TUR) 3. Salih Uçucu (TUR) 
14 Yaş Altı 
1.Emre Özakpınar  (TUR) 2. Burak Sarıoğlu  (TUR) 3.Burak Özkale (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Ömer Yiğit Yaman  (TUR) 2. Kerim Erdal Parlakbilek  (TUR) 3.Taylan Rüzgar İnce (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Eray Pehlivanoğlu (TUR) 2. Kuzey Güleryüz (TUR) 3. Alp Aydın  (TUR) 

 

Ankara, 27 Ağustos-01 Eylül 2018  

A Kategorisi 
1. GM Kıvanç Haznedaroğlu (TUR) 2. IM Misratdin Iskandarov (AZE) 3. GM Giorgi Bagaturov (GOE) 
B Kategorisi 
1.Fidel Subaşı (TUR) 2. Meriç Çelik (TUR) 3. Burak Güldür (TUR) 
14 Yaş Altı 
1.Emre Bölükbaş (TUR) 2. WCM Duru İpek (TUR) 3. Burak Özkale (TUR) 
10 Yaş Altı 
1.Serdar Murat Yıldız (TUR) 2. Utku Alpaslan (TUR) 3. Mehmet Ergun (TUR) 
8 Yaş Altı 
1.Abdurrahman Ergun (TUR) 2. Ediz Aksoy (TUR) 3. Ayaz Büyükterzi (TUR) 
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Ankara, 17 – 22 Haziran 2019  

A Kategorisi  
1.GM Vitaliy Bernadskiy (UKR) 2.IM Misratdin Iskandarov (AZE) 3.IM Gabor Nagy (HUN) 

B Kategorisi 
1.Arda Şahin (TUR) 2.Müge Elma (TUR) 3.İbrahim Halil Yıldırım (TUR) 

7 Yaş   
1.Baver Yılmaz (TUR) 2.Çınar Öner (TUR) 3.Mete Pehlivan (TUR) 
8 Yaş  
1.Rüzgar Çiçekli (TUR) 2.Ömer Ata Uzunay (TUR) 3.Roni Doğan (TUR) 

10 Yaş Altı  
1.Etka Karabulut (TUR) 2.Çınar Durmuş (TUR) 3.Tuna Laçin (TUR) 

14 Yaş Altı 
1.Ömer Faruk Civcer (TUR) 2.İnasrin Babayeva (AZE) 3.Yusuf Çağan Türkmen (TUR) 
 

EK - Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 
 

5 Nisan Madalya Günü Satranç Turnuvası – K.Maraş 

Sponsor: Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
 

K. Maraş, 03-09 Nisan 2017 

A Kategorisi 
1. GM Vİtaly Bernadskiy (UKR) 2. GM Davıt Benıdze (GEO) 3.FM Sharıyar Rahmanov (AZE) 
B Kategorisi 
1. Mehmet Aziz Ateş (TUR) 2. Abdullah Özbilici (TUR) 3. Selin Nesanır (TUR)   
C Kategorisi 
1. Dila Baloğlu (TUR) 2. Barış Ertürk (TUR) 3. Mehmet Can Baştemir (TUR) 
D Kategorisi 
1. Mert Ayper (TUR) 2. Çağan Tütüncüler  (TUR) 3. Elif Zeren Yıldız (TUR) 

 

K. Maraş, 03-08 Nisan 2018 

A Kategorisi 
1. GM Vugar Rasulov (AZE) 2. IM Misradtin Iskandarov (AZE) 3. IM Meylis Annaberdiyev (TKM) 
B Kategorisi 
1. Sefa Var (TUR)2. Ufuk Alp Adıgüzel (TUR) 3. Taha Şahin (TUR)   
14 Yaş Altı 
1. Arda Altundal (TUR) 2. Ömür Elgin (TUR) 3.İsa Gülbaş (TUR)   
10 Yaş Altı 
1. Eftal Gülbahar (TUR) 2. Kutay Sakmak (TUR) 3. Ahmet Selim Uygun (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Arda Çekilmez (TUR) 2. Erdem Avcı (TUR) 3. Ali Eren Hasırcı (TUR) 

 

EK - 5 Nisan Madalya Günü Satranç Turnuvası 
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Burdur Gölü Açık Satranç Turnuvası - Burdur  

Sponsor: Burdur Belediyesi 
 

Burdur, 13-18 Ağustos 2017  

A Kategorisi 
1. GM Davıd Maghalashvılı (GEO) 2. GM Zaur Mammadov (AZE) 3. GM Konstantın Shanava (GEO) 
B Kategorisi 
1. Hayati Toksan (TUR) 2. Muhammed Yılmaz  (TUR) 3. Dinçer Başgül  (TUR) 
14 Yaş Altı  
1. Orçun Ege Tuncer (TUR) 2. Mihriban Hekimoğlu (TUR) 3. Ömer Umut Köseoğlu (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Mehmet Karakaya (TUR) 2. Burak Enes Tosun (TUR) 3. Abdurrahim Kayra Özdemir (TUR) 
8 Yaş Altı 
1.Arda Tuna Karacan  (TUR) 2. Ediz Tan Aytan  (TUR)  3. Melih Güplüce  (TUR) 
 

Burdur, 12-17 Ağustos 2018 

A Kategorisi 
1.FM Nuri Murad (AZE)  2. Rashad Zeynalli (AZE) 3. Zeki Demir (TUR) 
B Kategorisi 
1.Hayati Toksan (TUR) 2. Özel Can Yılmaz (TUR) 3. Ekrem Barış Gezer (TUR) 
14 Yaş Altı 
1.Mehmet Emir Kesici (TUR) 2. Eyüp Can Kesici (TUR) 3. Mustafa Erkan Demir (TUR) 
10 Yaş Altı 
1.Serdar Murat Yıldız (TUR) 2. Kadir Çiçek (TUR) 3. Ege Okumuşoğlu (TUR) 
8 Yaş Altı 
1.Emre Sabuncuoğlulları (TUR) 2. Ali Yusuf Oflazoğlu (TUR) 3. Erk Okumuşoğlu (TUR) 
 

Burdur, 26 – 31 Ağustos 2019 

A Kategorisi 

1.GM Zaur Mammadov (AZE)  2.CM Bora Çilek (TUR) 3.Murat Yelligedik (TUR) 
B Kategorisi  
1.Ali Ahad (AZE) 2.Tamerlan Huseynzade (AZE)  3.İbrahim Büyükaşık (TUR) 
14 Yaş ve Altı 
1.Berke Eroğlu (TUR) 2.Cem Keser (TUR) 3.Görkem Armutcu (TUR) 
10 Yaş ve Altı  
1Hüseyn Ganbarli (AZE) 2.Ata Gebeş (TUR)  3.Kadir Çiçek (TUR) 
8 Yaş ve Altı  
1.Ömer Ata Uzunay (TUR) 2.Yusif Babayev (AZE) 3.Hayat Şehirli (TUR) 
 

EK - Burdur Gölü Açık Satranç Turnuvası 
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Çeşme Açık Satranç Turnuvası – Çeşme, İzmir 

Sponsor: Çeşme Belediyesi 
 

İzmir, Çeşme 12-18 Haziran 2017  

A Kategorisi 
1. GM Andrey Sumets ( UKR) 2. GM Vugar Rasulov (AZE) 3. Yuri Solodovnichenko (UKR) 
B Kategorisi 
1. Nehir Tokat (TUR) 2. Berkay Daloğlu  (TUR)3. Çağakan Kuyucuoğulları (TUR)   
14 Yaş Altı 
1. Hakan Çelik (TUR) 2. Süleyman Uymaz (TUR) 3. Ferhat Yamaç Gebeş (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Arda Uzgur (TUR) 2. Mert Ceyhan (TUR) 3. Kuzey Güleryüz (TUR) 

 

İzmir, Çeşme 26 Haziran-01 Temmuz 2018 

A Kategorisi 
1. GM Vugar Rasulov (AZE) 2. GM Andrey Sumets (UKR) 3. GM Vadim Malakhatko (BEL)   
B Kategoris, 
1. Kadir Kutay Özcan (TUR) 2. Berkin Şekerci (TUR) 3. Kaan Selvi (TUR)   
C Kategorisi 
1. Umut Salmanlı (TUR) 2. Fahed Sokanı (SYR) 3. Hakan Oğuzcan Erkam (TUR) 

 

İzmir, Çeşme 24 – 30 Haziran 2019 

A Kategorisi 
1.GM Giga Quparadze (GEO) 2.IM Misratdin Iskandarov (AZE) 3.GM Vladimir Baklan (UKR) 
B Kategorisi 
1.Şiar Algünerhan (TUR) 2.Turan Şevki Köker (TUR) 3.Cengiz Can Acar (TUR) 
C Kategorisi 
1.Göktuğ Ceylan (TUR) 2.Utku Yenen (TUR) 3.Yaşar Asil Taş (TUR) 
 

EK - Çeşme Açık Satranç Turnuvası 
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Çorum Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası – Çorum 

Sponsor: Çorum Belediyesi 
Çorum Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası’nda 6 ülkeden 315 sporcu 
yarıştı. 
 

Çorum, 02-07 Mayıs 2017  

A Kategorisi  
(Sporcu Sayısı 62/ ELO Ort. 1970) 
1. GM Davit Benıdze (GEO) 2. IM Bachana Morchıashvılı  (GEO) 3. IM Giga Quparadze  (GEO) 
B Kategorisi  
(Sporcu Sayısı 64 / ELO Ort. 1329) 
1. Fahed Sokanı   (Sry) 2. Taha Şahin (TUR) 3. Umut Iraker (TUR) 
12 Yaş Altı  
(Sporcu Sayısı 57 / ELO Ort. 1047) 
1. Mertali Sevgi (TUR) 2. Ruhi Kaya (TUR) 3. Mustafa Alper Özdilli (TUR) 
9 Yaş Altı  
(Sporcu Sayısı 65 / ELO Ort. 1036) 
1. İdil Mira Özsoy (TUR) 2. Arda Tuna Karacan (TUR) 3. Bulut Aydemir (TUR)   
 

Serik Belediyesi Çilek Festivali Uluslararası Satranç Turnuvası 
– Serik, Antalya 

Sponsor: Serik Belediyesi 
Serik Belediyesi Çilek Festivali Uluslararası Satranç Turnuvası’nda 8 farklı ülkeden 11 
unvanlı 220 sporcu yarıştı.  
 

Antalya, Serik 16-21 Mayıs 2017  

A Kategorisi  
(Sporcu Sayısı 34 / ELO Ort. 1966) 
1. GM Vitaly Bernadskiy (UKR) 2. FM Orkhan Eminov (TUR) 3. IM Ekaterina Atalık (TUR) 
B Kategorisi  
(Sporcu Sayısı 37 / ELO Ort. 1356) 
1.İsmail Kayra Bardak (TUR) 2. Fatih Önder (TUR) 3. Sait Malacı (TUR)     
C Kategorisi  
(Sporcu Sayısı 30 / ELO Ort. 1199) 
1. Osman Orçın Keskin (TUR) 2. Feyza Kıpık (TUR) 3. Furkan Yıldırım (TUR)   
D Kategorisi  
(Sporcu Sayısı 70 / ELO Ort. 1164) 
1. Amirkhon Gulyamov (UZB) 2.Selim Yiğit Zorbaz (TUR) 3.Duru Akın (TUR)     
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Çubuk Açık Satranç Turnuvası – Çubuk, Ankara 

Sponsor: Çubuk Belediyesi  
 

Ankara, Çubuk 19-24 Ağustos 2017  

A Kategorisi 
1. GM Davıt Benıdze (GEO) 2. GM Davit Makhalashvili (Geo) 3. GM Kostantine Shanava (GEO) 
B Kategorisi 
1. Orkhan Hasanov  (AZE) 2. Tural Zeynalov (AZE) 3. Eren Çınar Çoban (TUR) 
14 Yaş Altı  
1. Enes Buğra Arnas (TUR) 2. Arda Altundal (TUR) 3.Mahmut Demirtaş (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Yusuf Çağan Türkmen (TUR) 2. Nazlı Humbatova (Aze) 3.Kayta Tamer (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Elvin Esma Büyük (TUR) 2. Eymen Akbayır (TUR) 3. Alkım Ege Birol (TUR) 

 

Ankara, Çubuk 23-29 Temmuz 2018 

A Kategorisi 
1. IM Misratdin Iskandarov (AZE) 2. GM Konstantine Shanava (GEO) 3. IM Iulian Baltag (MDA) 
B Kategorisi 
1. Sahil Ganbarlİ (AZE) 2. Tural Zeynalov (AZE) 3. Güray Ültanır (TUR) 
14 Yaş Altı 
1. Emre Bölükbaş (TUR) 2. Arıl Aydoğdu (TUR) 3. Hakan Turgut (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Yusuf Çağan Türkmen (TUR) 2. Ali Görkem Polat (TUR) 3. Ali Yiğit Uslu (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Çınar Durmuş (TUR) 2. Eymen Eren Büyük (TUR) 3. Emre Sabuncuoğulları (TUR) 

 

Ankara, Çubuk 29 Temmuz – 4 Ağustos 2019  

A Kategorisi  
1.GM  Konstantine  Shanava (GEO) 2.FM  Elvin   Bayramov ( AZE) 3.GM  Vugar Rasulov (AZE) 

B Kategorisi 
1.Hayati Toksa (TUR 2.Enis Metin (TUR) 3.Barış Karabaş (TUR)  

7 Yaş 
1.Mete Pehlivan (TUR) 2.Emir Oral  (TUR) 3.Görkem Ünsal  (TUR) 

8 Yaş  
1.Kuzey Kurtyılmaz  (TUR) 2.Esmanur Bilgin (TUR) 3.Roni Doğan  (TUR)  

10 Yaş Altı 
1.Mehmet Eren Civelek (TUR) 2.Arda Tuna Karacan  (TUR) 3.Elif Ecrin Mirazlı  (TUR)  

14 Yaş Altı 
1.Arturan  İsmayilov (AZE) 2.Arıl Aydoğdu  (TUR) 3.Umut Aslanyürekı  (TUR)  

 
EK - Çubuk Açık Satranç Turnuvası 
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Enez Kaymakamlığı Aziz Yörük Açık Satranç Turnuvası – Enez, 
Edirne 

Sponsor: Enez Kaymakamlığı  
 

Edirne, Enez 17-21 Mayıs 2017  

Açık Kategori 
1. GM Davit Maghalashvili (GEO)  2. GM Kostatİne Shanava (GEO) 3. GM Marİam Petrov (BUL)     

Edirne, Enez 15-20 Eylül 2018 

Açık Kategori 
1.GM Zaur Mammadov (AZE) 2. IM Egor Bogdanov (UKR) 3. IM Emil Mirzoev (UKR)  

Edirne, Enez 10–15 Eylül 2019 

1.GM Konstantin Shanava (GEO)  2.GM Burak Fırat (TUR)  3.IM Misraddin Iskandarov (AZE) 

 
EK - Enez Kaymakamlığı Aziz Yörük Açık Satranç Turnuvası 
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İstanbul Açık Satranç Turnuvası - İstanbul  

Sponsor: Bayrampaşa Belediyesi(2017) & Karadeniz Eğitim Kültür ve Çevre Koruma 
Vakfı (2018)  
 

İstanbul, 11-17 Eylül 2017  

A Kategorisi 
1. GM Nijat Abasov (AZE) 2. GM Davıt Benidze (GEO) 3. GM Stanislav Bogdanovich (UKR) 
B Kategorisi 
1. Eray Kılıç (TUR) 2. Can Şar (TUR)  3. Ezgi Adanmış (TUR)    
14 Yaş Altı  
1. Emre Bölükbaş (TUR) 2. Sarper Akşit (TUR)  3. Ege Alpin  (TUR)   
10 Yaş Altı 
1. Ömer Jalilzada (AZE) 2. Demir Çolak (TUR) 3.Ecrin Efsa Büyük (TUR)  
8 Yaş Altı 
1. Hasan Utlu Alakel (TUR) 2.Melih Güplüce (TUR) 3.Arad Mİar  (IRI) 
 

İstanbul, 02-08 Eylül 2018 

A Kategorisi 
1. GM Giorgi Bagaturov (GEO) 2. IM Darban Morteza (IRI) 3. FM Murad Nuri (AZE) 
B Kategorisi 
1. İrem Şen (TUR) 2. Ömer Ata Gezici (TUR) 3. Ahmet Doruk Koçer (TUR) 
14 Yaş Altı 
1. Yiğit Emre Yılmaz (TUR) 2. Ahmet Dönmez (TUR) 3. Efe Mirza(TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Muhammed Efe Acar (TUR) 2. Ahmet Asaf Efe (TUR) 3. Omer Jalilzada (AZE) 
8 Yaş Altı 
1. Kaan Ünüvar (TUR) 2. Kutay Ulukan (TUR) 3. Direnç Uyanık (TUR) 
 

İstanbul, 26 Ağustos - 01 Eylül 2019 

A Kategorisi 
1.FM Kayra Kamer (TUR) 2.CM Şiar Yaran (TUR)3.GM Kostantine Shanava (GEO) 
B Kategorisi 
1. Murat Bora Gökkaya  (TUR)  2.Gökdeniz Pektaş  (TUR) 3.Pedram Hahakifard (IRI)   
14 Yaş Altı 
1.Ecrin Efsa Büyük  (TUR)  2. Yiğit Emre Yılmaz  (TUR) 3.Kayra Tamer  (TUR) 
10 Yaş Altı 
1.Elvin Esma Büyük  (TUR) 2.Ediz Güneş  (TUR)   3.Bora Güney Kokum  (TUR) 
8 Yaş Altı 
1.Eymen Eren Büyük  (TUR) 2.Cengizhan Gecegezen  (TUR) 3.Ömer Akkara  (TUR)   

 
EK - İstanbul Açık Satranç Turnuvası 
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İzmir Bornova Belediyesi İzmir’in Kurtuluşu Açık Satranç 
Turnuvası - İzmir  

Sponsor: İzmir Bornova Belediyesi (2018) 
 

İzmir, 05-10 Eylül 2017 

Açık Kategori 
1. GM Shanava Konstantin (GEO) 2. IM Mert Yılmazyerli (TUR)  3. IM Morteza Darban (IRI)        

İzmir, 09-14 Eylül 2018  

Açık Kategori 
1.IM Ayaz Mammadov (AZE) 2. Alihan Guseynov (UZB) 3. Alparslan Işık (TUR) 

 
EK - İzmir Bornova Belediyesi İzmir’in Kurtuluşu Açık Satranç Turnuvası 
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Hatay Büyükşehir Belediyesi Açık Satranç Turnuvası – Hatay 

Sponsor: Hatay Büyükşehir Belediyesi 
 

Hatay, 07-12 Eylül 2017 

Açık Kategori 
1. FM Diyap Büyükaşık (TUR) 2. FM Denizcan Temizkan (TUR) 3. Göksel Yıldızak (TUR)     
16 Yaş Altı    
1. Barış Perçin (TUR)  2. İlhan Serhat Salman (TUR)  3. Aram Altundal (TUR) 

Hatay, 02-08 Eylül 2018  

A Kategorisi 
1. IM Suhrab Semiev (TKM) 2. FM Diyap Büyükaşık (TUR) 3. Önder Perçin (TUR)   
B Kategorisi 
1.Arda Altundal (TUR)  2. İbrahim Berk Züberoğlu (TUR) 3. Hayati Toksan (TUR)   
14 Yaş Altı 
1.Buğra Uçar (TUR) 2. Musa Özgen (TUR) 3. Nadiye Bereketoğlu (TUR)   
10 Yaş Altı 
1.WCM Elif Zeren Yıldız (TUR) 2. Eren Güzel (TUR) 3. Özgür Deniz Hasırcı (TUR)  
8 Yaş Altı 
1.Çağdaş Pişkinpaşa (TUR) 2. Hayri Beyhun Şenel (TUR) 3. Ali Eren Hasırcı (TUR)   

 
EK - Hatay Büyükşehir Belediyesi Açık Satranç Turnuvası 
 

Keşan Açık Satranç Turnuvası – Keşan, Edirne 

Sponsor: Keşan Belediyesi 
 

Edirne, Keşan 13-18 Ağustos 2017  

Açık Kategori 
1. GM Tornike Sanikidze (GEO) 2. IM Meylis Anneberdiyev (TKM) 3. GM Vugar Rasulov (AZE)       

Edirne, Keşan 12-17 Ağustos 2018  

Açık Kategori 
1. IM Giorgi Sibashvili (GEO) 2. GM Davit Maghalashvili (GEO) 3. FM Ahmet Olçum (TUR) 

EK - Keşan Açık Satranç Turnuvası 
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Malatya Altın Kayısı Açık Satranç Turnuvası - Malatya  

Sponsor: Malatya Büyükşehir Belediyesi 
 

Malatya, 25-30 Ağustos 2017  

A Kategorisi 
1. GM Andrei Zhigalko (BLR) 2. GM Yuri Solodovnichenko (UKR) 3. IM Vladimir Hamitevici (MDA) 
B Kategorisi 
1. Yusuf Evcim Ünal (TUR) 2. Hayati Toksan (TUR) 3. Muhammed Emin Arslan (TUR) 
14 Yaş Altı 
1. Ahmet Eren Polat (TUR) 2. Ali Aliyev  (AZE) 3. Uğurcan Genç (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Ali Görkem Polat (TUR) 2. Muhammed İhsan Atik (TUR) 3. Veli Deniz Suna (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Eren Güzel  (TUR) 2. Oghuz Jabbarlı (AZE) 3. Ekin Deniz Toprak  (TUR) 

 

Malatya, 06-11 Ağustos 2018  

A Kategorisi 
1. GM Konstantın Shanava (GEO) 2. IM Nima Javanbakht (IRI) 3. FM Parviz Gasimov (AZE) 
B Kategorisi 
1. Tuba Gür (TUR) 2. Abdullah Özbilici (TUR) 3. Zaur Süleymanov (AZE) 
14 Yaş Altı 
1. Ege Çakır (TUR) 2. Murat Yiğit Şibli (TUR) 3. WCM Duru İpek (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Yusuf Taha Özkan (TUR) 2. Arda Mert Koçu (TUR) 3. Mehmet Ergun (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Seyed Abolfazl Moosavifar (IRI) 2. Abdurrahman Ergun (TUR) 3. Can Şimşek (TUR) 
 

EK - Malatya Altın Kayısı Açık Satranç Turnuvası 
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Ordu Uluslararası Satranç Turnuvası – Ordu 

Sponsor: Ordu Büyükşehir Belediyesi 

 

Ordu, 04-09 Nisan 2017  

A Kategorisi 
1. IM Djurabek Khamrakulov (UZB) 2. GM Tamir Nabaty  (ISR) 3. GM Kıvanç Haznedaroğlu (TUR) 
B Kategorisi 
1. WFM Maria Zubova (UKR) 2. Nika Khvadagiani (GEO) 3. Yusuf Dönmez (TUR)    
14 Yaş Altı 
1. Uğurcan Genç (TUR) 2. Ali Alİyev  (AZE) 3. Ömer Şaka (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. CM Tarık Kabul (TUR) 2. Ecrin Efsa Büyük (TUR) 3. Cihan Akif Güngör (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. İdil Mira Özsoy (TUR) 2. Eren Güzel (TUR) 3. Elvin Esma Büyük (TUR) 
 

Ordu, 09-15 Nisan 2018  

A Kategorisi 
1. GM Giga Quparadze (GEO)2. GM Nijat Abasov (AZE) 3. GM Kıvanç Haznedaroğlu (TUR) 
B Kategorisi 
1. Nika Volkov (GEO) 2. Ramil Javadov  (AZE) 3. Akın Özsakallıoğlu (TUR)    
14 Yaş Altı 
1. Vasiko Shapovalovi (GEO) 2. Erekle Jishkariani (GEO) 3. Tunahan Yıldız (TUR) 
10 Yaş Altı 
1. Daviti Nemsadze (GEO)  
2. Ömer Sami Cehver (TUR)  
3. Mehmet Ali Yaşar (TUR) 
8 Yaş Altı 
1. Ahmet Ülkü (TUR) 2. Beka Tsverava (GEO) 3. Çınar Durmuş (TUR) 
 

Ordu, 26 Nisan – 5 Mayıs 2019  

A Kategorisi 
1.GM Milan Pacher (SLO) 2.IM  Meilis Annaberdiev  (TKM) 3.IM Radoslaw Barski (POL) 
B Kategorisi 
1.Aleksandre Rukhadze (GEO) 2.Shayan Rahmatian (IRI) 3.Giorgi Elashvili (GEO) 
C Kategorisi 

1.Tedo Bolkvadze (GEO) 2.Teimuraz Kvikvinia  (GEO) 3.Doğuş Şahinkaya (TUR) 
D Kategorisi 
1.Otar Sesikashvili (GEO) 2.Masoumeh Akbarpourmiri (IRI) 3.Kamil Şen ( TUR) 
E Kategorisi 
1.Malkhaz Tsobekhia (GEO) 2.Hüseyin Kaan Baki (TUR) 3-.Ihab Tawel (SRY) 
Blitz  
1.Nodar Lortkipanidze  (GEO) 2.IM  Meilis Annaberdiev (TKM) 3.IM  Maciej Klekowski (POL) 

 
EK - Ordu Uluslararası Satranç Turnuvası 

  



96 
 

Mersin Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Satranç Turnuvası – 
Mersin 

Sponsor: Mersin Büyükşehir Belediyesi 
 

Mersin, 22-28 Ekim 2017  

A Kategorisi 
1. GM Nijat Abasov (AZE) 2. GM Vugar Rasulov (AZE) 3. GM Kostantin Tarlev (UKR) 
B Kategorisi 
1. Salih Uçucu (TUR) 2. Abdullah Özbilici (TUR) 3. Sertan Çıblakbaş (TUR)      
 

Mersin, 09-15 Eylül 2018  

A Kategorisi 
1.GM Vugar Rasulov (AZE) 2. GM Vadim Shishkin (UKR) 3. IM Misratdin İskandarov (AZE)  
B Kategorisi 
1.Benavandi Fardin Soltani (IRI) 2. Berk Özcan (TUR) 3. Atajan Amanmuradow (TKM) 
 

Mersin, 16 – 22 Kasım 2019 

A Kategorisi 
1.GM  Nordibek Abdusattorov (UZB) 2.IM  Misratdin Skandarov (AZE)3.GM  Nikita Petrov (RUS) 
B Kategorisi 
1.Moharram Ahmadian (IRI) 2.Yağız Kaan Erdoğmuş (TUR)  3.Vedat Çam  (TUR) 
 

EK - Mersin Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Satranç Turnuvası 
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Troya Açık Satranç Turnuvası - Çanakkale  

Sponsor: Çanakkale Belediyesi 
 

Çanakkale, 07-12 Ağustos 2017 

A Kategorisi 
1. GM Boris Savchenko (RUS) 2. GM Vugar Rasulov (AZE) 3. GM Davit Benidze (GEO) 
B Kategorisi 
1.Halil İbrahim Yıldırım (TUR) 2. Şiar Algünerhan (TUR) 3. Erdem İstekli (TUR)   
 

Çanakkale, 06-11 Ağustos 2017 

A Kategorisi 
1. FM Orkhan Eminov (TUR) 2. IM Morteza Darban (IRI) 3. GM Davit Benidze (GEO) 
B Kategorisi 
1. Emre Kocakaplan (TUR) 2. Can Şar (TUR) 3. Oktay İleri (TUR) 
 

Çanakkale, 19 – 25 Ağustos 2019 

A Kategorisi 
1.IM Viacheslav Tilicheev (RUS) 2.CM Uğur Doğa YAZICI (TUR) 3.Elnur Aliyev (AZE) 
B Kategorisi 
1.Kerem Erdal (TUR) 2.Nazım Efe Özkeskin (TUR) 3.Süleyman Saltık (TUR) 

 
EK - Troya Açık Satranç Turnuvası 
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Remzi Zeytinoğlu Ulusal Satranç Turnuvası- Aydın  

Sponsor: Söke Belediyesi 
 

Aydın, Söke 09-11 Haziran 2017  

A Kategorisi 
1. CM Tuna Özateş 2. Şenol Şahin 3. Emrah Önay 
B Kategorisi 
1.Orçun Ege Tuncer 2.Efe Barkın Dinçer 3. Yiğit Bora Altundaşar   

C Kategorisi 
1. Selçuk Emre Çolak 2. Çağan Erdem Bektaş 3. Ömer Ege Boz 
D Kategorisi 
1.Yunus Emre Günebakan 2.Kaan Ünüvar 3.Ediz Tan Aytan      

 

Aydın, Söke 01-03 Haziran 2018  

A Kategorisi 
1. IM Serkan Soysal 2. Emre Kırılmaz 3. Ozan Öz 
B Kategorisi 
1. Umut Candaş Yılmaz 2. Serkan Tünel 3. Ahmet Güneş 
14 Yaş Altı 
1. Emre Bölükbaş 2. Efe Barkın Dinçer 3. Yiğit Bora Altundaş 
10 Yaş Altı 
1. Mert Ceyhan 2. Halit Erhan Usta 3. Egehan Yıldız 
8 Yaş Altı 
1. Yunus Emre Günebakan 2. Ege Sarıçam 3. Görkem Kırdök 

 
EK - Remzi Zeytinoğlu Ulusal Satranç Turnuvası 

 

Uluslararası İzmir Açık Satranç Turnuvası 

İzmir, 2 – 7 Eylül 2019 

1.Alparslan Işık (TUR) 2.GM Konstantin Shanava (GEO) 3.IM Alihan Guseynov ( UZB) 
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Konyaaltı Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 

Antalya, 16 - 22 KASIM 2019 

A Kategorisi 
1.GM Konstantin Shanava (GEO)2.GM Rasul İbrahimov (AZE)3.GM Kıvanç Haznedaroğlu (TUR) 
B Kategorisi 
1.Oğuz Kağan Kazık (TUR)2.Servan Veli Egeli (TUR)3.Cem Çekli (TUR) 
7 Genel 
1.Hasan Emir Yüksel2.Kaan Coşkun3.Murat Kutay Yardak 
7 Kızlar 
1.Gülce Deniz Aktaş2.Seden Vayni3.Beranay Erbaş 
8 Genel 
1.Çınar Öner2.Abdullah Mete İnceçınar3.Mehmet Alp Soysal 
8 Kızlar 
1.Ece Duru Düzgün2.Aybüke Sena Bülbül3.Elif Serra Gedik 
9 Genel 
1.Ömer Ata Uzunay2.Hasan Arı3.Mustafa Alp Güçtümer 
9 Kızlar 
1.Fatma Simay Karakılınç2.Öykü Pehlivan3.Ilgın Destina Nurdoğan 
10 Genel 
1.Erk Okumuş2.Can Şimşek3.Sıddık Umut Öztaş 
10 Kızlar 
1.Özge Akın2.İnci Gadimli3.Miraç Nur Şahin 
11 Genel 
1.Kadir Çiçek2.Hüseyin Ganbarlı3.Boran Aslan 
11 Kızlar 
1.Ece Berra Soydemir2.Eylül Ceren Gedik3.Zeynep Ecrin İnan 
12 Genel 
1.İbrahim Bilir 2.Hakan Adıgüzel 3.Hasan Buğrahan Yavuz 
12 Kızlar 
1.Defne Rengin Çetin 2.Büşra Nur İnci 3.Ecenaz Özdemir 
 

EK- Konyaaltı Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 
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2019 Sivas Buruciye Uluslararası 1. Açık Satranç Turnuvası 

Sponsor: Sivas Valiliği, Buruciye A.Ş.  
 

Sivas, 19 – 24 Ağustos 2019 

A Kategori  
1.Nodar Lortkipanidze (GEO) 2.GM Giorgi Bagaturov (GEO) 3.IM  Meilis Annaberdiev (TKM) 
B Kategorisi 
1.Tural Zeynalov (AZE)  2.İsmail Tofan (TUR) 3.İbrahim Şamlı (TUR) 
14 Yaş Altı 
1.Naasrin Babayeva  (AZE) 2.Murat Yiğit Şibli  (TUR) 3.Arda Çapraz  (TUR)  
10 Yaş Altı 
1.Ekin Deniz Toprak  (TUR) 2.Mohamed Salem Arhimow (TUR) 3.Eymen Akbayır  (TUR)   
8 Yaş Altı 
1.Ömer Ata Uzunay (TUR)  2.Yusif Babayev  (AZE) 3.Hasan Arı  (TUR) 
 

EK- 2019 Sivas Buruciye Uluslararası 1. Açık Satranç Turnuvası 
 

2021 ULUSLARARASI AHİLİK YILI AÇIK SATRANÇ TURNUVASI 

Sponsor:  Kırşehir Valiliği,  
Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü,  
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 

Kırşehir, 13 – 18 Eylül 2021 

A Kategorisi 
1.IM Morteza Darban (IM)  2.FM Umut Erdem Gündüz (TUR) 3.Azat Yarashov (TKM)   
B Kategorisi 
1.Efe Onur Kartal (TUR) 2.Emirhan Koca (TUR) 3.Arturan Ismaylov (TUR) 
14 Yaş Altı 
1.Muhammed Alhac Ahmed (IRI) 2.Zahid Allahverdiyev (AZE) 3.Rahim Gasimzade (AZE) 
10 Yaş AltI 
1.Deniz Turunç (TUR) 2.Ilias Tımushev (TUR) 3.Celal Rüzgar Cüreoğlu (TUR) 
8 Yaş Altı 
1.Batın Akçay  (TUR)  2.Gülce Deniz Aktaş (TUR)  3.Kerem Sarp Yekeler (TUR) 
 

Ek-2021 ULUSLARARASI AHİLİK YILI AÇIK SATRANÇ TURNUVASI 
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Red Bull Chess Masters Turnuvalar Serisi 

İstanbul, 20 Ekim 2018 

Türkiye Satranç Federasyonu ve Red Bull ortaklığı ile dünyada ilk olan dev bir 
turnuvalar serisi gerçekleştirildi. 
 
Ülkemizdeki 15 yaş ve üzeri tüm aktif lisansı sporcuların ücretsiz olarak 
katılabildiği Red Bull Chess Masters turnuvalar serisinin seçmeleri online yıldırım, finali 
ise rapid tempoda oynandı. 
 
Seçmeler 8-18 Ekim tarihleri arasında Türkiye'nin 7 bölgesinde, her gün farklı bir 
bölgenin seçme turnuvası olarak ve Premium Chess tarafından bu turnuvalar için özel 
olarak tasarlanan online satranç platformunda yapıldı. 
 
7 bölgede gerçekleşen online elemelerin ardından, kendi bölgelerinde ilk üç sırayı alan 
sporcular ve en iyi kadın sporcular 4 kişilik bölge takımlarını oluşturturdular ve 20 
Ekim’de İstanbul’da tarihi atmosferiyle dikkat çeken Sirkeci Garı’nda büyük finalde 
yarıştılar.  
 
Türkiye’nin 7 farklı bölgesinden 32 satranç sporcusunun oluşturduğu 8 takımın 
kozlarını paylaştığı final sonunda hem zamanı hem de rakiplerini mat eden Akdeniz 
Bölgesi şampiyon olurken 2. Marmara Bölgesi-1 3. İç Anadolu Bölgesi 4. Ege Bölgesi 
5. Doğu Anadolu Bölgesi 6.Karadeniz Bölgesi 7. Marmara Bölgesi-2 8. ise Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi oldu. 
 
Red Bull Chess Masters Turnuvalar serisinde hem kendi bölgesinde hem de finalde 
dereceye giren sporculara Red Bull tarafından para ödülünün yanı sıra çeşitli ödüller de 
dağıtıldı. 
 

İstanbul, 24 Kasım 2019 

2019 yılında Red Bull Chess Masters’ın final heyecanı 24 Kasım’da tarihi ve özel bir mekan 
olan İstanbul Emirgan Korusu Beyaz Köşk’te yaşandı. 2019 Red Bull Chess Masters’da 
şampiyon Marmara Bölgesi Takımı oldu.  
 
Farklı formatıyla dikkat çeken satranç turnuvası Red Bull Chess Masters’da son 8’e kalan 
takımlar, 7 bölge ve bir karma eleme sonrasında belli olmuştu. Bölgelerin en iyi satranç 
sporcuları hem rakibi hem de zamanı mat etmek için hamle yaptı.  
 
‘Hızlı satranç’ formatıyla oynanan finalde Ataberk Eren, Halit Kaan Kesgin, Anar Aliakbarov 
ve Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu’ndan oluşan kadrosuyla şampiyon Marmara Bölgesi oldu. 
Ege Bölgesi Takımı ise ikinci oldu.  

Online, 30 – 31 Mayıs 2020 

2020 Red Bull Chess Masters final heyecanı Covid-19 pandemisi nedeniyle online ortamda 
yaşandı.  
 
Türkiye genelinde gerçekleştirilen 10 çevrimiçi eleme sonrasında finale adını yazdıran 40 
erkek ve 40 kadın satranç sporcusunun Türkiye’nin en iyisi olabilmek için mücadele ettikleri 
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finalde Açık Kategori’de Vugar Rasulov, kadınlar kategorisinde ise Ekaterina Atalık 
şampiyon oldu.  2020 yılında ilk kez tamamı çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Red Bull 
Chess Masters Açık Kategori Finali’nin açılış konuşmasını Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu yaptı. 
 
Açık kategoride Büyükusta Vugar Rasulov birinci, Büyükusta Dragan Solak ikinci, 
Uluslararası Usta Tuna Onat Nalbant üçüncü olurken, kadınlarda Uluslararası Usta 
Ekaterina Atalık şampiyon, Kadın Büyükusta Kübra Öztürk Örenli ikinci, Kadın Büyükusta 
Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu üçüncü sırada yer aldı. 
 
31 Mayıs Açık Kategori finaline, yorumlarıyla eşlik eden Azeri Büyükusta Shakhriyar 
Mamedyarov Sabri Can Onay Yontar ile gösteri maçı yaptı. 
 

“Kadın Hamlesi” Satranç Turnuvası  

Ankara, 24-25 Mart 2018 

Türkiye Satranç Federasyonu, Kredi ve Yurtlar Kurumu ve Kadın ve Demokrasi 
Derneği (KADEM) Ankara Temsilciliği iş birliği ile Ankara’da “Kadın Hamlesi” Satranç 
Turnuvası düzenlendi. 
 
24-25 Mart 2018 tarihlerinde KYK Atatürk Kız Öğrenci Yurdunda organize edilen ve 63 
kadın sporcunun yarıştığı turnuvanın ödül töreni; Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Genel Müdürü Sinan Aksu, Genel Müdür Yardımcısı Hasan Davulcu, 
Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, KADEM Genel Başkanı Doç. Dr. 
Sare Yılmaz Aydın, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve TSF 
Asbaşkanı Ayşe Kardaş, KYK Ankara İl Müdürü Ferhat Türkoğlu, KADEM Ankara 
Temsilcisi Zehra Zümrüt Selçuk, TSF Yönetim Kurulu Üyeleri WIM Nilüfer Çınar Çorlulu 
ve Fatih Maden, TSF Genel Sekreteri Mehmet Sedat Fırat, TSF Ankara İl Temsilcisi 
Engin Güleç, veliler, sporcular ve çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleşti.  
 
A Kategorisi 
1.WCM Narmin Karimzada  
2. Çisel Anaçoğlu  
3. Ayça Kurnaz 
 
B Kategorisi 
1.Gülbahar Yavuz  
2. Elif Beyza Açık  
3. Berfin Adanmış 

 
16 Yaş ve Altı Kategorisi 
1.Ceylin Deniz Karabacak  
2. Nimet Seray İlkbahar  
3. Azra Kurnaz 
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ANMA TURNUVALARI 

Aramızdan ayrılan, camiamızın unutulmaz isimleri FM Ali İpek, Kahraman Olgaç ve 
Hayri Özbilen anısına düzenlediğimiz satranç turnuvaları ile değerli hocalarımızı andık.  
 

FM Ali İpek Anma Satranç Turnuvası 

Ankara, 04-11 Mart 2017 

1.Burak Özalp  
2. Tufan Can Uzuner  
3. CM Arda Caberoğlu 

 

Ankara, 07-11 Mart 2018 

1.Sertan Nazlı  
2. Oğuz Kaan Güven  
3. İbrahim Halil Yıldırım 
 

Ankara, 06 – 10 Mart 2019 

1.Yankı Taşpınar 
2.Oğuz Kaan Güven 
3.Akın Kızılkuş       
 

Ankara, 04 – 08 Mart 2020 

1.Alper Kadir Zor 
2.Burak Özalp  
3.Faik Emre Yaver  

 

EK - ANMA TURNUVALARI 
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Kahraman Olgaç Anma Satranç Turnuvası 

Adana, 22-27 Mayıs 2017 

1. Cem Sabahi  
2. Alican Sabahi  
3. Yavuz Öztürk  

 

Adana, 26-31 Mayıs 2018 

1.Medeni Deniz  
2. Yiğit Murat Şibli  
3. Nazım Yapıcı 
 

Adana, 25 – 30 Mayıs 2019 

1.Atakan Erdoğan  
2.Ali Kıyak  
3.Mustafa Taha Özlokmacı 

 
EK - ANMA TURNUVALARI 
 

Hayri Özbilen Anma Satranç Turnuvası 

İstanbul, 14-18 Ekim 2017 

1.Yalçın Can Kılıç  
2. Ömer Amir Akdağ  
3. Atakan Açıkgöz  

 

İstanbul, 13-18 Ekim 2018 

1.FM Ahmet Olçum  
2. FM Anar Aliakbarov  
3. Ali Bülent Özveren 
 

İstanbul, 13 – 18 Ekim 2019 

1.IM Turhan Yılmaz  
2.Deniz Koç  
3.Ayberk Gürses  

 

EK - ANMA TURNUVALARI 
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SPORCULARIMIZ 

 
Türkiye, Dünya Satranç Federasyonu sayfasında yayınlanan en iyi ülkeler 
sıralamasında 23. sırada yer almaktadır.  
 
2021 FIDE Ekim Elo listesi yayınlandı. 14 Ekim 2021 tarihli listede, Türkiye'den 12 
Büyük usta (GM), 2 Kadın Büyük usta (WGM) , 29 Uluslararası usta (IM), 5 Kadın 
Uluslararası usta (WIM), 78 Fide ustası (FM) , 17  Kadın Fide ustası (WFM), 40 Usta 
adayı (CM) ve 25 Kadın Usta adayı (WCM) 208 unvanlı, 2931 aktif olmak üzere 
toplamda 8644 sporcu yer alıyor. 
 

 
 
EK - İllere Göre Lisanslı Sporcu Sayıları  
 
EK - Yıllara Göre Vize Sayısı  
 
EK - Özendirme Ödülleri İstatistik Tablosu  
 
EK – 2021 Yılı ELO EKİM Ayı Listesindeki İlk 50 Sporcumuz   

2018 2019 2020 2021

GM 13 12 12 12

WGM 2 2 2 2

IM 20 25 28 29

WIM 4 4 5 5

FM 63 71 70 77

WFM 15 16 15 17

CM 32 36 43 39

WCM 22 21 24 25

Toplam Unvan 171 187 199 206

Aktif Elo 4282 4201 4677 2931
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KAMP ÇALIŞMALARI 

Türkiye Küçükler ve Türkiye Yıldızlar Şampiyonası sonunda Milli Takım havuzuna 
seçilen sporcularımız, genel eğitim kampları ile ve uzman antrenörler eşliğinde 
şampiyonalara hazırlandılar. 
 
 A Ulusal Takım ve Altyapı Ulusal Takım kampları deneyimli antrenörlerimiz 
önderliğinde ve sık periyotlarda düzenlenerek sporcularımızın yetişmesine ve 
gelişmesine katkı sundu.  
 

Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Ulusal Takım Havuzu  
Genel Kampı ve Özel Grup Kampları 

Antalya / 15 – 19 Mart 2017  

Küçükler'de 79, Yıldızlar'da 38 ve Özel Çalışma Grubunda 45 olmak üzere toplam 162 
sporcu. 

Ankara / 13-18 Ağustos 2017 

Küçükler'de 74, Yıldızlar'da 29 ve Özel Çalışma Grubu'nda 48 olmak üzere toplam 151 
sporcu. 

Antalya / 08 – 12 Kasım 2017 

Küçükler'de 32, Yıldızlar'da 16 ve Özel Çalışma Grubu’nda 33 olmak üzere toplam 81 
sporcu. 

Antalya / 28 Şubat – 04 Mart 2018  

Küçükler’de 114, Yıldızlar’da 58 ve Özel Grup’ta 26 olmak üzere toplam 198 sporcu. 

Ankara / 12 - 17 Ağustos 2018 

Küçükler’de 107, Yıldızlar’da 47 ve Özel Grup’ta 19 olmak üzere toplam 173 sporcu. 
 

Ankara / 24-30 Haziran 2019 

Genel’de 53, Kızlar’da 51 ve Özel Grup’ta 12 olmak üzere toplam 116 sporcu, 24 
antrenör. 

Online / 11-17 Temmuz 2020 

Küçükler’de 132, Yıldızlar’da 63 ve Özel Grup’ta 21 olmak üzere toplam 216 sporcu, 26 
antrenör 

Online / 17-22 Kasım 2020  

Küçükler’de 100, Yıldızlar’da 44 olmak üzere toplam 144 sporcu, 21 antrenör 
 

Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonası Sporcuları Dijital Kampı / 6-14 Şubat 2021 

2500 sporcu ve 41 antrenör  
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A Milli Takım Kampları 

A Milli Kadın Takım Kampı – İstanbul/ 19 – 25 Mart 2017 

Antrenörler Adrian Michalchisin ve Georg Mohr.  
Sporcular WGM Ekaterina Atalık, WGM Betül Cemre Yıldız, WGM Kübra Öztürk ve 
WIM Khayala Isgandarova, WFM Sıla Çağlar, WCM Ece Özbay, WCM Sinem Çağla 
Gündoğan ve WCM Çağıl Irmak Arda. 

A Milli Erkek Takım Kampı – Ankara/ 14 – 20 Mayıs 2017 

Antrenör Michal Krasenkow.  
Sporcular GM Mustafa Yılmaz, GM Emre Can ve GM Dragan Solak. 

2017 Avrupa Takımlar Satranç Şampiyonası A Milli Kadın Takım Hazırlık Kampı 
Antalya/ 4 – 8 Ekim 2017 

Antrenör Adrian Michalchisin.  
Sporcular WGM Ekaterina Atalık, WGM Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu, WGM Kübra 
Öztürk, WIM Khayala Isgandarova. 

2018 Avrupa Bireysel Kadınlar Satranç Şampiyonası A Milli Kadın Takım Hazırlık 
Kampı 
Antalya/ 10 – 16 Mart 2018 

Antrenör Adrian Michalchisin. 
Sporcular WGM Ekaterina Atalık, WGM Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu, WGM Kübra 
Öztürk, WFM Ece Özbay ve WFM Sıla Çağlar. 

A Milli Kadın Takım Kampı – Marmaris/ 10 – 16 Ağustos 2018 

Antrenör Adrian Michalchisin. 
Sporcular WGM Ekaterina Atalık, WGM Betül Cemre Yıldız Kadıoğlu, WGM Kübra 
Öztürk, WFM Duru Okuyaz ve WFM Çağıl Irmak Arda. 

A Milli Erkek Takım Kampı – Marmaris/ 26 Ağustos – 2 Eylül 2018 

Sporcular GM Dragan Solak, GM Mustafa Yılmaz, GM Emre Can, GM M. Batuhan 
Daştan ve GM Vahap Şanal. 

A Milli Takım Kampı – Antalya /  8 - 15 Eylül 2019 

Sporcular GM Mustafa Yılmaz, GM Dragan Solak, GM Emre Can, GM M. Batuhan Daştan 
ve GM Vahap Şanal. 

A Milli Kadın Takım Kampı – Antalya / 1 - 7 Ekim 2019 

Sporcular M Ekaterina Atalık, WGM Kübra Öztürk, WGM Betül Cemre Yıldız, WFM Sıla 
Çağlar ve WFM Esma Doğa Duran 

A Milli Takım Kadın/Erkek Kampları – Antalya / 2 - 15 Şubat 2020 

1 Mentor,  2 Antrenör, 10 Sporcu katılacaktır. 
 

  



108 
 

İL ZİYARETLERİ  

 
Kasım 2016’da göreve başlayan TSF Yönetimi, düzenli aralıklarla il ziyaretlerini 
gerçekleştirdi. beş yıl boyunca gerçekleşen ziyaretlere, Türkiye Satranç Federasyonu 
Yönetim kurulu üyeleri, federasyon kurullarından temsilciler, il temsilcileri, antrenörler, 
hakemler, sporcu ve veliler iştirak etti. Bu ziyaretlerde yerel yönetimlerle, 
üniversitelerle, kulüp yöneticileri ve sporcularla bir araya gelinerek genel sorunlar ve 
çözüm önerileri üzerinde duruldu.  
 
Türkiye Satranç Federasyonu tarafından iki kez İl Temsilcileri Toplantısı düzenlendi. 
Antalya’da gerçekleşen toplantılarda TSF Yönetimi ve Kurul Başkanları il temsilcileri ile 
bir araya gelerek görüşme ve bilgilendirmeler yaptı.  
 

Çok sayıda olumlu dönüşler aldığımız, il temsilcilerimizin memnuniyet ve takdirlerini ilettiği il 
temsilcileri buluşmamızda; sportif faaliyetlerimiz ve Türk satrancını kalkındıracak çalışma ve 
projelerimizle ilgili fikir alışverişi yaptık, problemlerimiz ve çözüm önerileri ile ilgili herkesin 
açık biçimde görüşlerini ifade edebildiği paylaşımlarda bulunduk. 
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PROJELER, SPONSORLUKLAR, İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

Projeler 

Türkiye İş Bankası Satranç Sınıfı Projesi 

Türkiye İş Bankası ile 2005 yılında başlayan sponsorluk kapsamında ülkemiz genelinde 
2012 yılına kadar açılan satranç sınıfı sayısı 5 bin 956 iken bu sayı 2021 yılında 27 bini 
aştı. Satranç Sınıfları ülkemizin dört bir yanında açılmaya ve çocuklarımızın dünyasını 
değiştirmeye devam ediyor. Bu sınıfların 20 binincisi Türkiye İş Bankası Genel Müdürü 
Adnan Bali Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, banka yetkilileri, 
öğretmen ve öğrencilerin katıldığı bir törenle, İstanbul Sarıyer Bala Hatun İlkokulu’nda 
17 Ekim 2017 tarihinde açıldı. 
 
Satranç sınıflarının 25 binincisi ise Ankara Yenimahalle’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından 1933 yılında yaptırılan Ergazi Şehit Adil Yurtoğlu İlkokulu’nda; Türkiye İş 
Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, 
Başkan Vekili Aşkın Keleş, Genel Sekreter M. Sedat Fırat, Ankara İl Temsilcisi Engin 
Güleç, öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla açıldı. 
 

2012 2744 

2013 1537 

2014 1603 

2015 3000 

2016 2750 

2017 2515 

2018 2000 

2019 2745 

2020 2000 

2021 3112 

 

 “Doğru Hamlede Buluşalım”  Projesi 

İlk kez 2013 yılında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile başlatılan, Ordu 
Büyükşehir Belediyesi ve Söke Belediyesi (Aydın), Bozkurt (Denizli) Belediyesi, Burdur 
Belediyesi ve Merzifon Kaymakamlığı ile devam eden Doğru Hamlede Buluşalım 
projesi, 2017 ve 2018 yılında birçok ilde hayata geçmeye devam etti.  
 
Proje çerçevesinde 2017 yılında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından Kocaeli ilinin 
12 ilçesinde toplam 72 satranç sınıfı daha açıldı. Proje 2017 yılında Balıkesir’de, 2018 
yılında ise Diyarbakır’ın Kayapınar ilçesinde de hayata geçti. Balıkesir’in Karesi 
ilçesinde 2 bin 500, Altıeylül ilçesinde ise 2 bin 300,  Diyarbakır’ın Kayapınar ilçesinde 
ise 4 bin satranç takımı ve eğitim kitabı ilçe ilkokullarına dağıtıldı.  
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“Sokakta Satranç Var” Projesi 

Türkiye Satranç Federasyonu tarafından satranç kültürünü tüm yurda yaymayı, 
tanıtmayı, sevdirmeyi ve Türkiye'nin her il ve ilçesini satranç parkları ile buluşturmayı 
hedefleyen 'Sokakta Satranç Var' projesi 2019, 2020 ve yıllarında da tüm ülkede büyük 
bir satranç coşkusu ile hayata geçirildi. Türkiye Satranç Federasyonu’nun, 7’nci kez 
düzenlediği “Sokakta Satranç Var Projesi”nde Türkiye'nin dört bir yanında güzel 
görüntülere imza atıldı. 
 
Balkonlardan sahillere, parklardan tarlalara kadar yurdun hemen hemen her noktasına 
satranç sevgisini taşıyan vatandaşlar heyecan dolu karşılaşmalar yaşadı.  
 

“Satranç Tarihle Buluşuyor” Projesi 

İlk olarak Türkiye Satranç Federasyonu koordinatörlüğünde Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde ‘’Antalya Tarihini Satranç 
ile Buluşturuyor’’ adıyla gerçekleştirilen proje tüm Türkiye’ye dalga dalga yayıldı. 24 
Ekim tarihinde başlayan “Satranç Tarih ile Buluşuyor” projesi ülkemizin tarihi 
güzelliklerini tanıtmak, iç ve dış turizme destek vermek, satrançseverleri bir araya 
getirmek amacıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Haftası’nda hayata geçirildi.  
 
“Geçmişten Geleceğe Hamle Yapıyoruz” sloganıyla yola çıkılan proje kapsamında 1 
Kasım 2020 tarihine kadar Türkiye’nin dört bir yanında etkinlikler düzenlendi. Projede, 
maske, fiziksel mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilerek satranç turnuvaları ve özel 
etkinliklere de imza atıldı.   
 

“Türkiye Satranç Öğreniyor” Projesi  

Türkiye Satranç Federasyonu, satranç sporunun tüm Türkiye'de bilinirliğinin artması 
için 18 yaş üstü yetişkinlere yönelik bir eğitim programı olan "Türkiye Satranç 
Öğreniyor" projesini hayata geçirdi. İnternet üzerinden yürütülen projede eğitimler 
Mart 2021 tarihinden itibaren başladı. Federasyonun 30. yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun 
duyurusunu yaptığı projede binlerce kişi satranç sporu ile tanıştı.   
 
Bir milyona yakın lisanslı sporcu sayısı ile tüm spor branşları arasında en fazla lisanslı 
sporcuya sahip olan Türkiye Satranç Federasyonu, "Türkiye Satranç öğreniyor" Projesi 
ile Türkiye'de temel düzeyde satranç bilmeyen kimsenin kalmamasını hedefliyor. 
Türkiye Satranç Federasyonu Eğitim Kurulu tarafından koordine edilen proje 
çerçevesinde, 18 yaş ve üstü satranç öğrenmek isteyen herkes projeye ücretsiz olarak 
başvurabiliyor. 
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Türkiye Satranç Öğreniyor Adım-2 Projesi Orta Seviye dersleri gelen yoğun talepler 
doğrultusunda Türkiye Satranç Öğreniyor Projesinin devamı niteliğinde başladı. Her 
ayın son iki haftası düzenlenen derslere satranç sporunda kendini geliştirmek isteyen 
18 ve üstü, başlangıç düzeyinde satranç bilgisine sahip Türkiye Satranç 
Federasyonu’nun vizeli sporcu lisansına sahip olan herkes katılabilmektedir. 
 
ALT BAŞLIK: Türkiye Satranç Öğreniyor Adım-2 Projesi  
 
Türkiye Satranç Öğreniyor Adım-2 Projesi Orta Seviye dersleri gelen yoğun talepler 

doğrultusunda başladı. Adım – 2, Türkiye Satranç Öğreniyor Projesinin devamı 
niteliğindedir. Düzenlenen derslere satranç sporunda kendini geliştirmek isteyen 18 ve 
üstü, başlangıç düzeyinde satranç bilgisine sahip Türkiye Satranç Federasyonu’nun 
vizeli sporcu lisansına sahip olan herkes katılabilmektedir. 
 

“Yeni Hayata Bir Hamle" Projesi  

Türkiye Satranç Federasyonu ile T.C. Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü iş birliğiyle Türkiye İş Bankası'nın sponsorluğunda başlatılan "Yeni Hayata 
Bir Hamle" Projesi, ceza infaz kurumlarında kalan çocuklara hayatlarında 'yeni bir 
hamle' yapma fırsatı sundu. Proje kapsamında Ceza İnfaz Kurumlarında kalan çocuklar 
için satranç sınıfları açıldı ve TSF tarafından bu kurumlardaki personele antrenörlük 
eğitimleri verildi. 
 
Proje ile Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan suça sürüklenmiş çocukları satranç sporu 
ile tanıştırarak, hayatlarında yeni bir bakış açısı oluşturabilmeleri ve kötü 
alışkanlıklardan, eğilimlerden korunmaları için fırsat sunulması amaçlandı. 
 

"Kale Gibi Gelecek" Satranç Eğitim Projesi 

Türkiye Satranç Federasyonu tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi 
Emine Erdoğan'ın 'fikir annesi' olduğu ve öncülük ettiği "Kale Gibi Gelecek- Satranç 
Eğitim Projesi" ile yüzlerce şehit çocuğu satranç sporu ile tanıştırıldı. 
 
PTT'nin katkılarıyla hayata geçirilen projenin açılış toplantısı, 5 Temmuz 2017 tarihinde 
Ankara Bilkent Otel'de, Emine Erdoğan, Eski Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Ahmet Arslan, Eski Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Eski Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, TSF Başkanı Gülkız Tulay ve 
kamudan, özel sektörden kalabalık bir davetli topluluğunun katılımıyla gerçekleşti. 
 
Projenin ilk aşaması 13-19 Temmuz 2017 tarihleri arasında Çanakkale'de düzenlenen 
satranç eğitim kampıyla gerçekleştirildi. Yaşları 07-17 arasında değişen yaklaşık 100 
şehit çocuğuna TSF'nin antrenörleri tarafından satranç eğitimi verildi. Satranç eğitim 
kampına gençlerin ailelerinin katılımı da sağlandı. Eğitimlerin yanı sıra kamp boyunca 
gençler ve aileleri düzenlenen çevre turları ile Çanakkale’yi de keşfettiler. Psikolog 
eşliğinde ve çeşitli etkinliklerle de desteklenen proje ile gençlere spor, eğlenme, 
dinlenme ortamı sunuldu.  
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Federasyonumuz Satranç Tarihine Işık Tutuyor 

“Kültürden Spora SATRANÇ TARİHİMİZ” kitabının 1. cildi yayımlandı. 
 
Türkiye Satranç Federasyonu (TSF), ‘Satranç Tarihimizi Araştırma Projesi’ kapsamında 
hayata geçirilen “Kültürden Spora SATRANÇ TARİHİMİZ” adlı kitabının 1. cildi 
yayımlandı. 
 
Antik dönem oyunları ile başlayan eser, satrancın kökenini, kültürel satranç mirasımızı 
ve Anadolu topraklarında satrancın yolculuğunu, 1900-1990 dönemi yakın tarihimizi 
kapsıyor. Kitapta yer verilemeyen, döneme ait diğer bilgi, belge, çizelge ve görseller, 
kitabın bölüm sonlarında yer alan karekod altında arşivlenerek okuyuculara dijital 
ortamda sunuluyor. Bu belgelere http://satranctarihi.tsf.org.tr/ linkinden ulaşılabilir. 
 

“Gören Eller” Satranç Sınıfı Projesi 

Türkiye Satranç Federasyonu ile Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü iş birliği ile Türkiye İş Bankası’nın sponsorluğunda 
başlatılan “Gören Eller” Projesi kapsamında Türkiye’deki tüm görme engelli 
okullarında satranç sınıfları açıldı. “Gören Eller Projesi” ile Adana, Ankara, Çanakkale, 
Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, 
Konya, Niğde, Şanlıurfa ve Tokat illerindeki toplam 17 görme engelli okuluna satranç 
sınıfları kazandırıldı. Proje kapsamında görme engelli öğrencilere özel satranç 
takımları, eğitim kitapları ve satranç saatleri verildi. Satranç sınıflarındaki eğitimlerde 
görme engelli satranç ustaları Selim– Kerim Altınok kardeşler tarafından yazılan 
satranç eğitim kitapları da dağıtıldı. 
 
“Satranç Eğitimini Geliştirme” Projesi’ 

İlköğretimden yükseköğretime kadar, Türkiye’de tüm eğitim kurumlarında uygulanması 
planlanan ‘Satranç Eğitimini Geliştirme Projesi’, Spor Genel Müdürlüğü iş birliği ile 2018 
yılında hayata geçti. Düzce Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü bünyesinde “Satranç Uzmanlık Dalı” açılarak, satranç akademik dünyaya 
taşındı.  
 
“Satranç Eğitimini Geliştirme” Projesi kapsamında düzenlenen bir diğer çalışma da 
“Görme Engelliler İçin Eğitim Metodojisi-Antrenörler İçin Rehber” kitabıdır. Türkiye 
Satranç Federasyonu tarafından hazırlanan kitap Türkçe'den, Rusça, İngilizce, 
İspanyolca, Almanca, Fransızca, Arapça olmak üzere 6 dile çevrilmiştir. Aynı zamanda 
kitap şu anda Vietnam Milli Paralimpik Komitesi talebiyle Vietnamca diline de 
çevrilmektedir.  “Görme Engelliler için Eğitim Metodojisi-Antrenörler İçin Rehber” 
kitabı, görme engellilere satranç sporunun doğru öğretilmesi için antrenörlere özel 
hazırlanmıştır.  
Projenin bir diğer adımı “Satranç Eğitimi Sesli Kitabı” çalışması ile görme engelli 
çocuklarımızın satranç sporunu kolayca öğrenmesi hedeflenmiştir. Kitabın 
seslendirmesi profesyonel olarak stüdyo ortamında, seslendirme sanatçısı Kerem 
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Seven tarafından, Cinemaudio sponsorluğunda kayıt edilmiş, kitap FIDE Engelliler 
Komisyonu Üyesi Turgay Seçkin Serpil tarafından hazırlanmıştır. TSF, 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen “2020 Erişilebilirlik 
Yılı” kapsamında, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” sesli kitabıyla Sosyal Sorumluluk 
Projeleri dalında “erişilebilirlik” ödülüne layık görüldü. T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından 9 kategoride 1075 başvuru üzerinden verilen 
Erişilebilirlik Ödüllerinde federasyonumuz, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” sesli 
kitabıyla ikincilik ödülünü aldı. 

 

“Satranç ile Mutlu Yarınlar” projesi  

Türkiye İş Bankası sponsorluğunda, Türkiye Satranç Federasyonu tarafından, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Çocuk Destek Merkezlerinde (ÇODEM) uygulanan  
"Satranç ile Mutlu Yarınlar” projesi ile 866 çocuk satranç sporu ile tanıştı. Proje, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı 34 ilde bulunan 64 Çocuk Destek Merkezi ve 8 Gebe 
ve Anne Çocuk Merkezi olmak üzere toplam 72 Merkezde hayata geçirildi.  
 

Sponsorluklar, İşbirliği Protokolleri 

 

Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası ve Liselerarası Satranç 
Turnuvası Protokolü 

Türkiye Satranç Federasyonu ve Başkent Üniversitesi iş birliği protokolü imza töreni, 11 
Kasım 2016 tarihinde Başkent Üniversitesinde gerçekleşti. Üniversite ile yapılan iş 
birliği ile Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası ve Milli Takım 
kamplarının Başkent Üniversitesinde yapılmasının yanı sıra, Liselerarası Satranç 
Turnuvası da düzenlendi. 
 

Hitit Üniversitesi İle İşbirliği Protokolü 

Hitit Üniversitesi ile Türkiye Satranç Federasyonu, satranç sporunun tanıtımı, 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, öğrenci ve öğretim elemanlarına satranç eğitimi 
sağlanması konusunda iş birliği protokolü imzaladı. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Reha Metin Alkan ve Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay tarafından 24 
Mayıs 2017 tarihinde imzaları atılan iş birliği protokolü kapsamında; Sosyal, kültürel ve 
sportif bir aktivite olarak satranç sporunun teşvik edilmesi için Hitit Üniversitesi 
bünyesinde satranç turnuvaları düzenlenmesi, üniversite bünyesinde ve TSF 
koordinesinde antrenörlük kursları düzenlenmesi, satranç ile ilgili çalıştay, seminer ve 
konferans gibi bilimsel etkinlikler düzenlenmesi, üniversite alanlarının satranç sporu ile 
ilgili faaliyetler için kullanılması, akademisyenlerin satranç ile ilgili bilimsel çalışmalar 
yapmalarının teşvik edilmesi gibi bir dizi çalışma ve faaliyet hayata geçirildi. 
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MEB ve TSF Protokol İmzaladı 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Türkiye Satranç Federasyonu (TSF), Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı kurumlarında satranç dersi veren eğitimciler ile ilgili geniş çaplı bir iş 
birliği protokolü imzaladı. 
 
TSF Başkanı Gülkız Tulay ve MEB Müsteşarı Doç. Dr. Yusuf Tekin tarafından imzaları 
atılan protokol kapsamında MEB, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı tüm kurumlarda satranç 
dersi egzersizi, kulüp çalışmaları, HBÖGM (Hayat boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü) ve 
HEM (Halk Eğitim Merkezi)'e bağlı kurslarda sadece Türkiye Satranç Federasyonu 
tarafından verilmiş ve kullanıldığı yıl için güncellenmiş herhangi bir kademeye ait 
antrenörlük belgesine sahip olan öğretmenleri görevlendirecek. 
 

2018 Dünya Gençler Satranç Şampiyonası Protokolü 

FIDE tarafından Türkiye ev sahipliğinde gerçekleşmesi kararı alınan 2018 Dünya 
Gençler Satranç Şampiyonası’nın Gebze Belediyesi sponsorluğu ile gerçekleşmesine 
ilişkin protokol 30 Ekim 2017 tarihinde, TSF Başkanı Gülkız Tulay ve Gebze Belediye 
Başkanı Adnan Köşker tarafından imzalandı. 
 

Uluslararası Altın Kayısı Açık Satranç Turnuvası Protokolü 

Türkiye Satranç Federasyonu ile Malatya Büyükşehir Belediyesi ve Malatya Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü arasında kurulan “Uluslararası Altın Kayısı Açık 
Satranç Turnuvası” iş birliği 6 Ağustos 2018 tarihinde imzalandı. Turnuvanın 2019 
yılında da düzenlenmesine ilişkin protokol; Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Hacı 
Uğur Polat, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay ve Malatya Gençlik 
Spor İl Müdürü Mustafa Sadi Fındıklı tarafından imzalandı. 
 

Çubuk Belediyesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası Protokolü 

Türkiye Satranç Federasyonu veÇubuk Belediyesi iş birliği ile hayata geçirilen Çubuk 
Belediyesi 4. Uluslararası Açık Satranç Turnuvası protokolü, 16 Mayıs 2018 
tarihinde,TSF Başkanı Gülkız Tulay ve Çubuk Belediye Başkanı Dr. Tuncay Acehan 
tarafından imzalandı. 
 

Başkent Üniversitesi & TSF İş Birliği Dördüncü Yılında 

Türkiye Satranç Federasyonu ve Başkent Üniversitesi arasında kurulan iş birliği, 15 Ocak 
2019 tarihinde imzalanan protokol ile yoluna dördüncü yılında devam etti. İş birliği protokolü 
kapsamında; Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç Turnuvası, Liselerarası 
Satranç Turnuvası ve Milli Takım kampları 2019 yılında da Başkent Üniversitesi’nin 
destekleriyle düzenlenmeye devam etti.  

 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12339-meb-ve-tsf-protokol-imzaladi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13492-baskent-universitesi-tsf-is-birligi-dorduncu-yilinda
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FIDE ile Federasyonumuz Arasında, 1. Engelliler Konfederasyon Kupası Satranç 
Turnuvasına İlişkin İş Birliği Protokolü 

29 Kasım 2019 tarihinde FIDE ve Federasyonumuz arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında 24 ülkeden engelli sporcuların katıldığı Konfederasyon 
Kupasının ilki ülkemizde 8 – 14 Aralık 2019 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. 
 

Galatasaray Spor Kulübü İle İş Birliği Protokolü 

Federasyonumuz ve Galatasaray Spor Kulübü Derneği arasında 4 Ekim 2019 tarihinde 
imzalanan protokol kapsamında 9 – 10 Kasım 2019 tarihleri arasında 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Satranç Turnuvası düzenlenmiştir. 
 

Efeler Belediyesi İle İş Birliği Protokolü 

16 – 19 Kasım 2019 tarihleri arasında Aydın, Efeler’de düzenlenen Ulusal Satranç 
Turnuvası için yapılan iş birliği kapsamında imzalanmıştır.  

Datça Belediye Başkanlığı İle İş Birliği Protokolü 

Datça Belediye Başkanlığı ve Federasyonumuz arasında imzalanan protokol 
kapsamında Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Şampiyonaları 25 – 28 Ekim 2019 
tarihleri arasında Datça’da düzenlenmiştir. 
 

Süleymanpaşa Belediyesi İle İş Birliği Protokolü 

9 – 17 Şubat 2019 tarihleri arasında düzenlenen Kapalı GM ve WGM Satranç 
Turnuvalarında yapılacak iş birliği için imzalanmıştır. 
 

Söke Belediyesi İle İş Birliği Protokolü 

İmzalanan protokol kapsamında Söke’de 14 – 16 Haziran 2019 tarihleri arasında 
Ulusal Satranç turnuvası düzenlenmiştir. 
 

Karadeniz Eğitim Kültür ve Çevre Koruma Vakfı ile İş Birliği Protokolü 

23 Mayıs 2019 tarihinde imzalanan iş birliği protokolü neticesinde 2019 Türkiye 
Gençler Şampiyonası 01 – 07 Temmuz 2019 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 
 

Çorum Belediyesi İle İş Birliği Protokolü 

Federasyonumuz ve Çorum Belediyesi arasında imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatları 28 Ekim – 6 Kasım 2019 
tarihleri arasında 38 Ülkeden 235 sporcunun katılımıyla Çorum’da düzenlenmiştir. 
 

Red Bull Türkiye İle İş Birliği Protokolü 

Red Bull ve Türkiye Satranç Federasyonu'nun ortaklaşa düzenlediği 2020 Red Bull 
Yıldırım Satranç Turnuvaları 9 Nisan - 30 Mayıs 2020 tarihleri arasında düzenlenmiş ve 
toplamda 24 bin 100 TL ödül dağıtılmıştır. 
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Başkent Üniversitesi ile İşbirliği Protokolü 

Türkiye Satranç Federasyonu ve Başkent Üniversitesi, Ankara'da her yıl Temmuz 
ayında Uluslararası Satranç Turnuvası organize edilmesi ve Milli Takım kamplarının 
Başkent Üniversitesi’nde yapılması ile ilgili işbirliği protokolü Başkent Üniversitesinde 
imzaladı. 
 

Çubuk Belediyesi İşbirliği Protokolü  

Çubuk Belediyesi ile imzalanan protokol neticesinde 14 – 15 Ağustos 2021 tarihlerinde 
Ankara – Çubuk’da 6. Kez satranç turnuvası düzenlenmiştir 
 

'2021 Afet Eğitim Yılı' İş Birliği Protokolü 

İçişleri Bakanlığı AFAD ve 14 spor federasyonu arasında, '2021 Afet Eğitim Yılı' 
kapsamında iş birliği protokolü imzalandı. 
Törene, İçişleri Bakanımız Sn. Süleyman Soylu ile birlikte AFAD Başkan V. Sn. Hamza 
Taşdelen, Federasyon Başkanımız Sn. Gülkız Tulay, Asbaşkanımız Sn. Ayşe Kardaş 
Ergezen, Genel Sekreterimiz Sn. Mehmet Sedat Fırat ile federasyon başkanları ve 
yetkilileri katıldı. 
 

Çocuk Hakları Farkındalığı İçin Anlamlı İş Birliği 

TBMM Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK - Ombudsmanlık) ve Türkiye Satranç 
Federasyonu (TSF) arasında iş birliği protokolü imzalandı. Çocuk haklarının 
farkındalığı için bir araya gelen iki kurum, Ombudsmanlık Satranç Kupası ve 17 – 20 
Nisan 2021 tarihleri arasında “KDK 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Online Satranç Turnuvası”na imza attı.  
 
T.C. Kamu Denetçiliği Kurumu’nda düzenlenen imza törenine Kamu Başdenetçisi Şeref 
Malkoç, TSF Başkanı Gülkız Tulay, TSF Başkan Vekili Fatih Maden, TSF Genel 
Sekreteri Mehmet Sedat Fırat, Kamu Denetçileri Arif Dülger, Celile Özlem Tunçak, 
Sadettin Kalkan, Yahya Akman ve Kamu Denetçiliği Genel Sekreteri İbrahim Kılınç, 
Yayın Kurulu Başkanı Fatma Yılmaz, Ankara İl Temsilcisi Engin Güleç ve basın 
mensupları katıldı 
 

  

https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/15329-cocuk-haklari-farkindaligi-icin-anlamli-is-birligi
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KAMPANYALAR - ETKİNLİKLER 

“Evde Satranç Var” Kampanyası 

Tüm Dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan Covid-19 Pandemisinin Mart 2020 tarihinde 
ülkemizde görülmesiyle birlikte Türkiye Satranç Federasyonu evde kalınan zor ve 
sıkıntılı günlerde hem büyük satranç ailesi hem de tüm Türkiye’deki satrançseverler 
için “Evde Satranç Var” kampanyasını hayata geçirdi. 7’den 70’e herkes “Evde Kal, 
Satrançla Kal” mesajını verdi. Kampanyada İstanbul’dan Konya’ya, Siirt’ten Trabzon’a, 
Mardin’den Mersin’e, Zonguldak’tan Niğde’ye satranç sporuna ilgi duyan herkes video 
ve fotoğraflarla birbirinden güzel görüntüler iletti. 
 

23 Nisan  - “Türkiye İçin Satranç” Kampanyası 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı içine alan haftada 1 hafta boyunca 
Türkiye Satranç Federasyonu tarafından "Türkiye için Satranç" kampanyası hayata 
geçirildi. Kampanyada birbirinden önemli siyasilerden, sporculardan, velilerden 
yürekleri coşturan videolar geldi. Kampanyada, “Biz, 7'den 70'e hepimiz bu ülkenin 
yürekli evlatlarıyız” dendi. Kampanyanın ilk ateşini TSF Başkanı Gülkız Tulay sosyal 
medya söylemiyle "meydan okuyarak" yaktı.  Bu meydan okuma, çığ gibi büyüdü. 
Türkiye aşkı, Mustafa Kemal Atatürk'e duyduğumuz sevgi, satranca olan tutku,  ülkenin 
dört bir tarafında, sayısız mesajla dile geldi. 
 

Satrançta Hedef "1 Milyon Lisanslı Sporcu" 

TSF lisanslı satranç sporcusu sayısını bir milyona çıkarmak için harekete geçti. 950 
bini aşkın lisanslı sporcu sayısıyla başlayan kampanyada kısa bir süre içerisinde 1 
Milyon lisanslı sporcuya ulaşıldı. TSF ilk kez 1 Milyon lisanslı sporcu sayısına ulaşan 
spor federasyonu olarak adını tarihe altın harflerle yazdırdı.  
 

“Türkiye ve Satranç için Hayalim” 

Türkiye Satranç Federasyonu 2021 yılında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dünyaya yine dostluk, kardeşlik mesajlarının verileceği, satrancın ruhunu yansıtacak bir 

kampanyaya imza attı. “Türkiye ve Satranç için Hayalim” kampanyasında “Hayallerimizi, 
Yarınlarımızı Büyütüyoruz” sloganıyla yola çıkıldı. Türkiye’nin dört bir yanından 
çocukların, gençlerin hayallerini anlattığı görüntüler geldi. 
 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Coşkuyla 
Kutlandı 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda çocukların katılımıyla gerçekleşen önemli bir 
buluşmaya imza atıldı. “Hayallerimizi, Yarınlarımızı Büyütüyoruz” sloganıyla, 81 ilden eğitim 
kulüplerinden sporcuların da dahil olduğu 200’ü aşkın satranç sporcusu ile dijital platformda 
bir araya geldi.  
 

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15064-satrancta-hedef-1-milyon-lisansli-sporcu
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23 Nisan Buluşması’nda satranç sporcuları, dünyanın ilk ve tek çocuk bayramı 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili görüşlerini paylaştı. 23 Nisan Buluşması’nda 
Ağrı’dan Tunceli’ye, Kırklareli’nden Karaman’a kadar çok sayıda satranç sporcuları 
birbirinden özel performanslarını sergiledi. Kimisi 23 Nisan şiirleri okudu, kimisi enstrüman 
çaldı, kimisi ise şarkı söyledi. Etkinlik, tüm katılımcıların “Bugün 23 Nisan Hep Neşeyle 
Doluyor İnsan” şarkısını hep bir ağızdan söylemesiyle son buldu. 
 

19 Mayıs 2020 / Online  

19 Mayıs Rekor Katılımlı Satranç Turnuvası ile Kutlandı 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Satranç Turnuvası, Gençlik ve 
Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun açılış hamlesinin ardından ilk 
Samsun’da olmak üzere 80 ilde eş zamanlı olarak başladı. Rekor katılımlı turnuvaya 
Türkiye'nin dört bir yanından 5 bin 548 lisanslı satranç sporcusu katıldı. Türkiye’yi 19 
Mayıs ruhu sardı.  
 

19 Mayıs 2021 / Ankara  

19 Mayıs’ta Ata’nın Huzurunda! 

Federasyon Başkanı Gülkız Tulay, Başkan Vekili Aşkın Keleş, Asbaşkan WIM Nilüfer 
Çınar Çorlulu, 19 Mayıs 2021 tarihinde geleceğin aydınlık yarınları çocuklarla, 
gençlerle Ata’nın huzuruna çıktı.  
 

Satrancın Efsanesi Karpov Mersin'deydi! 

Dünyanın en büyük satranç ustalarından Büyükusta (GM) Anatoly Karpov, 
satrançseverlerle Mersin Satranç Festivalinde bir araya geldi. Mersinli sporcu ve 
antrenörlerle seminerde buluştu. Rosatom’un desteğiyle dünyaca ünlü satranç 
şampiyonu GM Anatoly Karpov, 8-14 Aralık 2019 tarihlerinde Ankara'da gerçekleşecek 
“2019 Engelliler için Birinci FIDE Konfederasyon Kupası” öncesinde Mersin’e geldi. 
Türkiye'nin satranç eğitimi konusunda attığı adımlardan ve son yıllardaki başarı 
grafiğinden övgüyle bahseden Karpov, Türk misafirperverliği ve gösterilen ilgi için de 
teşekkür etti. 
  
GM A. Karpov ile Mersin’in başarılı sporcuları İsmail Alp Özkaya, Şeref Karagöz, 
Taşkın Yücel, Beray Karatiken, Efe Mehmet Kaya, Yavuz Selim Dülek, Işıl Cingöz, 
Latife Günaştı, Yücel Mert Öztürk coşkulu bir simultane maç yaptı. Karpov’un genç 
satranççılarla müsabakası renkli ve çekişmeli anlara sahne olurken, sporcuların 
kazanma mücadelesi ve heyecanı ise görülmeye değerdi. 
 

  

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/14369-satrancin-efsanesi-karpov-mersin-dee
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KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

Türkiye Satranç Federasyonu Satranç Merkezi Binasına 
Kavuştu 

Federasyon yönetimimizden satranç sporu için tarihi hamle! Türk sporu ve satrancına 
büyük katkılar sunacak olan Satranç Merkezi binamız faaliyete geçmek için gün 
sayıyor. Uzun yıllardır yaşanan hukuki ve mali sorunlar nedeniyle satranç camiamızın 
yıllardır gündeminden düşmeyen Ankara Oran semtindeki Satranç Merkezi binamız, 
federasyonumuzun girişimleriyle ve Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’nun büyük destekleriyle hizmete hazır hale geldi.  
 

Başarılarla Dolu Nice 30 Yıla! 

30. yılımızı Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun 
katılımlarıyla coşku dolu bir program ile kutladık. “Türkiye’nin dört bir tarafından tarihi, doğal 
ve kültürel güzelliklerin satranç sporu ile birleştiği “Satranç Tarih İle Buluşuyor” sergisinin 
de açılışının yapıldığı “30. Yıl Etkinliğinde” Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’nun ve Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay 2 bin 500 sporcunun 
yer aldığı Dijital Kampı da çevrimiçi olarak ziyaret etti. Milli sporcular Gülenay Aydın ve 
Berke Çaputçuoğlu da etkinlik çerçevesinde gösteri maçı yaptılar. 
 

Türkiye İş Bankası’nın Satranca Desteği 15. Yılında… 

Türkiye İş Bankası, satrancın ülkemizde yaygınlaşması amacıyla 2005 yılından bu yana 
Satranç Federasyonu’na(TSF) destek veriyor. Bu desteğin 15’inci yılı vesilesiyle İş Bankası 
Genel Müdürü Adnan Bali ve TSF Başkanı Gülkız Tulay’ın katılımlarıyla online bir etkinlik 
düzenlendi. Büyükusta Judit Polgar’ın, Türkiye Yaş Grupları Şampiyonu kızlarla simultane 
gösteri maçı yaptığı etkinlikte, Azerbaycanlı Büyükusta Shakriyar Memedyarov ile Türk 
Büyükusta Vahap Şanal da berabere kaldıkları bir dostluk maçında buluştu. Judit Polgar’ın 
kız sporcularla gerçekleştirdiği simultane maçta Gülenay Aydın ve Elif Naz Akat berabere 
kalmayı başaran isimler oldu. 
 

TSF’ye Erişilebilirlik Ödülü 

 
TSF, Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen “2020 Erişilebilirlik 
Yılı” kapsamında, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” sesli kitabıyla Sosyal Sorumluluk 
Projeleri dalında “erişilebilirlik” ödülüne layık görüldü. T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafından 9 kategoride 1075 başvuru üzerinden verilen Erişilebilirlik 
ÖdüllerindeTSF, “12 Adımda Satranç Öğreniyorum” sesli kitabıyla ikincilik ödülünü aldı. 
 

  

https://tsf.org.tr/guncel-haberler/15165-turkiye-is-bankasi-nin-satranca-destegi-15-yilinda
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Satranç Kulüpleri Çalıştayı 

Satranç Kulüpleri Çalıştayı 20-22 Aralık 2019 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. 4 
oturum olarak düzenlenen çalıştayda Türkiye’nin dört bir tarafından gelen Kulüp Temsilcileri 
Satranç sporunun geleceği için görüş ve önerilerini anlattı. Eğitim, Mevzuat, Kulüpler ve 
İlişkiler, Turnuvalar ve Kaynak Yönetimi başlıklarından oluşan Çalıştay’da Kurul Başkanları 
eşliğinde oldukça verimli bir sürece imza atıldı. Çalıştayın sonuç raporu 16 Mart 2020 
tarihinde satranç camiası ile paylaşıldı.  

 

Satranç Hakemleri Çalıştayı 

Hakemler Çalıştayı 13 – 14 Mart 2020 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. Hakemler 
Çalıştayı gerçekleştirilerek hep birlikte satranç için, hakemler için daha güzel neler 
yapılabilir, sorun olarak görülen durumların çözüm yolları nelerdir sorularına cevap 
arandı. Federasyon Başkanı Gülkız Tulay’ın başkanlığında gerçekleştirilen çalıştaya, 
Yönetim Kurulu üyeleri, Kurul Başkanları ve kurul üyeleri, il hakem kurulu as 
başkanları, 2019 – 2020 vizeli uluslararası (IA-FA) hakemler katıldı. Çalıştayın sonuç 
raporu 25 Temmuz 2020 tarihinde yayınlandı.  
 

Bakan Yardımcısı İhsan Selim Baydaş'a Ziyaret  

Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay, Başkan Vekillerimiz Aşkın Keleş ve Av. Fatih 
Maden ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanı Yardımcısı İhsan Selim Baydaş’ı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette satranç sporunda hayata geçirilecek projeler ve faaliyetler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

Ana Sponsor Türkiye İş Bankasına Teşekkür Ziyareti  

Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay ve Başkan Vekilimiz Aşkın Keleş, Ana 
Sponsorumuz Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran’ı ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Bali’yi makamında ziyaret etti. 16 yıldır Türk satrancının en büyük 
destekçilerinden olan Ana Sponsorumuz Türkiye İş Bankası’na teşekkür ziyaretinde, 
Başkanımız Gülkız Tulay ve Başkan Vekilimiz Aşkın Keleş, Türkiye İş Bankası adına 
Hakan Aran ve Adnan Bali’ye ana sponsorlukta 5475 güne 5475 kalemden oluşan 
Türkiye haritası hediye etti. 
 

Spor Toto Teşkilat Başkanı Bünyamin Bozgeyik’e Ziyaret 

Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay ve Başkan Vekilimiz Av. Fatih Maden, 
Spor Toto Teşkilat Başkanımız Bünyamin Bozgeyik’i makamında ziyaret etti. 
Buluşmada federasyonumuzun faaliyetlerinden detaylıca söz edilerek, 
Türkiye'de satrancın gelişimi, federasyonun temel hedefleri ve yeni 
projelerinden bahsedildi. 
 

  

https://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/14556-baskan-tulay-bakan-yardimcisi-ihsan-selim-baydas-i-ziyaret-etti
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Azerbaycan Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi’ne Ziyaret 

Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay ve Başkan Vekilimiz Fatih Maden, Azerbaycan 
Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Hazar İbrahim’i makamında ziyaret etti. Satranca olan 
ilgisi ile de bilinen Büyükelçi Sayın Hazar İbrahim ile iki ülkenin dostluğu ve bu güzel 
dostluğa katkı sağlayacak satranç organizasyonları üzerine keyifli bir sohbet 
gerçekleştirildi. 
 

Bakanlık Ziyaretlerimiz 

Türkiye Satranç Federasyonu Yönetimi, çocuklarımız ve gençlerimiz için hem spor hem 
de eğitim aracı olan satrancın çeşitli proje ve faaliyetler ile yaygınlaştırılması için 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığına ziyaretler gerçekleştirdi. 
 
TSF Başkanı Gülkız Tulay ve Yönetim Kurulu Üyelerinin iştirak ettiği ziyaretler, son 
dönemde Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, Bakan Yardımcıları Hamza Yerlikaya ve Sinan Aksu’nun 
makamına gerçekleşti.  
 

İş Bankası & Türkiye Satranç Federasyonu Basın Toplantısı 

Türkiye İş Bankası, satrancın ülkemizde yaygınlaşması amacıyla 2005 yılından bu 
yana Satranç Federasyonu'na destek veriyor. Bu desteğin 12'nci yılı vesilesiyle İş 
Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince ve Genel Müdürü Adnan Bali'nin ev 
sahipliğinde, TSF Başkanı Gülkız Tulay ve uluslararası turnuvalarda ödül alan 
sporcuların katılımıyla 22 Aralık 2017 tarihinde bir basın toplantısı düzenlendi. 
 

Resim, Kompozisyon ve Şiir Yarışması 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Satranç Federasyonu tarafından 2017 yılında "Neden 
Satranç Oynuyorum" konulu Resim, Kompozisyon ve Şiir Yarışması organize edildi.  
 
Topluma, özellikle çocuklarımıza satranç sevgisini aşılamak amacıyla düzenlenen ve 
ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin katılımına açık olan yarışmaya Türkiye’nin 81 ilinden 
binlerce başvuru gerçekleşti.  
 

Dünya Satranç Günü’nü Birbirinden Önemli Etkinliklerle 
Kutladık 

20 Temmuz 2018 / İstanbul 
Türkiye Satranç Federasyonu, Emaar Akvaryum ve Sualtı Hayvanat Bahçesi iş birliği 
ile “20 Temmuz Dünya Satranç Günü”nü sualtında gösteri maçı ile kutladı. Basın 
mensupları ve tüm katılımcılar tarafından büyük ilgi ile takip edilen etkinlikte satranç 
sporcuları akvaryum içerisine kurulan dev satranç seti üzerinde kıyasıya mücadele 
ederken; vatoz ve yüzlerce çeşit deniz canlısı arasında gerçekleştirilen maç renkli 
görüntülere sahne oldu. 
 

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13000-dunya-satranc-gunu-nu-sualtinda-kutladik
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13000-dunya-satranc-gunu-nu-sualtinda-kutladik
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20 Temmuz 2019 / Ankara 
Dünya Satranç Günü'nde Altındağ'nda rengârenk bir etkinliğe imza atıldı. Türkiye Satranç 
Federasyonu ve Gökyay Vakfı Satranç Müzesi tarafından, Altındağ Belediyesi işbirliği ile 
organize edilen etkinlikte canlı satranç performansı gerçekleştirildi. Altındağ Belediyesi Halk 
Oyunları Ekibi'nin satranç taşlarını temsilen yer aldığı ve Türkiye'nin 7 bölgesini temsilen 
kıyafetler giyildiği gösteride, her hamlede yöresel halk oyunları sergilendi. Canlı satranç 
performansından sonra sahne alan ritim grubu da izleyenlere müzik ziyafeti yaşattı.  
 

20 Temmuz 2020 / Ankara  
20 Temmuz Dünya Satranç Günü kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda Bakan 
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu‘nun katılımıyla gösteri maçı düzenlendi. A Milli 
Takım sporcusu WGM Kübra Öztürk Örenli sporcularla simultane maç yaptı. 20 
Temmuz Dünya Satranç Günü etkinliği Covid-19 pandemi döneminde yapılan ilk yüz 
yüze etkinlik oldu. Sporcular uzun bir aradan sonra yeniden bir arada olmanın 
mutluluğunu yaşadı.  
 

20 Temmuz 2021 / Ankara  
20 Temmuz Dünya Satranç Günü, Gökyay Vakfı Satranç Müzesi’nde Başkan Gülkız 
Tulay ve sporcuların katılımıyla kutlandı. Sporcular hep birlikte maçlar yaptı ve 
yüreklerinde satranç sevgisini anlattı. Çocuklar verdikleri röportajlarda “parklarda, 
sokaklarda satranç olsun” dedi. 
 

Yılın Zirvesine Türk Satrancı Damga Vurdu 

Fanatik Gazetesi tarafından düzenlenen ve spor ve ekonomi dünyasının önemli 
isimlerini buluşturan Sports&Business Summit 2017'ye Türk satrancı damgasını vurdu. 
 
3 Ekim Salı günü gerçekleşen yılın zirvesinde Başkan Gülkız Tulay, usta sporcularımız 
GM Vahap Şanal, WFM Çağıl Irmak Arda ve WCM Işıl Can ile birlikte "Satrançta 
Altyapı" başlıklı panelin konukları oldular. 
 
Ana sponsorumuz İş Bankası tarafından desteklenen zirvede Başkan Tulay, Türk 
satrancının altyapı çalışmalarını, altyapıya katkı sunan projeleri, Türk satrancının son 
yıllarda geldiği başarılı noktayı ve hedeflerini katılımcılarla paylaştı. 
 
Tüm katılımcıların büyük bir ilgiyle takip ettiği oturumun diğer konuşmacıları GM Şanal, 
WFM Arda ve WCM Can ise sportif hayatlarında elde başarıları, çalışmaları, hedefleri ve 
satranç sporunda başarıya ulaşmanın yolları konularında açıklamalarda bulundular. 

 

Eğitim Videoları  

Satrancı öğrenmek veya öğretmek isteyen tüm satranç severlerin yararlandığı, binlerce 
kişinin satranç öğrendiği "Eğitim Videoları” serimiz 2019 yılı Eylül ayında başladı. Videolar 
okul müfredatı takip edilerek tüm eğitim dönemi boyunca devam etmektedir. Her pazar 
yenisi yüklenen videolar okul müfredatında bir sonraki haftanın programını kapsayacak 
şekilde kurgulanmaktadır. Bu sebepten dolayı eğitim videoları özellikle okullarda çalışan 

eğitmenler için faydalı bir rehber olmaktadır. TSF Antrenörler Kurulu tarafından FM Yasin 
Emrah Yağız anlatımıyla hazırlanan videolar serisi Türkiye Satranç Federasyonu’nun 
TurkishChess isimli Youtube kanalında yayınlanmaktadır.  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12066-yilin-zirvesine-turk-satranci-damga-vurdu
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Engelsiz Satranç  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın desteklediği ‘Satranç Eğitimini Geliştirme Projesi’ 
kapsamında Türkiye Satranç Federasyonu pandemi nedeniyle evde geçirilen zamanda 
satranç sporunun yaygınlaştırılması ve görme engelli bireylerin satranç sporuna rahat 
ulaşabilmeleri için ‘Evde Satranç Var’ programını hayata geçirdi. Görme engelliler için 
özel hazırlanan satranç eğitimi sesli kitabı içerikleri http://engelsiz.tsf.org.tr/ yayınlandı.  
 

Satranç Çalışıyoruz  

Pandemide evde geçirilen zamanı verimli hale getirmek için başlatılan ‘Evde Kal 
Satrançla Kal’ kampanyası kapsamında 7-8 yaş grubuna özel ‘Satranç Çalışıyoruz’ 
etkinliği düzenlendi. Antrenörler Kurulu tarafından hazırlanan etkinlikte FM Yasin 
Emrah Yağız’ın sunumuyla çocuklar için seviyelerine göre konular işlendi sorular 
çözüldü. Dersler, http://Satranc.org.tr sitesinden canlı yayınlandı.  
 

Pandemi Süresince Online Toplantılar ile Kurullarımızla Bir 
Araya Geldik 

15 Mart 2020 yılında eve kapanma süreciyle birlikte kulüp kurul başkanlarımız ve kurul 
üyelerimizle birlikte online ortam üzerinden toplantılarımızı gerçekleştirdik. 
 

COVID-19 Çalışma Prensipleri Komisyonu  

COVID-19sürecinde alınması gereken önlemleri değerlendirmek üzere 
Federasyonumuz tarafından COVID-19 Çalışma Prensipleri Komisyonu oluşturuldu. 
Sağlık Kurulumuz ve kurul başkanlarımızdan oluşan komisyon düzenli olarak bir araya 
geldi. Toplantılarda görüşülen kararlar doğrultusunda pandemi süreci boyunca 
turnuvaların nasıl düzenleneceğine ilişkin rehber kitapçıkları oluşturuldu.  
 

Kulüp Temsilcilerimiz ile Online ’da Buluştuk 

Kıymetli kulüp temsilcilerimizle bir araya geldiğimiz toplantılarımız 19 Kasım 2020 
tarihinde düzenlenen Türkiye Kulüpler Şampiyonası Final takımlarıyla sona erdi. 16 
Kasım tarihinde Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi ile başlayan buluşmalarımız 17 
Kasım tarihinde Türkiye Satranç Birinci Ligi, 18 Kasım tarihinde Türkiye Satranç İkinci 
Ligi, 19 Kasım tarihinde Türkiye Kulüpler Şampiyonası Final takımları ile devam 
etti.  Kulüp temsilcilerimizin, yönetim kurulumuzun ve kurul başkanlarımızın katıldığı 
toplantı Federasyon Başkanımız Gülkız Tulay’ın başkanlığında gerçekleştirildi.  
 

Kulüplere Proje Yazma Eğitimi 

Federasyonumuz tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı projeleri ve Erasmus + Spor 
Projeleri kapsamında kulüplerimize ve İl temsilcilerimize 3 kez proje yazımı eğitimi 
verildi. 
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Elektronik Cihazlar Yenilendi  

Federasyonumuz tarafından daha önce İl Temsilcilerimize verilen cep telefonu ve 
modemler, günümüz teknolojisine uygun şekilde yenilenerek kullanılabilirliği artırıldı.   
 

Chess Üyelikleri Verildi  

Pandemi koşullarında online turnuvalar yapılabilmesi için 81 İl Temsilciliğine 
Chess.com üyelikleri verildi.  
 

Mavikale 44. Sayıya Ulaştı 

TSF süreli yayını olan Mavikale Dergisi Ağustos 2009’da yayın hayatına başladı. Yayın 
kurulunun ve değerli yazarların katkıları ile yayın hayatına devam eden dergi Aralık 
2020’de 44’üncü sayısı ile okuyucularla buluştu.  

Mavikale dergisi sayı ve tarihleri: 

Sayı 31 Ekim 2017 / Sayı 32 Ocak 2018 / Sayı 33 Nisan 2018 / Sayı 34 Temmuz 2018 / Sayı 35 Ekim 
2018/ Sayı 36 Ocak 2019/ Sayı 37 Nisan 2019/ Sayı 38 Temmuz 2019 / Sayı 39 Ekim 2019 / Sayı 40 
Ocak 2020 / Sayı 41 Mart 2020 / Sayı 42 Haziran 2020 / Sayı 43 Eylül 2020/ Sayı 44 Aralık 2020  
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KAZANILAN ÖDÜLLER 

Başkan Tulay’a üstün başarı ödülü 

Dünyanın en büyük satranç koleksiyonunu içinde barındıran Guiness rekorlu Gökyay 
Vakfı Satranç Müzesi’nin 3’üncü kuruluş yılı 13 Ekim 2018 tarihinde düzenlenen bir 
törenle kutladı. Törende Müze kurucusu Akın Gökyay tarafından, satranç sporunun 
Türkiye’de ve uluslararası düzeydeki başarıları ve satranç sporunun ülke çapında 
yaygınlaştırılması için yaptığı çalışmalarından dolayı TSF Başkanı Gülkız Tulay’a da 
üstün başarı ödülü takdim edildi. 
 

En İyi Web Sitesi Ödülü TSF'nin 

2017 FIDE Gazetecilik Ödülleri’nde (FIDE Journalists Award) Türkiye Satranç 
Federasyonu Resmi Web Sitesi, en iyi ulusal federasyon web sitesi olarak seçildi. 
Türkiye Satranç Federasyonu adına ödülü TSF Başkanı Gülkız Tulay teslim aldı. 
 

A Millilerimize Gilette-Milliyet “Yılın Sporcusu” ödül töreninde 
özel ödül 

Sporun Oscar’ı olarak bilinen Gilette-Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri'nde A Milli 
Takımımız, İslam Çupi özel ödülünü kazandı. 64. sü düzenlenen Gilette-Milliyet Yılın 
Sporcusu Ödülleri’nde 2017 yılının en iyileri Volkswagen Arena’da düzenlenen 
muhteşem törenle açıklandı.  
 
Sporun Oscar’ı olarak bilinen ve sekiz kategoride halkoyları ile belirlenen ödüllerin 
verildiği Gilette-Milliyet Yılın Sporcusu Ödül Töreninde, 2017 Dünya 
Takımlar Satranç Şampiyonası’nda beşinci olarak tarihi bir başarıya imza atan A Milli 
Takımımız, İslam Çupi özel ödülüne layık görüldü. TSF Başkanı Tulay, A Milli Takım 
sporcularımız GM Dragan Solak, GM Batuhan Daştan ve GM Vahap Şanal bu özel 
ödülü Türkiye İş Bankası Kurumsal İletişim Müdürü Bülent Yumuşaker’in elinden 
aldılar. 
 

Başkan Tulay’a “Arman Talay Ödülü” verildi  

Türk spor basınının önemli isimlerinden Arman Talay, vefatının 19'uncu yılında adına 
düzenlenen ödül töreni ile anıldı. Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Ankara 
Şubesi'nde, 25 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleşen ödül törene spor, siyaset ve medya 
camiasından birçok tanıdık isim katıldı. 
 
Spora hizmet veren isimlerin plaket takdimi ile ödüllendirildiği törende TSF Başkanı 
Gülkız Tulay, satranç sporuna katkılarından dolayı ödüle layık görüldü.  
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Handenur Şahin ve WFM Sıla Çağlar’a yılın sporcusu özel ödülü 

Spor camiasının önde gelen isimlerini buluşturan ve birçok kategoride ödüllerin 
dağıtıldığı Spor & Spor Dergisi tarafından organize edilen "Sporun Devleri Buluşuyor" 
isimli ödül töreninde “Yılın Sporcusu Özel Ödülü”‘ne 2017 yılında WFM Sıla Çağlar, 
2018 yılında ise Handenur Şahin layık görüldü.  
 

Türk satrancına FIDE’den iki ödül  

2017 FIDE Antrenör Ödülleri’nde kazanan isimler Temmuz 2018’de açıklandı. Antrenör 
ödüllerinin gençler kategorisinde; altyapıda elde edilen uluslararası başarılar ve 
altyapıya verilen eğitim kapsamında değerlendirilen Euwe Ödülü dünya ikinciliğini 
ülkemizden TSF AYGEG Baş Antrenörü IM Yakup Erturan elde etti. “Hall of Fame”e 
seçilen antrenörlerde ise 2016’da da bu listeye aday olan FM Ali İpek oylamada 
dördüncü sırayı aldı. 
 

Başkan Tulay En Başarılı Federasyon Başkanı seçildi 
 
Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, All Sports Magazin tarafından 
halkoylaması ile gerçekleştirilen anketinde “2018 yılının En Başarılı Federasyon 
Başkanı” seçildi. 
Toplam 3 bin 362 oyun kullanıldığı ankette Başkan Tulay, 1553 oy ile 2018 yılının en 
başarılı spor federasyonu başkanı seçilmiş oldu. 
 

CM Yağız Kaan Erdoğmuş, WCM Gülenay Aydın, Handenur 
Şahin ve WFM Sıla Çağlar’a Yılın Sporcusu Özel Ödülü! 

Spor camiasının önde gelen isimlerini buluşturan ve birçok kategoride ödüllerin 
dağıtıldığı Spor & Spor Dergisi tarafından organize edilen "Sporun Devleri Buluşuyor" 
isimli ödül töreninde “Yılın Sporcusu Özel Ödülü”‘ne 2017 yılında WFM Sıla Çağlar, 
2018 yılında ise WCM Handenur Şahin, 2020 yılında CM Yağız Kaan Erdoğmuş, 2021 
yılında WCM Gülenay Aydın layık görüldü.  
 

GM Vahap Şanal’a Yılın Sporcusu ve Yılın En İyi Çıkış Yapan 
Sporcusu Ödülü 

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) İzmir Şubesi tarafından düzenlenen TSYD Ege'de 
Yılın Spor Ödüllerinde Büyükustamız Vahap Şanal, “Yılın Sporcusu” ödülüne, Pamukkale 
Üniversitesi tarafından düzenlenen Pamukkale Üniversitesi Spor Ödülleri’nde “Yılın En İyi 
Çıkış Yapan Sporcusu” ödülüne layık görüldü. 

 

  

http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/13435-baskan-tulay-en-basarili-federasyon-baskani-secildi
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12618-handenur-sahin-e-yilin-sporcusu-ozel-odulu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/12618-handenur-sahin-e-yilin-sporcusu-ozel-odulu
http://www.tsf.org.tr/guncel-haberler/11183-wfm-caglar-a-yilin-sporcusu-ozel-odulu
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

 

Gülkız Tulay, yeniden FIDE Asbaşkanı 

Türkiye Satranç Federasyonu Yönetimi, yeni dönemde FIDE’de daha etkin olacak.  
 
Federasyon Başkanı Gülkız Tulay, yeni FIDE Başkanı Arkady Dvorkovich tarafından FIDE 
Asbaşkanı olarak atandı. 
 
TSF Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Solakoğlu ise ECU Genel Kurulu tarafından, FIDE 
Executive Board'a delege olarak seçildi. 
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KURULLARIMIZ 

 

Merkez Hakem Kurulu 

2018 (1 Eylül’den) - 2021 yılı arasında; 

 91 Aday, 59 Terfi ve Gelişim, 7 Ulusal ve 1 FIDE olmak üzere 158 hakem kursu 

açıldı. 

 100 yarışmaya toplam 1039 hakem ataması gerçekleştirildi. 

 385 Ulusal Hakem Normu, 123 FA Normu, 52 IA Normu olmak üzere toplam 

560 Norm verildi. 

 103 Hakem Ulusal Hakemliğe, 23 Hakem FIDE Hakemliğine, 11 Hakem Uluslar 

arası Hakemliğe olmak üzere 137 Hakem terfi etti. 

Diğer Çalışmalar: 

 1 Temmuz 2017’den itibaren geçerli olan FIDE Satranç Kuralları çevrilerek 

MHK yorumları ile birlikte yayınlandı. 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli 

olan bazı maddelerin uygulanması ve değiştirilmesi ile ilgili konuların çevirisi 

yapıldı ve yayınlandı. 

 Çeviri Komisyonu Hakem El Kitabı ve FIDE El Kitabında gerekli görülen ve 

ihtiyaç duyulan bölümleri çevirdi. 

 Merkezi Hakem Sistemi (MHS) oluşturularak MHK ve İl Hakem Kurullarının 

kullanımına açıldı. Tüm illerde ve Türkiye’de turnuva görevlendirmeleri MHS 

üzerinden yapılmaya başlandı. İl Hakem Kurullarının çalışmaları ve hakemlerin 

görev istatistikleri MHS üzerinden takip edilebilir oldu. 

 Hileyi Önleme Yönergesi (Anti-Cheating Guidelines) Türkçeye çevrildi ve FIDE 

ile birlikte uygulamaya konuldu. Hakem atamaları ve turnuva içinde 

görevlendirme yapılırken Fair-Play hakemleri de görevlendirilmeye başlandı. 

 Çeviri ve Çevrimiçi Hakem komisyonlarının katılımıyla, çevrimiçi hakemlik ile 

ilgili çeviriler yapılarak eğitim dokümanları ve kullanım kılavuzları hazırlandı. 

FIDE ve ECU’nun çevrimiçi hakemlik için yayınladıkları 4 dokümanın yanı sıra 

Tornelo ile ilgili yayınlanan 12 doküman çevrildi. 

Yapılan çeviri metinleri derlenerek Tornelo Sporcu ve Hakem kılavuzları 

hazırlanmış ve MHK sayfasında Dokümanlar bölümünde hakem ve 

sporcularımızın kullanımına sunuldu. 

 Yapılan çevirilerden yararlanılarak Karma Turnuvalar - Tornelo Eğitimi 

dökumanları oluşturuldu. Hakemlerimize online gelişim seminerleri verildi. Bu 

seminerlere toplam 478 hakemimiz katıldı. 

 Çevrimiçi Hakemlik ve Karma Satranç Turnuvaları başlıklı müfredat ilgili hakem 

eğitimlerine eklendi. 

 Swiss Manager Eşlendirme Programı Türkçe kullanıcı yardım dosyası 

oluşturuldu. Swiss-Manager eşlendirme programına entegre edildi. 
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 13-14 Mart 2020 tarihlerinde Antalya’ta Satranç Hakemleri Çalıştayı düzenlendi. 

Yayınlanan sonuç raporu ile birlikte MHK çalışmalarımıza yön verildi. 

 3 etap halinde uzaktan hakem eğitim programı hayata geçirildi. Türkiye’nin dört 

bir yanından ve KKTC’den olmak üzere, 551 aday hakem, 424 il hakemi ve 125 

ulusal hakem olmak üzere toplamda bin 100 hakem eğitimlere katıldı. 

 Çevrimiçi Swiss Manager Eşlendirme Programı Eğitimleri verildi. 4 grupta 163 

Ulusal Hakem, 15 grupta 523 il hakemi eğitimlere katıldı. 

 MHK çalışma komisyonları kuruldu. Çevrimiçi Hakem, Çeviri, Eğitim 

Materyalleri, Hakem Kursları, İl ve İlçe Hakem Kurulları, İstatistik, Norm ve 

Terfiler, Planlama ve Koordinasyon komisyonları çalışmalarına başladı. 

 Yılda bir kez açılan Ulusal hakem kurslarının sayısı arttırıldı, hakemlerin 

katılımını kolaylaştırmak adına aynı tarihlerde farklı illerde de ulusal hakem 

kursları açıldı. 

 Pandemi koşullarına uygun olarak çevirim içi hakem kursları düzenlendi. Bu 

kurslarda yüz yüze ve çevrimiçi eğitim avantajlı yanları birleştirilerek 

harmanlanmış eğitim modeli uygulandı. 
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Teknik Kurul 

Türkiye Satranç Federasyonu Teknik Kurul çalışmalarında üç temel başlık esas 
alınmıştır. 

 

 Türkiye Satranç Federasyonu’nun kurumsal kimliğini desteklemek ve 

güçlendirmek. 

 İş Bölümü 

 Şeffaf, sade ve anlaşılır olmak.  

Aralık 2016’dan bugüne kadar kurulun görev tanımında bulunan alışılagelmiş iş ve 
işlemler haricinde ilk defa hayata geçirilen çalışmalar aşağıdaki gibidir. 

 

 Türkiye Satranç Federasyonu web sayfasında yer alan Teknik Kurul bölümü 

ihtiyaçlara uygun şekilde ve anlaşılır hale getirilerek yeniden tasarlandı. 

 Ulusal ve yerel yönergelerin içerikleri ve tasarımları değiştirildi.  

 2017-2018 etkinlik döneminde ise tüm ulusal yönergeleri içeren kitapçık 

hazırlandı, Türkiye Satranç Federasyonu resmi web sayfasında yayınlandı. 

 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası, Türkiye Kulüpler 

Satranç Şampiyonası ile İl/Yöre Yarışmaları, Türkiye Satranç İkinci Ligi, Türkiye 

Satranç Birinci Ligi, Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi için yıl boyunca 

yayında olacak, duyuruların yapıldığı, bilgilerin arşivlendiği yeni web sayfaları 

tasarlandı. Yerel ve ulusal şampiyonaların etapları ve geçmişlerinin bir arada 

olması, bilgi paylaşımı ve sürecin takibi daha kolay ve anlaşılır hale getirildi. 

Ayrıca kurumsal kimliğe de katkı sağlandı. 

 Eşlendirme programındaki güncellemeleri takip etmek ve uygulama yapmak, 

eksiklikleri tespit edip raporlamak, eşlendirme sistemleri ile ilgili değişiklikleri 

takip etmek ve raporlamak, yoğun katılımlı organizasyonlara (Türkiye Küçükler 

Şampiyonası, Türkiye Kulüpler Şampiyonası, İl Yöre vb.) eşlendirme programı 

konusunda teknik destek vermek amacıyla Eşlendirme ve Eşlendirme 

Sistemleri Komisyonu oluşturuldu. 

 Ulusal turnuvalarda Teknik Kurul tarafından atanacak iki itiraz kurulu üyesinin 

seçimi için sorumlular belirlendi ve uygulamaya geçilerek organizasyon 

şemasına eklendi. 

 Teknik Kurul web sayfasında illerin faaliyet programları ilan edildi. Böylelikle 

ülke genelindeki yerel organizasyonlar ulaşılabilir hale getirildi. 

 Teknik Çanta oluşturuldu ve içeriği zenginleştirildi.  

 Salon krokisi çizme programı geliştirilerek Teknik Çanta içeriğine eklendi. 

 Kulüpleşmeye destek vermek amacıyla bireysel Türkiye şampiyonalarında 

sporcuların kulüpleri de eşlendirme programına yazıldı ve şampiyonalarda bu 

bilgi de kullanıldı. Pilot uygulaması ise 2017 Türkiye Kadınlar Satranç 

Şampiyonası’nda yapıldı. 
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 Bireysel lisansla oynanan Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Turnuvası, 

kulüpler düzeyinde yeniden yapılandırıldı. İlk yıl 12 yaş altı genel, 18 yaş altı 

genel ve 18 yaş altı kızlar olmak üzere üç ayrı kategoride uygulandı. 2018 

yılında 12 yaş altı kadın kategorisi de eklenerek hem kulüpleşmeye hem de 18 

yaş altı sporcularımızın daha fazla katılımına katkı sağlandı.  

 Teknik Kurul iletişim adresleri revize edilerek özel ve resmi turnuva yönergeleri 

için tkyonergeler@tsf.org.tr adresi oluşturuldu.  

 kayit.tsf.org.tr/adresler ismiyle sayfa oluşturuldu. Türkiye'deki bütün ligler 

burada sekmeler halinde oluşturularak, her bir şampiyona için kulüp ve sporcu 

yönetimi, ana liste bildirimi, yarışma hakem girişi ve kulüp kaptanları maça çıkış 

liste bildirimi sayfaları ayrı ayrı oluşturuldu. 

 Okul Sporları Satranç Türkiye Birinciliği’nin tüm aşamalarında (il, grup, final) 

katılacak olan takımların kayıt yapmalarını kolaylaştırmak için online kayıt 

sistemi oluşturuldu. ELO/UKD online sistemden otomatik olarak alınarak hata 

riski en aza indirildi. 

 Okul Sporları Satranç Türkiye Birinciliği’nin grup ve final aşamalarında 

kullanılacak Swiss Manager eşlendirme programı Eşlendirme ve Eşlendirme 

Sistemleri Komisyonu tarafından oluşturularak başhakemlere hazır olarak 

gönderildi. 

 Okul Sporları Satranç Türkiye Birinciliği’nin grup yarışmalarında altı grupta aynı 

işleyişin oluşması için telekonferansla ortak toplantı yapılarak başhakemlerin 

turnuvaya hazır gitmeleri ve eşzamanlı çalışmaları sağlandı. 

 Küresel salgın döneminde düzenlenen çevrimiçi ulusal yarışmaların yönergeleri 

hazırlandı ve teknik destek verildi. 

 TSF- YK-PRS/09 Ulusal Unvanlar Uygulama Prosedürü hazırlandı. TSF UKD 

Bilgi Sistemine çevrimiçi başvuru alanı ile ulusal unvan sertifikası tasarlandı. 

 TSF Çevrimiçi Yarışmalar Prosedürü hazırlandı. 

 TSF Covid 19 Çalışma Prensipleri Komisyonu için Türkiye Satranç 

Federasyonu Pandemi Sürecinde Turnuva Düzenleme Esasları Rehberinin 

taslağı hazırlandı. 

 TSF Covid 19 Çalışma Prensipleri Komisyonu için Türkiye Satranç 

Federasyonu Kademeli Normalleşme Sürecinde Turnuva Düzenleme Esasları 

Rehberinin taslağı hazırlandı. 
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Dönemi 
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1 Oca / 31 Ara 2017 3.632 4.520 13,99 17,38 

1 Oca / 31 Ara 2018 4.136 4.861 15,90 18,69 

1 Oca / 31 Ara 2019 1.316 1.572 5,06 6,05 

1 Oca / 31 Ara 2020 2.124 2.538 8,17 9,76 

1 Oca / 16 Eki 2021 6.532 6.608 31,71 32,08 
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Eğitim Kurulu 

 MEB için satranç öğretim planları hazırlandı ve bu programlarla ilgili çalıştaya 
katılındı.  

 MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne satranç programı hazırlandı.  

 Eğitim kurulu tarafından 9-12 Ağustos 2017 tarihleri arasında Ankara’da yüz 
yüze, 16-17 Ocak 2021 tarihleri arasında online Eğiticilerin Eğitimi semineri 
düzenlendi.  

 Eğitim kurulu web sayfasında düzenleme yapıldı, çalışmalar halen devam 
etmektedir.  

 Antrenör talimatı yeniden düzenlendi. Bu talimata göre tüm kademelerde 
yeniden antrenör eğitim programları hazırlandı.  

 Antrenörlük kursları, Gelişim Seminerleri, Denklik işlemleri Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından hazırlanan Spor Bilgi Sisteme entegre edildi.  

 Özel Beden Eğitimi ve spor tesisi yönetmeliği revize edildi.  

 Engelli komisyonu kuruldu ve yönetmeliği yönetim kuruluna sunuldu.  

 Kurulun yaptığı çalışmalar ile ilgili TSF’nin diğer kurulları arasında ve kurul 
içerisinde telefon, mail, whatsapp, kurul forum sayfası gibi iletişim yolları 
oluşturuldu, kullanıldı ve kullanılmaya devam ediyor.  

 Antrenör Belgesi Başvuru ve Denklik İşlemleri başlatıldı.  

 Tüm kademelerdeki antrenörlerimize yönelik gelişim seminerleri açıldı, çeşitli 
kademelerde toplamda 986 antrenörümüz bu seminerlere katıldı.  

 FIDE ile “ Okulda Satranç “ projesi yürütülüyor. Türkiye pilot ülke seçildi.  

 Dönem içerisinde yeterli sayıda 1. Kademe Yardımcı Antrenör kursu açıldı 
(2018-2021: 75 Kurs)  

 Dönem içerisinde yeterli sayıda 2. Kademe Temel Antrenör kursu açıldı (2018-
2021: 22 Kurs)  

 Yeni sistemde açılan antrenör kurslarında 123 kişi 1.Kademe Yardımcı 
Antrenör,  220 kişi 2. Kademe Temel antrenör oldu.  

 Pandemi döneminde Gençlik ve Spor Bakanlığından alınan izin ile kurslar 
online olarak devam etti.  

 Gençlik ve Spor Bakanlığımız desteği ve işbirliği ile “Türkiye Satranç Öğreniyor” 
projesi başlatıldı. 2021 Mart ayında başlatılan, Eylül ayında 7.si gerçekleştirilen 
Türkiye Satranç Öğreniyor projemiz derslerine 4.150 kişi katıldı.  

 Türkiye Satranç Öğreniyor projemizi desteklemek adına kendini geliştirmek 
isteyenler için Türkiye Satranç Öğreniyor Adım-2 geliştirici kurslar veriliyor. 
2021 Haziran ayında başlatılan bu programa toplam 235 kişi katıldı. 

 Federasyonumuz tarafından ilk kez 3-4 ve 5. kademe de antrenör kursları 
planlanıp hayata geçirildi.  

 3. Kademe Kıdemli Antrenör kursu dersleri 11-20 Ekim tarihleri arasında online 
olarak sınavı ise 23 Ekim 2021 tarihinde İstanbul’da yüz yüze gerçekleştirilecek. 

 2021 Kasım ayı içerisinde 4. Kademe Baş Antrenör, Aralık ayı içerisinde de 5. 
Kademe Teknik Direktörlük kurs duyurusu web sitemizde ilan edilmiştir.  
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KADEMELER

İ 

2018 2019 2020 2021 

 KADI

N 

ERKE

K 

KADI

N 

ERKE

K 

KADI

N 

ERKE

K 

KADI

N 

ERKE

K  

I 24.036 60.955 24.384 61.226 24.389 61.241 24.340 61.195 
 

II 167 941 205 999 210 1002 312 1.120 
 

III 3 63 3 67 3 67 3 67 
 

IV 4 40 4 40 4 40 4 40 
 

V  1 1 1 1 1 1 1 1 
 

ARA 

TOPLAM 
24.211 62.000 24.597 62.333 24.607 62.351 24.660 62.423 

 

TOPLAM 86.211 86.930 86.958 87.083 
 

         
 

Tabloda belirtilen rakamlar 12 Ekim 2021 itibari ile belirtilmiştir.  
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Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu 

 Türkiye Satranç Federasyonu Temsilcilikler Koordinasyon Kurulu tarafından 
organize edilen “TSF İl Temsilcileri Toplantısı” 03-05 Mart 2017, 02-04 Şubat 
2018 tarihinde, 05 – 07 Nisan 2019 ve 13 – 15 Mart 2020 tarihlerinde yüz yüze, 
2021 yılında ise pandemiden dolayı online olarak iki kez gerçekleştirildi. Bunun 
yanı sıra belli periyotlarla iller ziyaret edildi, ildeki satranç ailesi ve il yöneticileri 
ile bir araya gelindi. Tüm illerimizde il hakem ve düzenleme kurullarının 
oluşturulması ve işlerlik kazanması konusunda gerekli adımlar atılarak 
örgütlenme sağlandı. 

 İlgili kurullar ile iş birliği içerisinde, 
o Swiss Manager, 
o Chess.com, 
o Tornelo eğitimleri düzenlendi. 

  İlçe Temsilcimiz ile online olarak toplantılar düzenlendi.  

 İl Temsilcilerinden gelen öneriler doğrultusunda; Türkiye Kulüpler Şampiyonası 
İl-Yöre yarışmaları ve bazı turnuvalar için talep edilen hakem ve teknik kurul 
üyesi ihtiyacı, yönetime ve ilgili kurullara iletildi. Söz konusu turnuvalar Teknik 
Kurul ve MHK üyeleri tarafından her yıl yerinde desteklendi, gözlendi ve 
yarışmaların sağlıklı yürütülmesi noktasında katkıda bulunuldu. 

 Organizasyonlarda sporcu, antrenör ve veli olarak bulunan katılımcıların 
turnuva sürecini sağlıklı bir şekilde yürütebilmesi ve en iyi şartlarda misafir 
edilebilmesi için titizlikle çalışıldı. 
 

EK – İl Temsilcilerimiz 

EK – Bölge Temsilcilerimiz 
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Kulüpler Koordinasyon Kurulu 

Türkiye’nin her bölgesinden, mümkün olan tüm sosyo-kültürel, ekonomik ve coğrafi 
farklılıklara hakim üyelerinin bulunmasına çalıştığımız kulüpler koordinasyon kurulu, 
geride kalan çalışma dönemi sırasında hem kulüplerin istek ve önerilerini federasyon 
yönetimine iletmek ve hem de federasyon görüş ve yaklaşımlarını ilk elden kulüp 
yöneticilerine iletmek üzere faaliyetlerine aralıksız devam etmiştir. 
Özellikle pandemi döneminde on-line etkinlikler, öneri – veri toplama, iletme ve 
sonuçlandırma için haftalık periyodik toplantılar düzenlenmiştir. Tasnif edilen veriler 
federasyon yönetimine öneri, istek ve zaman zaman da şikayet olarak iletilmiştir. 
Türk satrancını ve satranç kulüplerini geliştirmek, Türkiye Satranç Liglerinin asli 
unsurları olan satranç kulüpleri arasında dayanışmayı ve dostluğu sağlamak, böylelikle 
Türk satrancını Avrupa ve dünyada seçkin bir yere ulaştırmak amacıyla çalışmalar 
yapan TSF Kulüpler Koordinasyon Kurulu’nun yaptığı çalışmalar ve hedefleri şu 
şekildedir: 
 

 Türkiye Satranç İkinci Liginin oluşturulmasına katkı sağlandı.  

 Eğitim Kulüplerine doğrudan destek kriterlerinin belirlenmesi çalışmalarına katkı 

sağlandı.   

 Birinci Lig takımlarından gelen, sporcu konaklama sayısının yükseltilmesi talebi 

yönetime sunuldu ve uygulanmasını sağlandı.  

 Kurulun görevlerinden olan TSF Yönetim Kurulu ile kulüpler arasında iletişimin 

geliştirilmesine özen gösterildi.  

 Kulüplerin Kulüpler Koordinasyon Kurulu ile olan iletişimini güçlendirmek için 

web sayfası açma hazırlıkları yapılmaktadır.   

 TSF Yönetim Kurulunun Konya’da kulüp temsilcileri ile yaptığı toplantıda, ilk kez 

sponsorluk alanında yapılan çalışmanın sürekliliği için kulüplerin faydalanması 

sağlanacaktır.  

 Lisans çıkarma işleminde kulüp ismi sekmesinin yer alması kulüplerimize 

kurumsal kimlik kazandırma yönünde TSF yönetim kurulunun uyguladığı en 

önemli adımlardan biridir.  Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonalarında, eğitim 

kulüplerinin sporcu isminin yanında yer alması,  eğitim kulüplerinin başarılı 

sporcularının İl temsilciliklerinin web sayfalarında daha fazla yer bulması, 

satranç ile yeni tanışacak sporcuların kulüplere yönlendirilmesinde çok olumlu 

katkı sağlamaktadır. 

 Sporcuların bireysel lisans yerine kulüp lisansını tercih etmeleri ve eğitim 

kulüplerinin desteklenmesi için bazı çalışmalar yapılmaktadır. Bunlar arasında 

eğitim kulübünde yetişen bir sporcunun bir başka kulübe transfer olma 

sürecinde, yetiştiği kulübün de dikkate alınması önemli olmalıdır. 
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Antrenörler Kurulu 

Antrenörler Kurulu ve Türkiye Satranç Federasyonu Altyapı Geliştirme Grubu’nun temel 
görevi, her yıl Ocak ayında gerçekleşen Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonaları 
sonucunda milli takım havuzuna girmeye hak kazanan sporcular ve kriterlere göre 
oluşturulan özel çalışma gruplarına yıl boyunca düzenli eğitim verilmesi, sporcuların 
takibinin yapılması ve uluslararası turnuvalara hazırlanmasını sağlamaktır.   
 
Bu anlamda yapılan çalışmalar aşağıdaki şekildedir. 
 

 Milli takım havuzuna girmeye hak kazanan sporculara tematik-taktik soruların 

bulunduğu Soru Bankası 1-2-3 kitapları hazırlandı ve kamplarda sporculara 

seviyelerine göre dağıtıldı.  

 “Milli Takım Havuzu Doğrudan Katılım Kriterleri” ve “Milli Takım Havuzu 

Çalışma Programı” belirlendi. 

*Milli Takım Havuzu Doğrudan Katılım Kriterleri: 
 
1-Dünya ve Avrupa Şampiyonaları Kriteri; 
Bir önceki senenin Dünya ve Avrupa Yaş Grupları ile Dünya ve Avrupa Okullar 
Şampiyonaları’nda ilk üç dereceye giren sporcular doğrudan takip eden senenin 
Milli Takım Havuzu’na girmeye hak kazanırlar.  
 
2-Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonaları kriteri; 
Bir önceki senenin Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonaları’nda kendi yaş 
grubunda Türkiye Şampiyonu olan sporcular, takip eden senenin Milli Takım 
Havuzu’na doğrudan katılım hakkı kazanırlar. 
 
3-Yaş Grubu Sınır ELO Puanı Kriteri; 
Her yaş grubu kendi içerisinde ayrı ayrı değerlendirilip buna göre “Sınır ELO 
Puanı” belirlenmiştir. “Yaş Grubu Sınır ELO Puanı Kriteri” uygulanırken ilgili 
senenin Ocak ayı ELO listesi dikkate alınacaktır. İlgili senenin Ocak ayı listesine 
göre ELO’su, kendi yaş grubundaki “Sınır ELO Puanı” ile aynı veya “Sınır Elo 
Puanı”nı geçen sporcular doğrudan o senenin  Milli Takım Havuzu’na girmeye 
hak kazanacaklardır. 
 
 
 

Genel Kategori – Sınır ELO Puanı 

8 Yaş Genel 1500 ve üstü ELO puanı 

9 Yaş Genel 1600 ve üstü ELO puanı 

10 Yaş Genel  1700 ve üstü ELO puanı 

11 Yaş Genel  1800 ve üstü ELO puanı 

12 Yaş Genel  1900 ve üstü ELO puanı 
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13 Yaş Genel  2000 ve üstü ELO puanı 

14 Yaş Genel  2100 ve üstü ELO puanı 

15 Yaş Genel  2150 ve üstü ELO puanı 

16 Yaş Genel  2200 ve üstü ELO puanı 

17 Yaş Genel  2250 ve üstü ELO puanı 

18 Yaş Genel 2300 ve üstü ELO puanı 

 

Kızlar Kategorisi – Sınır ELO Puanı 

8 Yaş Kızlar 1200 ve üstü ELO puanı 

9 Yaş Kızlar 1300 ve üstü ELO puanı 

10 Yaş Kızlar 1400 ve üstü ELO puanı 

11 Yaş Kızlar 1500 ve üstü ELO puanı 

12 Yaş Kızlar 1600 ve üstü ELO puanı 

13 Yaş Kızlar 1700 ve üstü ELO puanı 

14 Yaş Kızlar 1750 ve üstü ELO puanı 

15 Yaş Kızlar 1800 ve üstü ELO puanı 

16 Yaş Kızlar 1850 ve üstü ELO puanı 

17 Yaş Kızlar 1900 ve üstü ELO puanı 

18 Yaş Kızlar 1950 ve üstü ELO puanı 

 
*Milli Takım Havuzu Çalışma Programı; 
 
Çalışma Programının Amacı: Milli Takım Havuzu'na girmeye hak kazanmış her 
sporcunun gelişimini takip edecek özel bir AYGEG antrenörü atamak ve AYGEG 
antrenörü ile - varsa - sporcunun özel antrenörü arasında iletişim kurarak sporcuya 
belli periyotlarla çalışma programı hazırlamaktır. 
 
1-Havuz Grubu Sporcularının, Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonası sonuçlarına ve 
doğrudan katılım kriterlerine göre belirlenmesi 
2- Havuz Grubu Sporcularının, çalıştığı antrenörler, eğitim aldığı kulüpler ve elde ettiği 
ulusal / uluslararası başarıları içeren satranç özgeçmişleri ile iletişim bilgilerini içeren 
formları doldurması 
3- Havuz Grubu Sporcularının, yaş grubu ve ELO puanı dikkate alınarak gruplandırılması 
4- Her grubun başına sorumlu bir AYGEG antrenörünün atanması 
5- Sorumlu AYGEG antrenörünün, sporcunun özel antrenörü ile iletişime geçmesi ve 
çalışma programı hakkında bilgilendirmesi 
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6- AYGEG antrenörü tarafından, sporcunun özel antrenörü ile birlikte oluşturulan 
çalışma programının iki haftalık periyotlarla sporcuya gönderilmesi 
7- AYGEG antrenörleri tarafından her sporcu için bir karne oluşturulması 
8- Sporcu karnesine UKD, ELO, turnuva sonuçları, ödevlerin kontrolü gibi bilgilerin iki 
haftada bir düzenli olarak işlenmesi 
9- Programın Şubat-Mart-Nisan-Mayıs ayları boyunca devam ettirilmesi 
10- Çalışma Programının, turnuva döneminin başlaması ile birlikte sona ermesi 
11- Sporcunun, geçen dönemdeki performansını gösteren karnenin kendisine 
gönderilmesi 

 

 Özel Grup Kriteri, Kazanılacak Haklar ve Özel Grup Çalışma Programı 

*Özel Grup Kriteri Ve Kazanılacak Haklar 
 
*Özel grup kriteri;  
Sporcunun ilgili senenin Ocak ayı listesindeki ELO’su, yine ilgili senenin Ocak 
ayı Türkiye ELO listesine göre kendi yaş grubundaki ilk 10 sporcunun ELO 
ortalamasından min. +200 ELO fazla olmalıdır. 
 
*Kazanılacak haklar 
-Özel gruba hak kazanmış sporcuya haftada 1 gün (2 saat) özel ders içeren 
çalışma programı oluşturulur. Bu çalışma programı o yılın yılının Şubat, Mart, 
Nisan ve Mayıs aylarını kapsayan 4 ay boyunca devam eder. 
-Özel gruplara seçilmiş sporcular, o yılın Küçükler ve Yıldızlar Milli Takım Havuz 
Kampları’na girmeye hak kazanırlar. 
 

*Özel Grup Çalışma Programı 
Çalışma Programının Amacı: Özel gruplara girmeye hak kazanmış her sporcunun 
gelişimini takip edecek özel bir AYGEG antrenörü atamak ve AYGEG antrenörü ile - 
varsa - sporcunun özel antrenörü arasında iletişim kurarak sporcuya belli periyotlarla 
çalışma programı hazırlamaktır. 
 
1-Özel Grup Sporcularının, ilgili senenin Özel Grup Kriterine göre belirlenir. 
2-Özel Grup Sporcularının, çalıştığı antrenörler, eğitim aldığı kulüpler ve elde ettiği 
ulusal / uluslararası başarıları içeren satranç özgeçmişleri ile iletişim bilgilerini içeren 
formları doldurulur.  
3-Özel Grup Sporcularının, yaş grubu ve ELO puanı dikkate alınarak gruplandırılır. 
4-Sporcu ile çalışacak AYGEG antrenörü belirlenir. 
5-Sorumlu AYGEG antrenörü, sporcunun özel antrenörü ile iletişime geçer ve çalışma 
programı hakkında bilgilendirilir. 
6-AYGEG antrenörü tarafından, sporcunun özel antrenörü ile birlikte oluşturulan 
çalışma programının iki haftalık periyotlarla sporcuya gönderilir. 
7-AYGEG antrenörleri tarafından her sporcu için bir karne oluşturulur. 
8-Sporcu karnesine UKD, ELO, turnuva sonuçları, ödevlerin kontrolü gibi bilgiler düzenli 
olarak işlenir. 
9-Program Şubat-Mart-Nisan-Mayıs ayları boyunca devam ettirilir 
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10-Çalışma programı, turnuva döneminin başlaması ile birlikte sona erdirilir.  
11-Sporcunun, geçen dönemdeki performansını gösteren karnesi kendisine gönderilir. 
 
“Milli Takım Havuz Grubu” ve “Özel Grup” sporcuları belirlenmiş ve üstte yazan çalışma 
programları uygulanmıştır. 
 
 

 Başlangıç seviyesinden orta seviyeye kadar gidecek eğitim videosu serisine başlanmış olup 

hali hazırda 88 tane video çekilmiş ve Tükiye Satranç Federasyonu kanallarında 

yayınlanmıştır. Video çekimleri hala devam etmektedir. 

 Pandemi döneminde online olarak düzenlenen uluslararası birçok organizasyonda 

mücadele edilmiştir. 

 6-14 Şubat 2021 tarihinde rekor katılımlı dijital kamp düzenlenmiştir. 2500 sporcunun 

eğitim aldığı bu kampta 70 antrenör görev almıştır. 

 Antrenörler Kurulu faaliyet programına uygun olarak 3. ve 4.kademe antrenörler 

yönelik gelişim seminerleri planlanmıştır.  
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Sporcular Kurulu 

Sporcular Kurulu, yaptığı toplantılarda turnuvaların kalitesinin artırılması ve sporcular 
için daha faydalı hale gelebilmesi için detaylı çalışmalar yapmış ve TSF Yönetim 
Kuruluna sunmuştur.  
 
Bu doğrultuda gündeme getirilen konular şu şekildedir: 
 

 Uluslararası Açık Satranç Turnuvalarının özendirici olması ve bu turnuvaların yerli 
sporculara katkısının arttırılması için kategorilerin düzenlemesi ve dengeli ödül 
dağıtımının yapılması önerilerinde bulunuldu,  

 Türkiye Satranç Şampiyonası’nın daha güçlü ve özendirici olması için; 
şampiyonaya katılımı arttıracak tarih ve şampiyonanın gücünü artıracak seçme 
kriterlerinde düzenlenme yapılması çalışmaları yapıldı, 

 Sporcu sayısı binlere varan takım turnuvalarında ve liglerde ortaya çıkabilecek 

aksaklıkların öngörülmesi ve gerekli önlemlerin alınabilmesi için komisyon 

oluşturuldu. 

 Takım turnuvalarının ve liglerin denetimi ve takım dizilişleriyle ilgili yapılmasının 

yararlı olacağını düşündüğümüz değişiklik önerilerinde bulunuldu. 

 UKD'lerin özendirilmesi için yapılmasının faydalı olacağını düşündüğümüz 

değişiklik önerileri yapıldı. 

 Türkiye Satranç Şampiyonası'nın yeni formatı ile ilgili öneriler yeniden ele alındı. 

 Türkiye Kupası Yönerge Maddesi değişikliği, Türkiye Eski Şampiyonları konaklama 

indirimi gibi değişiklikler önerildi. 

 Türkiye'deki Uluslararası Açık Turnuvalarda Sporcu Geç Katılım maddesi 

eklenmesi. 

 Genç ve U16 Milli Takımlarda yer alacak sporcuların seçimi. 

 Hibrit turnuvaların çeşitli Satranç ve Spor Kulüplerinde organize edilmesi ve teşvik 

edilmesi için önerilerde bulunuldu. 

 Paralimpik turnuvalar ve bu turnuvalarda oynayacak sporcular için yapılması 

gereken maddeler ele alındı. 

 Yaz aylarında açık havalarda yapılabilecek yüz yüze turnuvalar. 

 Satrancın popülaritesinin arttığı bu dönemde, sponsorların satranca daha çok ilgi 

duymasının sağlanması için önerilerde bulunuldu. 
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Hukuk Kurulu 

Türkiye Satranç Federasyonu Hukuk Kurulu olarak Türk satrancında güncel sorunlar 
üzerinde çalışmalar yapıldı. Günümüzde sporda yaşanan en büyük iki problem olan 
Doping ve Şike/Hile, bir spor olarak satrançta da göz önüne alınmalı, gerekli 
düzenlemeler ve açıklamalar yapılmalı ve sporcular, antrenörler bu konuda 
bilgilendirilmelidir. 
 
Satranç sporuna uzak bir kavram olduğu düşünülen doping kullanımı, tüm sporlarda 
olduğu gibi satranç sporunda da bir ihlaldir. Bu sebeple Türkiye Satranç Federasyonu 
Hukuk Kurulu olarak Türk satrancının yeni karşılaştığı doping konusu hakkında 
bilgilendirme çalışması yapılmıştır.  
 

Basın Medya İletişim Kurulu 

Basın Medya İletişim Kurulu tarafından, 2016 - 2021 dönemi görev süreleri boyunca 

toplantı yapılarak, satranç sporunun basın medya organlarında görünürlüğünü 

artıracak çalışmalar yapıldı. Kurul, Türk satrancının yazılı ve görsel basında daha çok 

yer alması, Federasyon sosyal medya hesaplarının daha aktif kullanılmaya başlanması 

gibi çalışmalar yürüttü.  

 

Yayın Kurulu 

Türkiye Satranç Federasyonunun süreli bir yayın organı olmasına 2008’de karar verildi. 
Bu doğrultuda oluşturulan Yayın Kurulu da ilk çalışmalarına 2008’de başlamış ve nasıl 
bir yayın olması gerektiği, içeriği ebatları, yılda dört sayı çıkacağı vb. konularını 
netleştirdikten sonra ilk sayısı 2009’da çıkarıldı  
 
2016-2020 yıllarında da aynı doğrultuda çalışmalarına devam ederek yılda dörder sayı 
çıkaran kurulumuz hem Türkiye’deki hem yurtdışındaki önemli turnuvaları 
satrançseverlere ulaştırmanın yanı sıra eğitim yazıları ile de genç satranççılarımıza, 
görme engellilerimize satranç çalışmalarında destek oldu. Yine bu süreçte satrancı 
sanatla birleştiren yazılar ve satranca emek verenlerimizin konu edildiği söyleşiler, 
hakemlerimize ve sporcularımıza kural bilgilerini yenileme fırsatı veren köşelerimizle de 
okuyucularımızla buluşuldu  
 
2020’de bütün dünyayı olduğu gibi ülkemizi de olumsuz etkileyen pandemi süreci 
dergimizin temel haber kaynağı olan turnuvalarımızı, ona bağlı olarak da haber 
akışımızı etkiledi. Bütün bunlara rağmen Kasım 2021’e geldiğimizde iki sayı çıkarıldı. 
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KULÜPLEŞME  

Satranç sporunun tüm illerde, tabana yayılmasından sonra Federasyon tarafından 
atılan adımlar sonucunda 2021 yılında kulüp sayısı 2180’e ulaşmıştır. 
 
EK – Kulüp Sayısı 

 

KULÜPLERE DESTEK 

Kulüpler Şampiyonası Kulüplerine: 

Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 10 kişi (sporcu – yönetici) otel 
konaklamaları federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize geldikleri ilin 
Konya iline olan mesafesine göre 2.500 TL – 3.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. 
 

Türkiye Satranç İkinci Ligi Kulüplerine: 

Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 12 kişi (sporcu – yönetici) otel 
konaklamaları federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize geldikleri ilin 
Konya iline olan mesafesine göre 2.750 TL – 3.750 TL doğrudan destek sağlanmıştır. 
 

Türkiye Satranç Birinci Ligi Kulüpleri: 

Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 12 kişi (sporcu – yönetici) otel 
konaklamaları federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize 2.000 TL 
doğrudan destek sağlanmıştır. 
 

Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi Kulüplerine: 

Tüm kulüplerimize 18.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca kulüplerin elde 
ettiği her masa puanı için 50 TL ve Federasyon tarafından uygun kriterlere sahip Eğitim 
Kulüplerine 5.000 TL destek sağlanmıştır 
 

2019 Kulüpler Şampiyonası: 

Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 10 kişi ( sporcu – yönetici) konaklamaları 
federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize geldikleri ilin Konya iline 
olan mesafesine göre 2.500 TL – 3.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. 
 

2019 Türkiye Satranç İkinci Ligi: 

Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 10 kişi ( sporcu – yönetici) konaklamaları 
federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize geldikleri ilin Konya iline 
olan mesafesine göre 2.750 TL – 3.750 TL doğrudan destek sağlanmıştır. 
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2019 Türkiye Satranç Birinci Ligi: 

Şampiyonaya katılan kulüplerimizin toplamda 12 kişi ( sporcu – yönetici) otel 
konaklamaları federasyonumuz tarafından sağlanmış ve tüm kulüplerimize 2.000 
TL  doğrudan destek sağlanmıştır. 
 

2019 Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi: 

Tüm kulüplerimize 18.500 TL doğrudan destek sağlanmıştır. Ayrıca kulüplerin elde 
ettiği her masa puanı için 65.00 TL ve Federasyon tarafından uygun kriterlere sahip 
Eğitim Kulüplerine 5.000 TL destek sağlanmıştır. 
 
2020 ve 2021 yıllarında da Federasyonumuzun liglerinde yer alan ( Türkiye İş Bankası 
Satranç Süper Ligi, Türkiye Satranç Birinci Ligi, Türkiye Satranç İkinci Ligi, Kulüpler 
Şampiyonası Final Takımları ve Küçük ve Yıldızlar Takım Şampiyonaları) takımlarımıza 
ayrı ayrı 1.000’er TL destek sağlanmıştır. Bunun yanı sıra pandemi döneminde 
kulüplerimize faaliyetlerinde kullanılmak üzere ayaklı dezenfektan, maske, ateş ölçer 
vb. ayni yardımları yapılmıştır.   
 

  



145 
 

İLETİŞİM & MEDYA 

 

Web Sayfası Görüntülenme 9,7 Milyon 

 

Twitter Etkileşim 7,5 Milyon 

 

Youtube İzlenme 1.3 Milyon 

 

Facebook Beğeni 40 Bin 
 

Yazılı Basın Haber 25 Bin 
 

E-Basın Haber 54 Bin 

 

Görsel Basın Haber 1000 
 

Web Sitesi / Sosyal Medya/ Canlı Yayın  

Türk Satrancı web sayfası, sosyal medya hesapları ve canlı yayın kanalları ile 
ülkemizin ilgiyle takip edilen spor branşı olmaya devam etti ve hem takipçi hem de 
etkileşim sayısıyla birçok spor federasyonunu geride bırakmayı başardı. 
 
 

EK - Web Sitesi / Sosyal Medya - Canlı Yayın İstatistik 
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BASINDAN YANSIMALAR 

Türkiye'de satranç sporu ile ilgili gelişmeler ve Türkiye Satranç Federasyonu'nun 
başarılı çalışma ve projeleri son dönemde ülke gündeminde daha fazla yer bulmaya 
başladı. Uluslararası alanda elde edilen sportif ve diplomatik başarılar, dünya çapında 
organize edilen faaliyetler, hayata geçirilen projeler, medyanın ve Türkiye'nin 
gündemine damgasını vurdu.  
 
 


